

DODATOK č. 1

K ZMLUVE O DIELO č. 244/2024 zo dňa 14.10.2024

na stavbu „**Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove**_**OPAKOVANIE**“

uzatvorenej podľa ustanovení § 536 a nasl. zákona č. 513/1991 Zb. Obchodný zákonník v platnom znení neskorších predpisov

medzi nasledovnými zmluvnými stranami:

- 1. Objednávateľ:**
Sídlo: Mesto Leopoldov
Zastúpený: Hlohovská cesta 1818/2A, 920 41 Leopoldov
Osoby oprávnené na rokovanie: Mgr. Terézia Kavuliaková
vo veciach zmluvných: Mgr. Terézia Kavuliaková
vo veciach technických: Stavebný dozor investora – meno bude doplnené pri podpise zmluvy
vo veciach zmluvných podmienok súvisiacich s podmienkami poskytnutia nenávratného finančného príspevku: Mgr. Terézia Kavuliaková
Bankové spojenie: VÚB Leopoldov
IBAN: SK 15 0200 0000 0000 2722 3212
IČO: 00312703
DIČ: 2021268095
(ďalej len „**Objednávateľ**“)

- 2. Zhotoviteľ:**
Sídlo/miesto podnikania: MARSUPIUM s.r.o.
Zápis v OR/ŽR : č. 1682, 023 02 Krásno nad Kysucou
Zastúpený: Okresného súdu v Žiline oddiel sro, vl. Č. 68531/L
Osoby oprávnené na rokovanie:
vo veciach zmluvných: Mgr. Ján Čierňava, konateľ
Ing. Zuzana Čierňavová, konateľ
vo veciach technických: Ing. Zuzana Čierňavová, konateľ
Bankové spojenie: ČSOB a.s.
IBAN: SK46 7500 0000 0040 2585 1328
BIC: CEKOSKBX
IČO: 50980556
DIČ: 2120591110
IČ DPH: SK2120591110
(ďalej len „**Zhotoviteľ**“)

(Objednávateľ a Zhotoviteľ ďalej každý v tejto Zmluve ako „**strana**“ a spoločne ako „**strany**“)

PREAMBULA

1. Zmluvné strany uzatvorili dňa 14.10.2024 Zmluvu o dielo č. 244/2024 (ďalej len „Zmluva“) ako výsledok postupu na výber zhotoviteľa.
2. Zmluvné strany sa dohodli na uzatvorení tohto Dodatku č. 1 na stavbu **„Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE“** z dôvodu, že zákonom č. 278/2024 Z. z. z 3. októbra 2024, ktorým sa menia a dopĺňajú niektoré zákony v súvislosti s ďalším zlepšovaním stavu verejných financií bol novelizovaný § 27 ods. 1 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov, kde sa s účinnosťou od 1.1.2025 základná sadzba dane na tovary a služby mení z doterajších 20 % na 23 % zo základu dane (prípadne dochádza k zníženiu na 19 % pri niektorých tovaroch a službách alebo zníženiu na 5% pri registrovaných sociálnych podnikoch). Podľa § 27 ods. 5 zákona č. 222/2004 Z. z. o dani z pridanej hodnoty v znení neskorších predpisov platí, že pri zmene sadzby dane sa použije pri každom vzniku daňovej povinnosti sadzba dane platná v deň vzniku daňovej povinnosti.
3. Zmeny zmluvy sú v súlade s § 18 ods. 1 písm. e) zákona č. 343/2015 Z.z. o verejnom obstarávaní v znení neskorších predpisov.

Predmet Dodatku č. 1

Zmluvné strany sa v súlade s článkom 12 Záverečné ustanovenia, bodom 12.1 Zmluvy dohodli na nasledovných zmenách Zmluvy:

- 1.1 Príloha č. 3 Zmluvy sa nahrádza novou Prílohou č. 3: Zoznam subdodávateľov, ktorá je prílohou tohto Dodatku č. 1.
- 1.2 Pôvodné znenie v čl. 3. Cena za dielo, bodu 3.1. sa ruší a nahrádza sa novým bodom 3.1, ktorý znie:
„3.1 Cena za Dielo zhotovované podľa tejto Zmluvy je stanovená dohodou na základe výsledku súťaže (Ponuky Zhotoviteľa) a v súlade so zákonom č. 18/1996 Z. z. o cenách v znení neskorších predpisov, a predstavuje čiastku :

cena bez DPH: **1 979 987,47,- €;**

z toho vyfakturovaných s 20% DPH: **120 244,12,- €;**

z toho zostatok s 23% DPH: **1 859 743,35,- €;**

DPH 20% zo sumy 120 244,12: **24 048,83,- €;**

DPH 23% zo sumy 1 859 743,35: **427 740,97,- €;**

cena s DPH: **2 431 777,27,- €;**

(slovom : dva milióny štyristotridsaťjedentisíc sedemstosedemdesiatsedem eur/ 27 centov)

(ďalej len „Cena za Dielo“).

Záverečné ustanovenia

1. Ostatné články, body a ustanovenia v Zmluve ostávajú v platnosti a nezmenené.
2. Tento Dodatok č. 1 je neoddeliteľnou súčasťou Zmluvy.
3. Tento Dodatok č. 1 nadobúda platnosť jeho podpísaním oboma zmluvnými stranami a účinnosť dňom nasledujúcim po dni jeho zverejnenia v Centrálnom registri zmlúv na stránke <https://www.crz.gov.sk/>.
4. Tento Dodatok č. 1 je vyhotovený v štyroch (4) vyhotoveniach, z ktorých si dve (2) vyhotovenia ponechá Objednávateľ a dve (2) vyhotovenia Zhotoviteľ.
5. Neoddeliteľnou prílohou tohto Dodatku č. 1 je Zoznam subdodávateľov a Rozpočet stavby s 20% DPH a Zostatkový rozpočet s 23% DPH.

6. Zmluvné strany zhodne vyhlasujú, že si Dodatok č. 1 pred jeho podpisom riadne prečítali, súhlasia s jeho obsahom, uzatvárajú ho na základe slobodnej, vážnej a zrozumiteľnej vôle, nie pod nátlakom, v tiesni, v omyle, ani nápadne nevýhodných podmienkach, čo potvrdzujú svojim podpisom

V Leopoldove, dňa:.....

V....., dňa:

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Mgr. Terézia Kavuliaková
Primátorka

Mgr. Ján Čiernava
konateľ

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/B (2)
Objekt: 03 - C102 - B Aktivit...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
S IMPORT		2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)					
O B (2)		03 - C102 - B Aktivit...					11,05
D PSV		Práce a dodávky PSV					11,05
D 764		Konštrukcie klampiarske					11,05
38	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	0,78	2,950	2,30
41	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	1,42	6,160	8,75

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/B (8)
Objekt: 11 - Bzti - B Vnútn...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet						Obdobie (01.11. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
S		IMPORT	2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)				
O		B (8)	11 - Bzti - B Vnútn...				75,60
D		PSV	Práce a dodávky PSV				75,60
D		732	Ústredné kúrenie - strojovne				75,60
139	K	Dem1	Demontáž nevyhovujúcej zdravotníckej, ekologickej likvidácia odpadu, odvoz na skládku	kmpl	75,60	1,000	75,60

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/B (11)
 Objekt: 15 - C205_2 - B Akti...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
 SK2120591110

Zmluvný rozpočet						Obdobie (01.11. - 31.12.)	
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
S IMPORT		2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)					
O B (11)		15 - C205_2 - B Akti...					29,42
D PSV		Práce a dodávky PSV					29,42
D 723		Zdravotechnika - vnútorný plynovod					29,42
3	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	4,73	4,000	18,92
7	K	723260801.S	Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t	ks	10,50	1,000	10,50

Rozpočet

Kód: IMPORT/NE01 -20210903_1b_n
Objekt: Neo...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
S		IMPORT	2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)				
O		NE01 -20210903	Neo...				
D		HSV	Práce a dodávky HSV				
D		1	Zemné práce				
2	K	113307111.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	3,47	189,793	658,58
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				
12	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	92,61	27,433	2 540,57
13	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	2,97	144,058	427,85
14	K	962031135	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	2,02	16,588	33,51

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
15	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	26,31	136,051	3 579,50
16	K	962032314	Búranie kominov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	30,95	9,817	303,85
17	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	143,35	4,496	644,50
18	K	962052314	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového pilierov, -2,40000t	m3	133,62	0,279	37,23
19	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	9,10	36,400	331,24
20	K	963051113.S	Búranie železobetónových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	104,62	6,099	638,08
21	K	963053935	Búranie železobetónových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	44,86	1,385	62,13
22	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetónových prefabrikovaných, dl. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	130,00	0,281	36,53
23	K	964051111	Búranie samostatných trávov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	182,38	2,491	454,31
24	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	95,03	5,619	533,97
25	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	136,45	5,425	740,24
26	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaíniny so zvaranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. do 100 mm	m3	53,02	1,189	63,04
27	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaíniny so zvaranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	44,27	6,487	287,18

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
28	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	4,06	136,110	552,61
29	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	13,15	18,242	239,88
30	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	10,46	1,770	18,51
32	K	968061116	Demontáž dverí drevených, so zárubňou, 1 bm obvodu - 0,012t	m	3,18	155,340	493,98
33	K	968061125	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	0,83	47,000	39,01
34	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	20,26	19,000	384,94
35	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	27,02	15,400	416,11
36	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	20,26	2,560	51,87
37	K	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	7,77	4,400	34,19
42	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	71,15	1,544	109,86
46	K	971052651	Vybúranie otvoru v železobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	329,93	4,807	1 585,97
48	K	971055041	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 450 mm stenovou pilou -0,05400t	m	272,26	10,327	2 811,63
57	K	975021211	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	85,88	33,620	2 887,29
58	K	975021311.S	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva nad 450 do 600 mm	m	111,03	6,320	701,71
59	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	18,87	17,100	322,68
60	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	8,78	12,645	111,02

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
61	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	3,95	1,000	3,95
63	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	4,80	47,925	230,04
65	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	39,00	1,000	39,00
66	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,02	10,000	100,20
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,01	729,773	10 953,89
68	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,45	13 865,687	6 239,56
69	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,65	729,755	9 231,40
70	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,42	729,773	1 036,28
71	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,00	610,197	18 305,91

D PSV Práce a dodávky PSV 5 097,72

D 725 Zdravotechnika - zariad'. predmety 297,63

81	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	kmpl	9,59	10,000	95,90
82	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	kmpl	7,05	4,000	28,20
83	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	kmpl	6,33	6,000	37,98
85	K	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	91,39	0,423	38,66
86	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	2,00	16,000	32,00
87	K	725820803	Demontáž batérie stojankovej do 2 otvorov, -0,00116t	kmpl	7,79	6,000	46,74

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
89	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	1,65	11,000	18,15
D 762		Konštrukcie tesárske					1 957,44
91	K	762521812	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0.02400t	m2	3,15	183,330	577,49
92	K	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneého plochy 120-224 cm2, -0.01000t	m	1,93	715,000	1 379,95
D 763		Konštrukcie - drevostavby					35,11
96	K	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	6,00	5,851	35,11
D 766		Konštrukcie stolárske					225,88
97	K	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	3,14	71,937	225,88
D 775		Podlahy vlysové a parketové					975,72
109	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	15,49	62,990	975,72
D 776		Podlahy povlakové					1 605,94
110	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	3,75	428,250	1 605,94
D M		Práce a dodávky M					205,00
D 21-M		Elektromontáže					205,00
111	K	210964301	Demontáž do sute - svetidla interiérového na stenu do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	4,10	50,000	205,00

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/NE02
 Objekt: 20210903_a_n - Neo...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
 SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
S IMPORT		2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)					
O NE02		20210903_a_n - Neo...					11 877,75
D HSV		Práce a dodávky HSV					10 327,62
D 1		Zemné práce					1 594,36
6	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	72,07	19,973	1 439,45
7	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	14,42	5,992	86,40
8	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,60	19,973	31,96
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,83	19,973	36,55
D 2		Zakladanie					8 733,26
16	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	1 497,99	0,549	822,40

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
17	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	137,44	1,123	154,35
18	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	1 515,57	0,471	714,14
19	K	279311116.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 25/30	m3	241,72	20,149	4 870,42
20	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	137,31	12,182	1 672,70
21	K	279351103.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	16,60	21,801	361,90
22	K	279351104.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	6,30	21,801	137,35
D M Práce a dodávky M						1 550,13	
D 43-M Montáž oceľových konštrukcií						1 550,13	
227	M	134870001120.S	Oceľový nosník HEB 140, z valcovanej ocele S235JR	m	40,14	5,280	211,94
229	M	134870001110.S	Oceľový nosník HEB 120, z valcovanej ocele S235JR	m	31,69	15,246	483,15
231	M	134870001160.S	Oceľový nosník HEB 220, z valcovanej ocele S235JR	m	89,63	5,060	453,53
232	M	134870001100.S	Oceľový nosník HEB 100, z valcovanej ocele S235JR	m	24,29	16,530	401,51

REKAPITULÁCIA STAVBY 2025

Kód: 2024-08-29-01

Stavba: Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE

JKSO:

Miesto: Leopoldov

KS:

Dátum: 23.1.2025

Objednávateľ:

Mesto Leopoldov

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

MARSUPIUM s.r.o.

IČO: 50980556

IČ DPH: SK2120591110

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

Wilczek

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH			1 859 743,35
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	0,00	0,00
	23,00%	1 859 743,35	427 740,97
Cena s DPH v EUR			2 287 484,32

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-08-29-01		
Stavba:	Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE		
Miesto:	Leopoldov	Dátum:	23.01.2025
Objednávateľ:	Mesto Leopoldov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MARSUPIUM s.r.o.	Spracovateľ:	Wilczek

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		1 859 743,35	427 740,97
OP	Oprávnené náklady	1 297 664,28	298 462,78
OP - A	Oprávnené náklady A	667 937,56	153 625,64
A - 01 - A101	A Zlepšenie tepel.ochrany obvodových stien, stropu a strešného plášťa	164 746,57	37 891,71
A - 03 - A108	A Zlepšenie tepel.ochrany vnút.konstr.oddel.vykurované a nevykurované priestory	24 908,49	5 728,95
A - 04 - A110	A Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	71 130,81	16 360,09
A - 05 - A111	A Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom - stena k zemine	16 947,13	3 897,84
A - 06 - A112	A Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	79 480,90	18 280,61
A - 07 - A201	A Adaptačné opatrenia - Inštalácia tieniacej techniky	31 183,68	7 172,25
A - 08 - Atuv	A Príprava teplej vody	6 968,23	1 602,69
A - 09 - B103	A Vykurovanie-Výmena/ inštalácia zdroja tepla	16 512,53	3 797,88
A - 10 - B105	A Vykurovanie-Výmena/ inštalácia vykurovacieho systému	26 752,65	6 153,11
A - 11 - B204	A Vykurovanie-Zásobník teplej vody	1 879,66	432,32
A - 12 - B301	A Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla (VZT)	67 325,66	15 484,90
A - 14 - C101	A Sanácie vlhkosti	105 976,74	24 374,65
A - 02 - E2.5	A Bleskozvod	13 151,52	3 024,85
A - 13 - B401 (1)	A Osvetlenie-Modernizácia systému umelého osvetlenia LED	40 972,99	9 423,79
OP - B	Oprávnené náklady B	629 726,72	144 837,15
B - 01 - nezatepl	Nezateplená fasáda - uličná	20 589,49	4 735,58
B - 02 - B	B Vetranie a chladenie	38 900,55	8 947,13
B - 03 - C102	B Aktivity realizované na/ v budove-Obnova stavebných konštrukcií budovy	44 759,74	10 294,74
B - 04 - C103	B Aktivity realizované na/ v budove-Obnova stavebných konštrukcií -Oprava krovu	13 130,65	3 020,05
B - 05 - C105	B Aktivity realizované na/ v budove- Zvýšenie mobility a debarierizácia	498,17	114,58
B - 06 - C106	B Aktivity realizované na/ v budove-Vnútorné rozvody inž.sietí	18,79	4,32
B - 07 - C107	B Aktivity realizované na/ v budove-Výmena alebo inštalácia výťahu	37 136,34	8 541,36
B - 08 - Bost	B Aktivity realizované na/ v budove-Obnova stavebných konštrukcií budovy	130 997,96	30 129,53
B - 10 - E2.4	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV (Slaboprúd)	127 681,90	29 366,84
B-10-E2.4-01-CCTV	Kamerový systém	25 816,90	5 937,89
B-10-E2.4-02-EPS	Elektrický požiarny systém	52 725,00	12 126,75
B-10-E2.4-03-EZS	Zabezpečovací systém	10 090,00	2 320,70
B-10-E2.4-04-HSP	Hlasová signalizácia požiaru	39 050,00	8 981,50
B - 11 - Bzti	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV - Zdravotechnika	58 254,31	13 398,49
B - 12 - Bpln	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV (Plynová inštalácia)	1 498,44	344,64
B - 13 - Bvzt	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV (Vzduchotechnika)	15 518,21	3 569,19
B - 15 - C205_2	B Aktivity realizované na príľahlom pozemku - Rekonštrukcia prípojky plynu	714,96	164,44
B - 16 - C205_3	B Aktivity realizované na príľahlom pozemku - Rekonštrukcia prípojky vody	6 463,08	1 486,51

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	DPH [EUR]
B - 17 - C205_4	B Aktivity realizované na príhlom pozemku - Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky	5 978,56	1 375,07
B - 18 - Bdk	B Aktivity realizované na príhlom pozemku - Dažďová kanalizácia	31 197,26	7 175,37
B - 09 - Bel1 (1)	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TÚV (Silnoprád)	60 424,38	13 897,61
B - 14 - C205_1 (1)	B Aktivity realizované na príhlom pozemku - Prípojka elektro	5 102,15	1 173,49
B - 19 - B_en (1)	B Nabíjacie stanice elektrických vozidiel a infraštruktúra vedenia	30 861,78	7 098,21
NE	Neoprávnené náklady	562 079,07	129 278,19
NE01 - 20210903_1 b_n	Neoprávnené SO-01 Časť Búracie práce architektonickej časti	63 200,75	14 536,17
NE02 - 20210903_a _n	Neoprávnené SO-01 Časť architektonicko-konštrukčná	458 832,02	105 531,36
NE03 - SO08 (1)	SO- 08 Areálové osvetlenie	40 046,30	9 210,65

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A 01 - A101 - A Zlepšen...					164 746,57		
D HSV Práce a dodávky HSV					130 593,61		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekosluzby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00
6	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00
D 3 Zvislé a kompletne konštrukcie					10 940,08		
7	K	311234650	Murivo nosné (m3) z tehál pálených, napr. POROTHERM 50 EKO+ Profi P 8 brúsených na pero a drážku, na PUR penu DRYFIX extra (500x250x249), alebo ekvivalent	m3	49,191	222,40	10 940,08
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					109 580,52		
8	K	F4	D+M: Certifikované systémové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.50mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	23,000	44,74	1 029,02
9	K	F4_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sklotextilnou sieťkou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
10	K	F5	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia Soklovy perimeter hr. 50mm, vratane hydroizolačného lepidla a ochrany nateru na armováciu hmotu, vratane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pokračovanie)	m2	14,000	61,00	854,00
11	K	F5_	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej úpravy- omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
12	K	F6	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia MW TR15 hr.20mm, vratane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	45,500	52,00	2 366,00
13	K	F6_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, vratane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Therm Mineral alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
14	K	F6 x- nie je spome	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia Soklovy perimeter hr.20mm, vratane hydroizolačného lepidla a ochrany nateru na armováciu hmotu, vratane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) (pokračovanie)	m2	3,000	56,92	170,76
15	K	F6 x_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej úpravy- omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
16	K	F7	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia MW TR15 hr.40mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) (pokračovanie)	m2	2,800	49,56	138,77
17	K	F7_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
18	K	F10	D+M Certifikované systemové riešenie prekrytia zapracovaného do izolácie pomocou nosnej sklo-granulatovej dosky hr. 12mm, 500kg/m3 vystuženej z oboch strán sklotextilnou sieťou priamo z výroby vlepenu do K.Z.S + kotvenou do nosného (pokračovanie)	m2	46,000	90,78	4 175,88
19	K	F10_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) nosného podkladu (napr. Sto Ventec Putzträgerplatte, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
20	K	F13	D+M Certifikované systemové riešenie nosnej sklo-granulatovej dosky hr. 20mm, 500kg/m3 vystuženej z oboch strán sklotextilnou sieťou priamo z výroby vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% (pokračovanie)	m2	10,500	113,40	1 190,70
21	K	F13_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Ventec system, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
22	K	F14	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia MW TR10 hr.50mm, vratane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťkou (pokračovanie)	m2	102,000	47,58	4 853,16
23	K	F14_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sklotextilnou sieťkou 165g/m2, vratane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
24	K	F15	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia Soklovy perimeter hr. 50mm, vratane hydroizolačného lepidla a ochrany nateru na armováciu hmotu, vratane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pokračovanie)	m2	8,100	66,11	535,49
25	K	F15_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťkou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej upravy- omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
26	K	F16	D+M: Certif. lepena doska.prvok z verolith materialu- 550kg/m3,A2-s1,d0,tep.roztiaž.0,000011 1/K vratane,syst. lepenia určeného pre verolith material, bez povr. upravy(napr.Sto Deco profil, alebo ekvivalent)	m2	4,000	121,00	484,00
27	K	F17	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia Soklovy perimeter hr. 20mm, vratane hydroizolačného lepidla a ochrany nateru na armováciu hmotu, vratane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pokračovanie)	m2	2,600	62,88	163,49

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
28	K	F17_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťkou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej upravy- omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
29	K	F18	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia MW TR15 hr.30mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťkou 165g/m2 (pokračovanie)	m2	2,500	43,33	108,33
30	K	F18_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) , bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
31	K	F19	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.100mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou (pokračovanie)	m2	2,500	53,57	133,93
32	K	F19_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťkou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
33	K	F20	D+M: Certifikované systemové riešenie bez MW izolácie vrátane hrubej vyrovnávajúcej omietky vylahčenej EPS granulátom (referenčne Sto Miral FL Vario) minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - (pokračovanie)	m2	28,300	71,57	2 025,43

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
34	K	F20_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) o 0,5% - nepraskne) vrátane hydroizolačného lepidla a ochranného nateru na armováciu hmotu s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2,bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Poro System, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
35	K	F21	D+M: Certifikované systémové riešenie bez MW izolácie vrátane hrubej vyrovnávajúcej omietky vylahčenej EPS granulátom (referenčne Sto Miral FL Vario) mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pokračovanie)	m2	73,500	47,83	3 515,51
36	K	F21_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2,bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Poro System, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
37	K	F22	D+M: Certifikované systémové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.80mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	22,500	51,92	1 168,20
38	K	F22_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
39	K	F23	D+M: Certifikované systémové riešenie kontaktného zateplenia Soklovy periméter hr. 200mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochranného nateru na armováciu hmotu, vrátane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% (pokračovanie)	m2	12,400	83,12	1 030,69

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
40	K	F23_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej úpravy- omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent		0,000	0,00	0,00
41	K	F24	D+M: Certifikované systémové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.200mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	351,000	70,57	24 770,07
42	K	F24_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent		0,000	0,00	0,00
43	K	F25	D+M: Certifikované systémové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.100mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	13,000	50,41	655,33
44	K	F25_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej úpravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
45	K	F26	D+M: Certifikované systémové riešenie kontaktného zateplenia Soklovy periméter hr. 150mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochrany náteru na armováciu hmotu, vrátane minerálnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - (pokračovanie)	m2	0,500	77,35	38,68

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
46	K	F26_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej upravy- omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
47	K	F27	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.220mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	15,500	74,38	1 152,89
48	K	F27_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
49	K	F27 x- nie je spom	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia Soklovy periméter hr.220mm(120mm + 90mm) , vrátane hydroizolačného lepidla a ochrany nateru na armováciu hmotu, vrátane minerálnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí (pokračovanie)	m2	1,000	89,70	89,70
50	K	F27x_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej upravy- omietky (napr. Sto Therm Mineral , alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
51	K	F28	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.100mm, vrátane minerálnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	8,600	54,29	466,89

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
52	K	F28_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
53	K	F29	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia MW TR10 hr.80mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	1,800	52,28	94,10
54	K	F29_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
55	K	F30	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia Soklový periméter hr. 80mm, vrátane hydroizolačného lepidla a ochrany nateru na armováciu hmotu, vrátane mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% (pokračovanie)	m2	25,500	77,27	1 970,39
56	K	F30_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez kotvenia a bez povrchovej upravy- kamena (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
57	K	F31	D+M: Certifikované systemové riešenie kontaktného zateplenia MW TR15 hr.40mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	4,000	48,25	193,00
58	K	F31_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
59	K	F32	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia MW TR10 hr.160mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	9,000	70,96	638,64
60	K	F32_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťkou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
61	K	F33	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia MW TR10 hr.150mm, vrátane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou (pokračovanie)	m2	1,000	66,76	66,76
62	K	F33_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) sieťkou 165g/m2, vrátane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
63	K	FX_1	D+M: Certifikovane systemove riešenie (ostenia) mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) bez povrchovej upravy- brizolitovej hrubovrstvej K4 omietky(napr. Sto Levell Uni alebo ekvivalent)	m2	22,000	31,44	691,68
64	K	FX_2	D+M: Certifikovane systemove riešenie oblých rohov (ostenia) pomocou hrubej malty (referenčne Sto Levell Combi Plu) mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) bez povrchovej upravy- brizolitovej (pokračovanie)	m2	30,000	51,56	1 546,80
65	K	Fx_2_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) hrubovrstvej K4 omietky (napr. Sto Levell Uni, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
66	K	FX_3	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia MW TR10 hr.80mm, bez mineralnej pružnej armovacej hmoty - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral alebo ekvivalent)	m2	20,000	50,52	1 010,40
67	K	Povrchova upr_1	D+M: Povr. uprava vratane adheznej pen. celk. hr. 2mm: Organicka modulačna omietka,vysoko-pružna,W3- nizka nas., difuzne otv. - nastavene proti plesniam a riasam priamo z výroby frakcie 0,5mm(napr. Stolit MP alebo ekvivalent) (pokračovanie)	m2	890,000	37,19	33 099,10
68	K	PU_1_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) vratane dodatočne striekaného kameniva (napr. Sto effect Terazzo alebo ekvivalent) - farebnosť podľa vzorky /architekta		0,000	0,00	0,00
69	K	Povrchova uprava	D+M: Povr. Uprava fasadných profilovaných prvkov F16/ F12 - Organicky systemovy bionicky - samočistiaci náter (napr. Sto Color Dryonic alebo ekvivalent) - farebnosť podľa vzorky /architekta	m2	6,000	34,01	204,06
70	K	FX_4	D+M: Certifikovane systemove riešenie kontaktneho zateplenia MW TR15 hr.20mm, vratane mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiiahnutí o 0,5% - nepraskne) s vloženou sklotextilnou sieťkou 165g/m2, vratane kotvenia (pokračovanie)	m2	21,200	44,66	946,79
71	K	Fx_4_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) vratane kotvenia - skrutkovacie kotvy min.6ks/m2 bez povrchovej upravy omietky (napr. Sto Therm Mineral, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
72	K	Pol16	D+M Osadenie fasadnej PVC rohovej lišty s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Gewebewinkel Standart, alebo ekvivalent)	bm	500,000	2,72	1 360,00
73	K	Pol17	D+M Osadenie fasadnej PVC rohovej lišty - pre nastaviteľný uhol s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto-Rolleckwinkel Ideal, alebo ekvivalent)	bm	135,000	4,66	629,10
74	K	Pol18	D+M Osadenie fasadnej PVC apu lišty pre jednoduché napojenie oplechovania na KZS s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Anputzleiste Expert, alebo ekvivalent)	bm	17,000	2,54	43,18
75	K	Pol19	D+M Osadenie fasadnej PVC okapovej lišty s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Tropfkantenprofil Vario, alebo ekvivalent)	bm	85,000	5,18	440,30
76	K	Pol20	D+M Osadenie fasadnej PVC apu lišty s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Anputzleiste Sandard, alebo ekvivalent)	bm	35,000	3,54	123,90
77	K	Pol41	D+M Osadenie fasadnej PVC omietkovej lišty - lišta pre ukončenie omietky v ploche prispôsobenej pre hrubovrstvu omietk. súvrstvie s integrovanou sklotext. sieťou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Putzabschlussprofil 6mm, alebo ekvivalent	bm	600,000	3,38	2 028,00
78	K	Pol48	D+M Osadenie fasadnej PVC omietkovej lišty - pre ukončenie hrany Sklogranulatovej dosky hr. 12mm s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Kantenschut profil 12 mm, alebo ekvivalent)	bm	400,000	5,06	2 024,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
79	K	Pol49	D+M Osadenie fasadnej PVC omietkovej lišty - pre ukončenie hrany Sklogranulatovej dosky hr. 202mm s integrovanou sklotextilnou sieťkou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Kantenschut profil 20 mm, alebo ekvivalent)	bm	30,000	5,26	157,80
80	K	Pol56	D+M Osadenie fasadnej PVC lišty - pre systemove napojenie oplechovania v polohe vrchného súvrstvia K.Z.S s integrovanou sklotextilnou sieťkou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (napr. Sto Übergangsprofil Blech, alebo ekvivalent)	bm	42,000	8,33	349,86
81	K	Pol125	D+M Osadenie PVC zapustnej (do izolácie) fasadnej hmoždenky vrátane kovovej skrutky pre uchytenie oplechovania rímky (napr. Sto Fix Spirale, alebo ekvivalent)	ks	200,000	3,04	608,00
82	K	Pol126	D+M Osadenie komprimovanej pomaly expandujúcej samolepiacej tesniacej pasky z impregnovanej mäkkej peny (referenčný pr. Sto Fugendichtband Lento, alebo ekvivalent)	bm	800,000	2,77	2 216,00
83	K	Pol127	D+M Osadenie komprimovanej pomaly expandujúcej samolepiacej tesniacej pasky UV stabilnej z impregnovanej mäkkej peny pre širšie spary ako 5mm (referenčný pr. Sto Dehnfugendband, alebo ekvivalent)	bm	106,000	9,40	996,40
84	K	Pol128	D+M Osadenie polyetylenového tesniaceho - dilatačného-pružného povrazca r=5mm (referenčný pr. Sto Hinterfull profil 10mm, alebo ekvivalent)	bm	350,000	2,44	854,00
85	K	Pol129	D+M EMS Polymer hybrid - trvalo pružný, fasadný - natierateľný dilatačný tmel (referenčný pr. Sto Seal F 505I, alebo ekvivalent)	ks	30,000	5,93	177,90

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
86	K	Pol130	D+M Osadenie systemových ucpavok z impregnovanej mäkej peny v miestach po odstránení kotiev lešenia (referenčný pr. Sto Gerustankerverschluss, alebo ekvivalent)	ks	170,000	3,29	559,30
87	K	622461043.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikátová ryhovaná, hr. 2 mm	m2	71,565	17,16	1 228,06
88	K	622481122.S	Potiahnutie vonkajších stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	54,868	3,18	174,48
89	K	625250342.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	44,376	52,98	2 351,04
90	K	625250342.S	Kontaktný zatepľovací systém z grafitového EPS hr. 150 mm, skrutkovacie kotvy	m2	17,300	52,98	916,55
91	K	625250704.S	Kontaktný zatepľovací systém z minerálnej vlny hr. 60 mm, skrutkovacie kotvy	m2	4,854	47,21	229,16
92	K	625253566.R	Kontaktný zatepľovací systém hr. 20 mm (MW), skrutkovacie kotvy	m2	7,606	41,44	315,19
93	K	632452290.S	Cementový poter (vhodný aj ako spádový), pevnosti v tlaku 30 MPa, hr. 50 mm	m2	4,200	52,30	219,66
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					7 749,74		
94	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	644,000	2,92	1 880,48
95	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1 964,000	1,59	3 122,76
96	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	644,000	1,91	1 230,04
97	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	63,895	1,09	69,65
98	K	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	526,114	2,75	1 446,81
99	K	96807287x1	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	0,000	6,10	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
100	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,000	12,53	0,00
101	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,01	0,00
102	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,45	0,00
103	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	12,65	0,00
104	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	1,42	0,00
105	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,000	120,00	0,00
106	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,000	30,00	0,00
107	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,000	10,00	0,00
108	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	0,000	200,00	0,00
109	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,000	0,54	0,00
D 99 Presun hmôt HSV					2 323,27		
110	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	68,412	33,96	2 323,27
D PSV Práce a dodávky PSV					34 152,96		
D 712 Izolácie striech					12 889,80		
111	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	51,754	1,14	59,00
112	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO - modifikovaný PE	m2	59,517	0,51	30,35
113	K	712370070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	19,694	6,94	136,68
114	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	22,648	6,99	158,31

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
115	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	61,839	1,12	69,26
116	K	712670070.S	Zhotovenie povlakovej krytiny striech šikmých nad 30° PVC-P fóliou prikotvením so zvarením spoju	m2	29,770	9,19	273,59
117	M	283220002000.S	Hydroizolačná fólia PVC-P hr. 1,5 mm izolácia plochých striech	m2	34,236	6,99	239,31
118	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	121,164	1,12	135,70
119	K	712973410.S	Detaily k termoplastom všeobecne, kútový uholník z hrubopoplastovaného plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	90,200	11,86	1 069,77
120	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	721,600	1,12	808,19
121	K	712973610.S	Detaily k termoplastom všeobecne, nárožný uholník z hrubopoplast. plechu RŠ 80 mm, ohyb 90-135°	m	91,600	11,86	1 086,38
122	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	732,800	0,22	161,22
123	K	712973771.S	Detaily k termoplastom všeobecne, ukončujúci profil, z hrubopoplast. plechu RŠ 90 mm	m	45,100	18,36	828,04
124	M	311970001500.S	Vrut do dĺžky 150 mm na upevnenie do kombi dosiek	ks	360,800	1,12	404,10
125	K	712973870.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 60 mm	m	45,100	21,73	980,02
126	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	360,800	0,22	79,38
127	K	712973885.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	44,200	23,52	1 039,58
128	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	353,600	0,16	56,58
129	K	712990060.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy šikmé nad 30°	m2	51,754	0,91	47,10
130	M	693110004710.S	Geotextília polypropylénová netkaná 400 g/m2	m2	59,517	1,41	83,92

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
131	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na balkóne šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	137,400	14,10	1 937,34
132	M	311970001400.S	Teleskop d 50x135 mm	ks	1 099,200	0,22	241,82
133	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	34,350	12,04	413,57
134	K	712991010.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na balkóne šírky 200 - 250 mm pod klampiarske konštrukcie	m	15,440	14,10	217,70
135	M	311690001000.S	Rozperný nit 6x30 mm do betónu, hliníkový	ks	123,520	0,16	19,76
136	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	3,860	9,63	37,17
137	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	91,600	14,00	1 282,40
138	M	311970001100.S	Kotviaci prvok do betónu 6,1 mm, oceľový	ks	732,800	0,35	256,48
139	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	37,556	9,63	361,66
140	K	998712203.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakovej krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	125,140	3,00	375,42

D 713

Izolácie tepelné

447,36

141	K	713122131.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným do lepidla	m2	8,400	7,95	66,78
142	M	15147	Tepelná izolácia, napr. AUSTROTHERM XPS TOP 30 SF 30 mm, alebo ekvivalent	m2	8,652	3,82	33,05
143	K	713144090.S	Montáž tepelnej izolácie na atiku z XPS prikotvením	m2	18,778	7,75	145,53
144	M	283750002000.S	Doska XPS 300 hr. 80 mm, zakladanie stavieb, podlahy, obrátené ploché strechy	m2	19,154	10,19	195,18
145	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	4,400	1,55	6,82

D 762

Konštrukcie tesárske

36,16

146	K	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov, z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	15,860	2,28	36,16
-----	---	-----------	---	----	--------	------	-------

D 764

Konštrukcie klampiarske

8 735,84

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
147	K	764331450.S	Lemovanie z pozinkovaného farbeného PZf plechu, múrov na strechách s tvrdou krytinou r.š. 500 mm	m	13,400	31,76	425,58
148	K	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t	m	0,000	1,39	0,00
149	K	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	13,600	0,41	5,58
150	K	7643488x1	Demontáž ostatných prvkov kusových, anteny, klimatizácie, sušiaci a pod., -0,00410t	ks	0,000	0,82	0,00
151	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkvpové polkruhové r.š. 330 mm	m	44,200	35,79	1 581,92
152	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvpových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	77,192	1,20	92,63
153	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	6,000	1,60	9,60
154	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	16,350	1,60	26,16
155	K	764421510.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 140 mm	m	15,440	14,78	228,20
156	K	764421530.S	Oplechovanie ríms, balkónov, terás z poplastovaného plechu, r.š. 209 mm	m	15,440	21,50	331,96
157	K	764434505.S.n	Oplechovanie muriva a atík z nerez plechu r.š. 570 mm	m	13,370	89,73	1 199,69
158	K	764441211.S	Montáž balkónového chrliča , jednoduchý s D do 50 mm dĺžky do 500 mm	ks	10,000	16,00	160,00
159	M	141120005400.S	Rúra oceľová bezšvová nerezová d 20,0 mm, hr. steny 5,0 mm, ozn. 17 240, podľa EN 1.4301, ASTM 304	m	2,024	19,11	38,68
160	K	764453833	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou zo 100 na 120 mm alebo zo 120 na 150 mm, -0,00224t	ks	0,000	1,60	0,00
161	K	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	0,000	1,60	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
162	K	764454454.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 120 mm	m	32,456	44,01	1 428,39
163	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	0,000	1,41	0,00
164	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	0,000	1,60	0,00
165	K	76475112x	Spodný diel zvodovej rúry s lemom pozink farebný, priemer 120 mm	ks	3,000	23,18	69,54
166	K	764751133.S	Koleno zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	6,000	21,91	131,46
167	K	764751167.S	Medzikus zvodovej rúry pozink farebný, priemer 120 mm	ks	3,000	26,54	79,62
168	K	764761233.S	Kotlík žľabový oválny pozink farebný, rozmer (r.š./D) 400/120 mm	ks	3,000	38,42	115,26
169	K	K 20 21	Oplechovanie muriva a atík z nerez plechu, r.š. 250 mm, vrátane kotevného plechu	m	45,100	58,50	2 638,35
170	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	88,830	1,95	173,22
D 765 Konštrukcie - krytiny tvrdé					0,00		
171	K	76548181x	Demont obkladu ext.steny - šabl.a obdl.na lat.do sute - 0.01300 t	m2	0,000	1,86	0,00
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové					7 889,21		
172	K	767163060.S	Montáž zábradlia hliníkového na francúzske okná, výplň rebrovanie, kotvenie do fasády	m	26,000	60,13	1 563,38
173	M	553520003300.S	Zábradlie na francúzske okná, vertikálna výplň rebrovanie, výška 900 mm, kotvenie do fasády, oceľové, exteriérové	m	26,000	240,00	6 240,00
174	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	78,030	1,10	85,83
D 769 Montáže vzduchotechnických zariadení					4 154,59		

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
175	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	6,000	12,50	75,00
176	M	429720198900.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 250x200 mm	ks	1,000	14,23	14,23
177	M	429720199000.S	Mriežka krycia hranatá, rozmery šxv 250x250 mm	ks	5,000	19,23	96,15
178	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	1,000	12,50	12,50
179	M	429720217900.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 325x325 mm	ks	1,000	60,75	60,75
180	K	769036024.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.405-0.500 m2	ks	1,000	62,50	62,50
181	M	429720098000.S	Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná, široké listy, šxv 1000x500 mm	ks	1,000	130,00	130,00
182	K	769036036.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 0.810-1.200 m2	ks	1,000	110,00	110,00
183	M	429720100500.S	Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná, široké listy, šxv 1150x750 mm	ks	1,000	220,00	220,00
184	K	769036042.S	Montáž protidažďovej žalúzie prierezu 1.680-7,21 m2	ks	3,000	350,00	1 050,00
185	M	4297201049xx	Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná, široké listy, šxv 2700x630 mm	ks	1,000	600,00	600,00
186	M	429720104800.S	Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná, široké listy, šxv 2000x2000 mm	ks	1,000	650,00	650,00
187	M	429720104xx	Žalúzia protidažďová oceľová, pozinkovaná, široké listy, šxv 3430x2100 mm	ks	1,000	1 000,00	1 000,00
188	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	40,810	1,80	73,46
D M		Práce a dodávky M					0,00
D 21-M		Elektromontáže					0,00
189	K	210964342	Demontáž do sute - svetidla exterierového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	0,000	2,65	0,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (1) 03 - A108 - A Zlepšen...					24 908,49		
D HSV Práce a dodávky HSV					9 864,44		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekosluzby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00
6	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00
D 1 Zemné práce					3,19		
7	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	0,319	10,00	3,19
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					654,16		
8	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	278,100	0,21	58,40
9	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	319,815	0,71	227,07
10	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	203,100	0,74	150,29
11	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	41,839	5,22	218,40
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					9 204,58		
12	K	965042131	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy do 4 m2 -2,20000t	m3	0,171	126,55	21,64
13	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	10,340	95,03	982,61

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
14	K	965043441.S	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m3	22,387	82,82	1 854,09
15	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	0,228	13,14	3,00
16	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	76,300	12,53	956,04
17	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	76,300	15,01	1 145,26
18	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	1 449,700	0,45	652,37
19	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	76,299	12,65	965,18
20	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	76,300	1,42	108,35
21	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	72,375	30,00	2 171,25
22	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,680	20,00	13,60
23	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	2,893	30,00	86,79
24	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,032	100,00	3,20
25	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	76,300	0,54	41,20
26	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m ³	ks	1,000	200,00	200,00
D 99 Presun hmôt HSV					2,51		
27	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,074	33,96	2,51
D PSV Práce a dodávky PSV					15 044,05		
D 712 Izolácie striech					228,12		
28	K	712300831.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° jednovrstvovej, -0,00600t	m2	7,220	0,87	6,28

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
29	K	712300833.S	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých 10° trojvrstvovej, -0,01400t	m2	203,520	1,09	221,84
D 713 Izolácie tepelné					11 607,14		
30	K	713000022.S	Odstránenie tepelnej izolácie podláh kladenej voľne z polystyrénu hr. do 10 cm -0,0045t	m2	7,220	0,73	5,27
31	K	713111111.S	Montáž tepelnej izolácie stropov minerálnou vlnou, vrchom kladenou voľne	m2	100,793	1,96	197,55
32	M	631440004100.S	Doska z minerálnej vlny hr. 120 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	102,809	5,90	606,57
33	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	152,694	1,27	193,92
34	K	713121121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v dvoch vrstvách	m2	505,794	2,57	1 299,89
35	M	631440042200.S	Doska z minerálnej vlny hr. 140 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlády	m2	750,905	6,90	5 181,24
36	M	631440022000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 50 mm, izolácia vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy	m2	153,000	9,00	1 377,00
37	M	631440042300.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlády	m2	283,662	7,80	2 212,56
38	M	693110005000.S	Geotextília polyesterová netkaná 200 g/m2	m2	409,163	0,87	355,97
39	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	114,300	1,55	177,17
D 762 Konštrukcie tesárske					3 208,79		
40	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	10,008	1,40	14,01
41	K	762812370.S	Montáž záklopu vrchné na pero a drážku, polodrážku	m2	9,738	3,90	37,98
42	M	605110000500.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 24-32 mm, š. 170-240 mm	m3	0,337	250,00	84,25

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
43	K	762812933.S	Záklop stropu zadebnenie častí v záklope z dosiek hr. do 32 mm plochy nad 1,00 do 4,00 m2	m2	44,850	26,98	1 210,05
44	M	605710005xxx	Konštrukčné drevo - hranoly KVH, NSI priemyselná kvalita, šxvxdĺ. 190x190 mm	m3	0,695	750,00	521,25
45	K	762822130.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 288 - 450 cm2	m	19,250	4,23	81,43
46	K	762822820	Demontáž stropníc z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	8,200	2,35	19,27
47	K	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov, z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	10,008	2,53	25,32
48	K	762841933.S	Podbíjanie zadebnenia otvorov v podbíjaní pri doskách hr. do 24 mm plochy nad 1,00	m2	9,738	26,89	261,85
49	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	8,096	4,88	39,51
50	K	stei	Montáž a dodávka nosníkov pod podlahy, napr. STEICO alebo ekvivalent	m	63,000	12,22	769,86
51	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	30,640	4,70	144,01

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (2) 04 - A110 - A Zlepšen...					71 130,81		
D HSV Práce a dodávky HSV					46 408,14		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekosluzby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00
6	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00

D 1

Zemné práce

5 360,55

7	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	5,486	7,57	41,52
8	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,644	1,04	1,71
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	0,000	38,97	0,00
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	11,03	0,00
11	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	0,000	13,19	0,00
12	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	0,000	1,31	0,00
13	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	207,589	1,60	332,15
14	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	207,589	1,83	379,89

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
15	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	207,589	3,51	728,64
16	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 529,017	0,33	1 164,58
17	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	207,589	2,20	456,70
18	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	207,589	0,70	145,31
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	392,344	5,00	1 961,72
20	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	29,664	5,00	148,33

D 2

Zakladanie

16 441,59

21	K	271571111.S	Vankúše zhutnené pod základy zo štrkopiesku	m3	38,475	46,42	1 786,01
22	K	273313612.S	Betón základových dosiek, prostý tr. C 20/25	m3	1,206	133,06	160,47
23	K	273321411.S	Betón základových dosiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	60,299	138,74	8 365,88
24	K	273361821.S	Výstuž základových dosiek z ocele B500 (10505)	t	2,136	1 498,83	3 201,50
25	K	273362443.S	Výstuž základových dosiek zo zvár. sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	530,000	4,77	2 528,10
26	K	274271011.S	Murivo základových pásov (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 16/20 hrúbky 150 mm	m3	2,129	187,71	399,63

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 365,27

27	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	17,172	169,09	2 903,61
28	K	631313711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 80 do 120 mm	m3	1,730	157,54	272,54
29	K	631315711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 120 do 240 mm	m3	0,945	152,69	144,29

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
30	K	631319165.S	Príplatok za prehľad. betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 ocel'. hlad. hr. 120-240 mm (10kg/m3)	m3	0,945	15,71	14,85
31	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	17,172	16,95	291,07
32	K	631319173.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 80 do 120 mm	m3	1,730	8,45	14,62
33	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	0,945	4,25	4,02
34	K	631362403.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	296,523	2,09	619,73
35	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	72,600	5,54	402,20
36	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	369,123	0,21	77,52
37	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	424,491	0,71	301,39
38	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	355,695	0,32	113,82
39	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddilovanie poterov od stenových konštrukcií	m	391,265	0,47	183,89
40	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	296,523	0,74	219,43
41	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	61,084	5,22	318,86
42	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	72,600	2,90	210,54
43	K	632311091.S	Príplatok k brúseniu nerovností nových betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	72,600	2,21	160,45
44	K	632440111.S	Anhydritový samonivelizačný poter, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 15 mm	m2	195,500	10,66	2 084,03
45	K	632452642.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 3 mm	m2	101,023	10,18	1 028,41

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 9		Ostatné konštrukcie a práce-búranie					5 301,39
46	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	358,600	4,58	1 642,39
47	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	281,820	4,70	1 324,55
48	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	0,000	83,15	0,00
49	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,000	136,45	0,00
50	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	0,000	6,21	0,00
51	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	0,000	2,84	0,00
52	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	3,201	53,02	169,71
53	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	3,853	14,85	57,21
54	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	15,843	12,53	198,52
55	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,843	15,01	237,80
56	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	301,015	0,45	135,46
57	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	15,832	12,65	200,28
58	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	15,843	1,42	22,50
59	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,050	120,00	6,00
60	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	9,944	30,00	298,32

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
61	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	0,000	20,00	0,00
62	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	4,001	100,00	400,10
63	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	3,000	200,00	600,00
64	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	15,843	0,54	8,55
D 99		Presun hmôt HSV					9 939,34
65	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	292,678	33,96	9 939,34
D PSV		Práce a dodávky PSV					24 722,67
D 712		Izolácie striech					0,00
66	K	712300832x	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a hydroizolácie spodnej stavby 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	0,000	1,00	0,00
D 713		Izolácie tepelné					1 119,23
67	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	351,823	1,36	478,48
68	M	PX102120	Austrotherm XPS® PLUS 30 SF hr.120 mm, pre základové dosky, ploché strechy, terasy a zelené strechy, parkovacie plochy a príjazdy, podlahy, pivničné steny a plochy soklov, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m3	41,670	14,88	620,05
69	M	PX102080	Austrotherm XPS® PLUS 30 SF hr.80 mm, pre základové dosky, ploché strechy, terasy a zelené strechy, parkovacie plochy a príjazdy, podlahy, pivničné steny a plochy soklov, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m3	0,366	9,90	3,62
70	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	11,020	1,55	17,08
D 714		Akustické a protiotrasové opatrenie					119,10

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
71	K	714182214.S	Montáž izolačných vložiek stropov alebo stien doskami voľne uloženými ,so zabalením do fólie alebo sklotkaniny	m2	5,013	3,57	17,90
72	M	283sylomer	Antivibračná podložka, napr. Sylomer SR28 alebo ekvivalent	m2	5,013	20,00	100,26
73	K	998714201.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hĺbky) do 6 m	%	1,180	0,80	0,94
D 771 Podlahy z dlaždíc					6 239,68		
74	K	771411041.S.2	Montáž soklíkov z obkladačiek s požliabkom	m	41,640	5,20	216,53
75	M	597E1c	Polžliabkový sokel, 7,5 cm	m	42,889	8,50	364,56
76	K	771415014	Montáž soklíkov keramických	m	69,070	4,50	310,82
77	M	597E1a	Sokel keramický, v.75 mm	m	42,891	6,00	257,35
78	M	597E1b	Sokel keramický, v. 150 mm	m	27,560	12,00	330,72
79	K	771541115.S	Montáž podláh z dlaždíc gres kladených do tmelu veľ. 300 x 300 mm	m2	75,623	28,00	2 117,44
80	M	597740001910.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 298x298x9 mm, gresové	m2	77,135	15,00	1 157,03
81	K	771575105.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu veľ. 150 x 150 mm	m2	25,400	28,00	711,20
82	M	597740001410.S	Dlaždice keramické, lxvxhr 148x148x10 mm	m2	26,416	20,00	528,32
83	K	998771203.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	59,930	4,10	245,71
D 773 Podlahy z liateho teraca					8 058,27		
84	K	773500910.S	Opravy terazzových podláh hr. do 30 mm vysekaných pásov šírky do 150mm	m2	5,387	48,24	259,87
85	K	773521360.S	Podlahy z farebného terazza - jednoduché hr. 30 mm	m2	72,600	77,00	5 590,20
86	K	773529090.S	Podlahy z farebného terazza. Príplatok k cene za biely cement	m2	72,600	4,19	304,19
87	K	773529191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 10 mm hr. pre jednoduché terazzo - farebné terazzo	m2	363,000	4,33	1 571,79
88	K	998773203.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	77,260	4,30	332,22

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 775 Podlahy vlysové a parketové					658,17		
89	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	124,760	3,65	455,37
90	M	611E2a	Lišta soklová drevená, vxš 75x10 mm	m	126,008	1,50	189,01
91	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	0,000	9,68	0,00
92	K	998775203.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	12,540	1,10	13,79
D 776 Podlahy povlakové					8 132,82		
93	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného marmolea	m2	195,500	12,05	2 355,78
94	M	28414000103x	Podlaha z prírodného marmolea, hrúbka 2,5 mm	m2	201,365	27,50	5 537,54
95	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	195,500	1,08	211,14
96	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	81,040	0,35	28,36
D 777 Podlahy syntetické					362,90		
97	K	777110035.S	Epoxidové podlahy suterénov a základových dosiek, penetrácia, stierka s pieskom, uzatvárací náter	m2	2,700	39,98	107,95
98	K	777110040.S	Epoxidové podlahy nájazdových rámp dosiek, penetrácia, stierka s pieskom, uzatvárací náter	m2	3,600	45,27	162,97
99	K	777610035	Epoxidový náter, napr. Sikafloor, alebo ekvivalent, s hladkým povrchom, protiprašný, penetrácia, 2x náter	m2	4,960	18,00	89,28
100	K	998777203.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	3,600	0,75	2,70
D 784 Dokončovacie práce - maľby					32,50		
101	K	78442pp	Protiprašný náter 2x	m2	6,500	5,00	32,50

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (3) 05 - A111 - A Zlepšen...					16 947,13		
D HSV Práce a dodávky HSV					15 673,54		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekosluzby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00
6	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00

D 1

Zemné práce

6 201,66

7	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	22,809	13,19	300,85
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	6,844	1,31	8,97
9	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	0,000	69,23	0,00
10	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	0,000	15,82	0,00
11	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	22,809	1,60	36,49
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	22,809	1,83	41,74
13	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	188,021	3,51	659,95
14	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	3 196,357	0,33	1 054,80

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
15	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	188,021	2,20	413,65
16	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	188,021	0,70	131,61
17	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	355,360	10,00	3 553,60
D 2 Zakladanie					374,05		
18	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m2	22,160	7,08	156,89
19	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	22,160	9,80	217,16
D 6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie					4 886,99		
20	K	625250548.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 100 mm, skrutkovacie kotvy	m2	121,416	40,25	4 886,99
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 937,09		
21	K	938571031.S	Otryskanie degradovaného betónu pieskom do 20 mm, - 0,10700t	m2	76,230	41,00	3 125,43
22	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	8,157	15,01	122,44
23	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	154,983	0,45	69,74
24	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	8,157	12,65	103,19
25	K	979082121.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	8,157	1,42	11,58
26	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,500	120,00	60,00
27	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	8,157	30,00	244,71
28	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00
D 99 Presun hmôt HSV					273,75		
29	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	8,061	33,96	273,75
D PSV Práce a dodávky PSV					1 273,59		

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					1 273,59
30	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	121,416	4,19	508,73
31	M	283230002600.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,4 mm, výška nopu 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	139,628	1,08	150,80
32	K	711190010.S	Ukončujúci profil profilovaných fólií	m	101,180	5,75	581,79
33	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	12,410	2,60	32,27

Príloha č.7: Zoznam subdodávateľov
Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE

Por. č.	Obchodné meno	Sídlo subdodávateľa, IČO	Označenie registra, v ktorom je subdodávateľ zapísaný, číslo zápisu	Údaje o osobe oprávnenej konať za subdodávateľa (meno a priezvisko, adresa pobytu, dátum narodenia)	Predmet dodávok prác alebo služieb	Podiel na celkovom objeme dodávky (%)	Podiel subdodávky v € bez DPH
1	GreMi KLIMA, s.r.o.	Kragujevská 9,010 01 Žilina	OR Okresného súdu v Žiline , odd. SRO, Vložka číslo: 15609/L	Ing. Miloš Gregor Okrová, Budatín 1251/8 Žilina 010 03 Nar. 28.09.1978	Vzduchotechnika, chladenie	6,14%	121 744,42
2	MARELL s.r.o.	Skladová 691/3, Trnava	OR Okresného súdu Trnava, odd.sro, Vložka číslo: 29166/T	Marek Šebek Šidúňky 270/16 Jaslovské Bohunice 919 30 Nar. 23.03.1972	Silnoprúd, slaboprúd	14,1%	278 544,72
3	Fajninštalater s.r.o.	Staškov 200 Staškov 023 53	OR Okresného súdu v Žiline , odd. sro, Vložka číslo: 71628/L	Michal Kulla Vyšná Korňa 612 Korňa 023 21 nar.03.06.1993	Zdravotechnika, vykurovanie	5,58%	110 442,98

V Krásne nad Kysucou dňa

Ing. Zuzana Čierňavová, konateľ

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (4) 06 - A112 - A Zlepšen...					79 480,90		
D HSV Práce a dodávky HSV					949,76		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.1.1	Poznámka: Plastové výplne otvorov je možné likvidovať aj ekologicky-odber na recykláciu (napr. LB Plast s.r.o alebo ekvivalent) zdarma		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
6	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekoslužby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00
7	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00

D 9
Ostatné konštrukcie a práce-búranie
949,56

8	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	2,000	0,50	1,00
9	K	968061113	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy nad 1,5 m2, -0,01600t	ks	2,000	1,03	2,06
10	K	968061115	Demontáž okien drevených, 1 bm obvodu - 0,008t	m	85,700	3,18	272,53
11	K	968071112	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2	ks	4,000	0,76	3,04
12	K	968071113	Vyvesenie kovového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2	ks	3,000	1,22	3,66
13	K	968071115	Demontáž okien kovových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	21,120	5,81	122,71
14	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	0,000	5,81	0,00
15	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,000	1,13	1,13
16	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	0,000	1,85	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
17	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	0,000	4,07	0,00
18	K	968081112	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy do 1, 5 m2, -0,01400t	ks	6,000	0,54	3,24
19	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	3,000	1,02	3,06
20	K	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	2,000	1,18	2,36
21	K	968082354	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy do 1 m2, -0,07400t	m2	3,462	18,58	64,32
22	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojité, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	3,768	9,62	36,25
23	K	968082456	Vybúranie plastových dverových zárubní plochy nad 2 m2, -0,06200t	m2	6,188	8,11	50,18
24	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	3,229	12,53	40,46
25	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	38,99	38,99
26	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	10,01	100,10
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,229	15,01	48,47
28	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	61,351	0,45	27,61
29	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,230	12,65	40,86
30	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	3,229	1,42	4,59
31	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	2,445	30,00	73,35
32	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	0,785	10,00	7,85
33	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	0,000	200,00	0,00
34	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	3,229	0,54	1,74

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 99		Presun hmôt HSV					0,20
35	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	48,52	0,10
36	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	48,52	0,10
D PSV		Práce a dodávky PSV					78 531,14
D 764		Konštrukcie klampiarske					797,63
37	K	764414510.S.n	Oplechovanie parapetov z nerez plechu, vrátane rohov, r.š. 80 mm	m	5,960	20,30	120,99
38	K	764414540.S.n	Oplechovanie parapetov z nerez plechu, vrátane rohov, r.š. 205 mm	m	15,250	43,37	661,39
39	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	7,820	1,95	15,25
D 766		Konštrukcie stolárske					4 873,02
40	K	766_VP 10	Parapetná doska drevená VP 10, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	0,600	304,34	182,60
41	K	766_VP 11	Parapetná doska drevená VP 11, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	0,700	290,72	203,50
42	K	766_VP 12	Parapetná doska drevená VP 12, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	1,200	334,59	401,51
43	K	766_VP 13	Parapetná doska drevená VP 13, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	0,600	304,34	182,60
44	K	766_VP 14	Parapetná doska drevená VP 14, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	0,350	330,00	115,50
45	K	766_VP 2 A	Parapetná doska drevená VP 2 A, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	1,700	366,23	622,59
46	K	766_VP 2 B	Parapetná doska drevená VP 2 B, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	1,700	366,23	622,59
47	K	766_VP 5	Parapetná doska drevená VP 5, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	5,300	409,08	2 168,12

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
48	K	766_VP 9	Parapetná doska drevená VP 9, masív hr. 30 mm, D+M, vrátane striekania bielou matnou farbou	m2	1,000	291,50	291,50
49	K	766694980	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,003t	ks	5,000	1,56	7,80
50	K	766694981	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky do 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,006t	ks	10,000	2,33	23,30
51	K	766694982	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1600 mm, -0,004t	ks	4,000	1,86	7,44
52	K	766694983	Demontáž parapetnej dosky drevenej šírky nad 300 mm, dĺžky nad 1600 mm, -0,008t	ks	2,000	2,65	5,30
53	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	48,340	0,80	38,67

D 767

Konštrukcie doplnkové kovové

72 860,49

54	K	D xx	Poznámka: Výplne otvorov naceňovať podľa Výkazov v dokumentácii!		0,000	0,00	0,00
55	K	767612100.S	Montáž okien hliníkových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	305,980	26,00	7 955,48
56	M	283290006000.S	Tesniaca paropriepustná fólia polymér-flísová, š. 180 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z exteriéru	m	305,980	1,61	492,63
57	M	283290006300.S	Tesniaca paronepriepustná fólia polymér-flísová, š. 90 mm, dĺ. 30 m, pre tesnenie pripájacej škáry okenného rámu a muriva z interiéru	m	305,980	1,11	339,64
58	M	5530_01	Okno jednokrídlové S, hliníkové, vxš 400x600 mm, izolačné trojsklo. Uw=0,75	ks	5,000	150,00	750,00
59	M	5530_04	Okno jednokrídlové S, hliníkové, vxš 640x1000 mm, izolačné trojsklo. Uw=0,75	ks	1,000	192,00	192,00
60	M	5530_06	Okno jednokrídlové OS, hliníkové, vxš 1500x600 mm, izolačné trojsklo Uw=0,72	ks	1,000	270,00	270,00
61	M	5530_07 8	Okno dvojkřídlové posuv+P, hliníkové, vxš 2680x2545 až 2750 mm, izolačné trojsklo, Uw=0,72	ks	10,000	3 320,00	33 200,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
62	M	5530_09	Okno dvojkrídlové OS+P, hliníkové, vxš 2020 x 3000 mm, izolačné trojsklo, Uw=0,72, vodorovná tyčka	ks	1,000	1 800,00	1 800,00
63	M	5530_13	Okno dvojkrídlové OS+OS, hliníkové, vxš 1830x1080 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	2,000	600,00	1 200,00
64	M	5530_14	Okno dvojkrídlové OS+OS, hliníkové, vxš 1830x1350 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	1,000	742,00	742,00
65	M	5530_11	Okno dvojkrídlové OS+P, hliníkové, vxš 1330x1900 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	1,000	758,00	758,00
66	M	5530_12	Okno dvojkrídlové OS+OS, hliníkové, vxš 1810x1180 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	4,000	641,00	2 564,00
67	M	5530_10	Okno dvojkrídlové OS+P, hliníkové, vxš 1770x1680 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	1,000	892,00	892,00
68	M	5530_02	Okno dvojkrídlové OS+P, hliníkové, vxš 1095x1500 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	2,000	493,00	986,00
69	M	5530_03	Okno jednokrídlové P, hliníkové, vxš 900x2290 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	1,000	618,00	618,00
70	M	5530_05	Okno 7-krídlové OS+P, hliníkové, vxš 1560x8215 mm, Uw=0,72 Wm2K, izolačné trojsklo	ks	1,000	3 844,00	3 844,00
71	M	553De_06	Dvere jednokrídlové, hliníkové, vxš 2250x1080 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 251,00	1 251,00
72	M	553De_01	Dvere jednokrídlové, hliníkové, vxš 2080x900 mm, plné	ks	1,000	927,00	927,00
73	M	553De_02	Dvere jednokrídlové, hliníkové, vxš 2030x1000 mm, plné	ks	2,000	1 045,00	2 090,00
74	M	553De_04	Dvere jednokrídlové, hliníkové, vxš 2100x1200 mm, plné	ks	1,000	1 298,00	1 298,00
75	M	553De_05	Dvere jednokrídlové, hliníkové, vxš 2100x1000 mm, plné	ks	1,000	1 082,00	1 082,00
76	M	553De_10	Dvere jednokrídlové, hliníkové, vxš 2100x1050 mm, plné, protipožiarne	ks	1,000	1 136,00	1 136,00
77	M	553De_07	Dvere dvojkrídlové, hliníkové, vxš 2050x1580 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 668,00	1 668,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
78	M	553De_03	Dvere dvojkrídlové s bočným svetlíkom, hliníkové, vxš 2030x2000 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 091,00	2 091,00
79	M	553De_08	Dvere dvojkrídlové s nadsvetlíkom, hliníkové, vxš 3315x1440 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	2 458,00	2 458,00
80	M	553De_09	Zasklená stena trojkrídlová s bočnými svetlíkmi, hliníková, vxš 2680x1820 mm, izolačné trojsklo	ks	1,000	1 463,00	1 463,00
81	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	720,670	1,10	792,74

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (5) 07 - A201 - A Adaptač...					31 183,68		
D HSV Práce a dodávky HSV					0,00		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D PSV		Práce a dodávky PSV				31 183,68	
D 767		Konštrukcie doplnkové kovové				31 183,68	
4	K	767screen	Montáž predokennej screen rolety	m2	111,153	22,00	2 445,37
5	M	611screen	Predokenná screen roleta	m2	111,153	242,00	26 899,03
6	K	Z14	Montáž a dodávka okenice na dvere Z 14 (, spolu 6,09 m2 za všetkých 5 ks)	ks	5,000	300,00	1 500,00
7	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	308,440	1,10	339,28

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (6) 08 - Atuv - A Prípra...					6 968,23		
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod					5 152,47		
1	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	107,850	11,01	1 187,43
2	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	91,150	17,07	1 555,93
3	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	20,000	23,94	478,80
4	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	31,100	50,38	1 566,82
5	K	722290234.S	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	250,100	1,30	325,13
6	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	51,140	0,75	38,36

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D PSV		Práce a dodávky PSV				1 815,76	
D 713		Izolácie tepelné				1 815,76	
7	K	713482305.S	Montáž trubíc na báze PE peny hr. do 13 mm, vnút.priemer 22 - 42 mm	m	204,620	2,91	595,44
8	M	283310002600.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 15x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	67,400	0,47	31,68
9	M	283310002800.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 20x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	84,320	0,88	74,20
10	M	283310003000.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 25x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	2,000	0,70	1,40
11	M	283310003200.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 32x13 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	50,900	0,70	35,63
12	K	713482308.S 713	Montáž trubíc na báze PE peny hr. od 13 mm, vnút.priemer do 65 - 76 mm	m	250,100	3,12	780,31
13	M	283310004500.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 15x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	107,850	0,64	69,02
14	M	283310004700.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 22x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	91,150	1,06	96,62
15	M	283310004800.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 28x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	20,000	1,23	24,60
16	M	283310004900.S 2	Izolačná PE trubica dxhr. 35x20 mm, nadrezaná, na izolovanie rozvodov vody, kúrenia, zdravotníckej	m	31,100	2,63	81,79
17	K	998713202.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 6 m do 12 m	%	17,910	1,40	25,07

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (7) 09 - B103 - A Vykurov...					16 512,53		
D HSV Práce a dodávky HSV					336,00		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					336,00		
1	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	336,00	336,00
D PSV Práce a dodávky PSV					16 176,53		
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne					9 275,70		
2	K	Z020620	Plynový kondenzačný kotol na vykurovanie miestnosti a ohrev TÚV v spojení so samostatným zásobníkom TÚV, napr. VIESSMANN Vitodens 100-W Typ B1HF 25 kW, alebo ekvivalent	ks	2,000	1 995,14	3 990,28
3	K	7731598	Plynový filter Rp 3/4	ks	2,000	99,67	199,34
4	K	Z017412	Rozšírovací modul EM-EA1 ovládanie 0-10V, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	247,80	495,60

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
5	K	ZK04669	Pre plynové kotly, armatúry a plynový kohútik R ¾ so vstavaným termickým poistným uzatváracím ventilom.	ks	2,000	52,04	104,08
6	K	7634913	Kaskádový radič 3x VO so zmiešavačom	ks	1,000	582,33	582,33
7	K	ZK03679	Hydraulická výhybka Q70 do 3m³/h	ks	1,000	15,75	15,75
8	K	ZK03682	Násten. konzola hydr. výhybky "Q70"	ks	1,000	24,78	24,78
9	K	ZK04658	Odkalovač Vitotrap s izoláciou 1 1/2"	ks	1,000	165,77	165,77
10	K	7938283	Aquaset 500-N, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	946,60	946,60
11	K	7419725	Regeneračná soľ, Balenie: 25kg	ks	3,000	18,59	55,77
12	K	Z008385	Spalinová kaskáda Horizontálne viacnásobné pripojenie pre prevádzku závislú na vzduchu v miestnosti, pozostáva z: - poistky proti spätnému prúdeniu pre každý vykorovací kotol, - zberné potrubie spalín,	ks	1,000	571,05	571,05
13	K	7516581	Priemer 160 mm. Materiál plast (PP), šedá.	ks	2,000	49,56	99,12
14	K	7180237	Systém odvodu spalín z plastu (PPs, typ B), schválený do 120 °C. Základný balík šachta, priemer 150 mm, skladá sa z: - oporné koleno, - úložný profil, - kryt šachty, - rozpierky (5 kusy).	ks	1,000	381,98	381,98
15	K	ZK02631	Odvod kondenzátu pre 2-kotlové zariadenia Obsahuje: zberné potrubie kondenzátu s T-kusom, odtokovú hadicu prepripojenie na odtokový systém, spojovaciu hadicu pre odtok kondenzátu do sifónu, spojovaciu hadicu pre odtok poistného ventilu pre každý kotol.	ks	1,000	74,34	74,34
16	K	7441823	Neutralizačné zariadenie GENO-Neutra V N-70 Zariadenie pre neutralizáciu kondenzátu (s hodnotou pH väčšou ako 6,5) z plynových zdrojov tepla resp. plynových kondenzačných kotlov a / alebo systémov odvodu spalín, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	334,72	334,72

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
17	K	7516578	Rúra na odvod spalín 2 m dlhá, tvarovateľná Priemer 150 mm, Materiál plast (PP), šedá.	ks	6,000	73,50	441,00
18	K	7516599	Vetracia clona. S prechodom rúry, priemer 150 mm, materiál plast (PPs), šedá.	ks	1,000	97,88	97,88
19	K	7547831	UDP kotla Vitodens 100-W cena zodpovedá 2,5 hod. práce technika	ks	2,000	105,00	210,00
20	K	7547840	UDP Vitotronic 300 bez rozširovacích sád cena zodpovedá 2,2 hod. práce technika	ks	1,000	94,50	94,50
21	K	7547828	UDP rozširovacej sady pre 1 vyk. okruh cena zodpovedá 0,8 hod. práce technika	ks	3,000	31,50	94,50
22	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hlbke) do 6 m	%	89,790	3,30	296,31

D 732

Ústredné kúrenie, strojovne

2 759,85

23	K	732	Montáž expanznej nádoby s vakom s objemom 50 litrov	kmpl	2,000	91,22	182,44
24	K	8213300	Membránová exp. nádoba Reflex N 200, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	384,99	384,99
25	K	9572213	Ventil s klobúčikom R 1 Pre membránové expanzné nádoby typ N 50 až N 500, menovitý tlak PN 10, max. prevádzková teplota 120 °C.	ks	1,000	49,70	49,70
26	K	7741068	Mosadzný rozdeľovač DN32 2-násobný s tepelnou izoláciou	ks	1,000	278,28	278,28
27	K	7011090	Upevnenie na stenu pre rozdeľovač (2ks), pre rozdeľovač DN 25 a DN32 so skrutkami a hmoždinkami.	ks	2,000	41,75	83,50
28	K	7741079	RMS M32 DN25 Alpha2.1 25-60, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	3,000	370,65	1 111,95
29	K	7199567	Servomotor, Typ SR 10, 230V/50Hz servopohon pre zmiešavač, voliteľná ručná alebo automatická prevádzka.	ks	3,000	52,50	157,50

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
30	K	7194333	Súprava závitových krúžkov DN 25 - DN 32, na montáž modulového vykurovacieho okruhu DN 25 na modulový rozdeľovač DN 32.	ks	3,000	41,75	125,25
31	K	7741074	RMS M31 DN32 Alpha2.1 32-60, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	356,21	356,21
32	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	27,300	1,10	30,03
D 734 Ústredné kúrenie, armatúry.					364,91		
33	K	0600-03,000	Guľový kohút Globo H DN 20, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	6,000	9,10	54,60
34	K	0600-04,000	Guľový kohút Globo H DN 25, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	11,60	23,20
35	K	0600-05,000	Guľový kohút Globo H DN 32, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	9,000	20,46	184,14
36	K	1219005	Guľový kohút Herz DN 40, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	37,60	75,20
37	K	I08030034	Spätná klapka EURA 3/4"FF, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	5,30	5,30
38	K	I080301112	Spätná klapka EURA 5/4"FF, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	10,78	21,56
39	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	3,640	0,25	0,91
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové					3 776,07		
40	M	JSN-dwETN32160	Uzáver vedenia	ks	1,000	58,71	58,71
41	M	JSD-dw38160	Prechodka strešná 26-35° s oloveným okrajom a golierom	ks	1,000	171,32	171,32
42	M	JSN-dweco2.0-221	Odstup od steny nastaviteľný 50-150mm	ks	3,000	63,75	191,25
43	M	JSN-dwETN13160	Predĺženie 1000 mm	ks	11,000	148,72	1 635,92
44	M	JSD-dw391	Podpera stenová s nosníkom typ I, L=350mm	ks	1,000	79,61	79,61
45	M	JSN-dwETN07160	Doska základová pre medzivzpery	ks	1,000	97,06	97,06
46	M	JSN-dwETN64160	Koleno 87°	ks	1,000	155,06	155,06
47	M	JSN-dwETN37160	Prechodka ew-dwETN, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	36,74	36,74

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
48	M	JSN-dweco2.0-989	Spojka upevňovacia nová DWECO 2.0, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	9,63	9,63
49	M	JSN-dwETN-AL101	Prvok čistiace	ks	1,000	276,05	276,05
50	M	JSE-fu06112-3A-16	Prvok merací 200 mm do 200°, 3 otvory s 1/2" hrdlom a zátkou	ks	1,000	114,80	114,80
51	M	JSE-fu0603160	Predĺženie 500 mm	ks	1,000	39,81	39,81
52	M	JSN-dweco2.0-311	Golier-nástenná ružica	ks	1,000	15,19	15,19
53	M	JSE-albi26160	Tesnenie vnútorné	ks	16,000	6,42	102,72
54	M	JSE-fu45160	Spojka upevňovacia	ks	2,000	11,76	23,52
55	K	pc1	Montáž	kmpl	1,000	630,00	630,00
56	K	pc2	Revízia	kmpl	1,000	105,00	105,00
57	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	37,420	0,90	33,68

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (8) 10 - B105 - A Vykurov...					26 752,65		
D PSV Práce a dodávky PSV					24 632,70		
D 713 Izolácie tepelné					1 059,91		
1	K	TL 15 x 13 DG	Tubolit DG hr. 13 mm; d = 15 mm, alebo ekvivalent	m	82,290	0,47	38,68
2	K	TL 18 x 20 DG	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 18 mm, alebo ekvivalent	m	252,800	1,03	260,38
3	K	TL 22 x 20 DG	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 22 mm, alebo ekvivalent	m	102,670	1,10	112,94
4	K	TL 28 x 20 DG	Tubolit DG hr. 20 mm; d = 28 mm, alebo ekvivalent	m	104,240	1,26	131,34
5	K	TL 28 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 28 mm, alebo ekvivalent	m	62,330	3,00	186,99
6	K	TL 35 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 35 mm, alebo ekvivalent	m	75,610	3,55	268,42
7	K	TL 42 x 30 DG	Tubolit DG hr. 30 mm; d = 42 mm, alebo ekvivalent	m	12,650	3,76	47,56
8	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	10,460	1,30	13,60
D 733 Ústredné kúrenie, rozvodné potrubie					10 284,59		
9	K	SANCO T12X1	Medená rúrka, napr. SANCO 12x1, alebo ekvivalent	m	82,290	2,96	243,58

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
10	K	SANCO 15T	Medená rúrka, napr. SANCO)15x1, alebo ekvivalent	m	252,800	3,61	912,61
11	K	SANCO 18T	Medená rúrka, napr. SANCO 18x1, alebo ekvivalent	m	102,670	4,48	459,96
12	K	SANCO 22T	Medená rúrka, napr. SANCO 22x1, alebo ekvivalent	m	104,240	5,62	585,83
13	K	SANCO 28T	Medená rúrka, napr. SANCO 28x1,5, alebo ekvivalent	m	62,330	15,50	966,12
14	K	SANCO 28T.1	Medená rúrka, napr. SANCO 35x1,5, alebo ekvivalent	m	54,870	20,07	1 101,24
15	K	S20400295	Koleno 90° 12	ks	108,000	3,14	339,12
16	K	S20400297	Koleno 90° 15	ks	127,000	2,74	347,98
17	K	S20400300	Koleno 90° 18	ks	16,000	3,52	56,32
18	K	S20400303	Koleno 90° 22	ks	16,000	4,49	71,84
19	K	S20400306	Koleno 90° 28	ks	6,000	9,01	54,06
20	K	S20400307	Koleno 90° 35	ks	12,000	17,98	215,76
21	K	S20400062	Redukčný krúžok 15 × 12	ks	4,000	7,11	28,44
22	K	S20400065	Redukčný krúžok 18 × 12	ks	4,000	18,10	72,40
23	K	S20400083	Redukčný krúžok 35 × 22	ks	2,000	17,79	35,58
24	K	S20400084	Redukčný krúžok 35 × 28	ks	2,000	17,97	35,94
25	K	S20400134	Spojka redukovaná 15 × 12	ks	14,000	7,11	99,54
26	K	S20400138	Spojka redukovaná 18 × 12	ks	4,000	18,10	72,40
27	K	S20400139	Spojka redukovaná 18 × 15	ks	12,000	10,23	122,76
28	K	S20400144	Spojka redukovaná 22 × 18	ks	10,000	11,32	113,20
29	K	S20400455	T-kus 12	ks	2,000	4,02	8,04
30	K	S20400456	T-kus 15	ks	6,000	4,52	27,12
31	K	S20400458	T-kus 18	ks	6,000	6,05	36,30
32	K	S20400460	T-kus 22	ks	6,000	7,82	46,92
33	K	S20400461	T-kus 28	ks	2,000	12,82	25,64
34	K	S20400462	T-kus 35	ks	6,000	21,53	129,18
35	K	S20400478	T-kus redukovaný 15 × 12 × 15	ks	12,000	6,01	72,12
36	K	S20400490	T-kus redukovaný 18 × 15 × 18	ks	16,000	5,55	88,80
37	K	S20400506	T-kus redukovaný 22 × 15 × 22	ks	4,000	6,66	26,64
38	K	S20400507	T-kus redukovaný 22 × 18 × 22	ks	2,000	7,62	15,24
39	K	S20400518	T-kus redukovaný 28 × 15 × 28	ks	4,000	14,53	58,12
40	K	S20400523	T-kus redukovaný 28 × 22 × 22	ks	2,000	19,57	39,14

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
41	K	S20400524	T-kus redukovaný 28 × 22 × 28	ks	2,000	14,49	28,98
42	K	559 496	Prestabo rúrka 35x1,5 (30m, 180m)	m	11,000	7,94	87,34
43	K	559 489	Prestabo rúrka 42x1,5 (30m, 120m)	m	9,500	9,19	87,31
44	K	558 161	Prestabo - oblúk 90 35x35	ks	2,000	7,94	15,88
45	K	558 178	Prestabo - oblúk 90 42x42	ks	6,000	13,57	81,42
46	K	558 574	Prestabo - redukčná tvarovka 42x35	ks	1,000	5,70	5,70
47	K	558 802	Prestabo - T-kus 42x35x42	ks	1,000	14,84	14,84
48	K	11304001006	Rúrka, napr. RAUTITAN flex (tyč 6 m) 32x4,4, alebo ekvivalent	m	8,740	7,18	62,75
49	K	11304101006	Rúrka, napr. RAUTITAN flex (tyč 6 m) 40x5,5, alebo ekvivalent	m	2,150	13,83	29,73
50	K	11600241001	Napr. RAUTITAN koleno 90° 32 PX, alebo ekvivalent	ks	6,000	10,45	62,70
51	K	11600251001	Napr. RAUTITAN koleno 90° 40 PX, alebo ekvivalent	ks	4,000	23,19	92,76
52	K	11600041001	Napr. RAUTITAN Násuvná objímka 32 PX, alebo ekvivalent	ks	12,000	9,10	109,20
53	K	11600051001	Napr. RAUTITAN Násuvná objímka 40 PX, alebo ekvivalent	ks	8,000	14,85	118,80
54	K	733151300	Montáž medeneho potrubia	m	659,200	4,20	2 768,64
55	K	11600871001	Montáž plastlinikového potrubia do DN 50	m	10,890	4,20	45,74
56	K	733191301	Tlaková skúška plastového potrubia do DN 50	m	10,890	2,10	22,87
57	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	101,420	1,40	141,99

D 734

Ústredné kúrenie, armatúry.

4 433,54

58	K	734223208	Montáž termostatickej hlavice	ks	38,000	2,10	79,80
59	M	6000-09,500	Termostatická hlavica K biela (10) (10)	ks	38,000	14,58	554,04
60	K	1920060	Montáž regulačnej armatúry	ks	38,000	2,94	111,72
61	M	0531-50,000	Vekolux rohový pre dvojrúrkové sústavy R1/2 - G3/4	ks	38,000	20,30	771,40
62	K	27743	Automatický odvzdušňovací ventil Flamco Flexvent 1/2'', alebo ekvivalent	ks	8,000	8,90	71,20
63	K	301 010 102	Vypúšťací kohút 1/2''	ks	6,000	8,55	51,30
64	K	301 000 416	Vypúšťací kohút 3/4''	ks	6,000	10,17	61,02

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
65	K	1 2662 02	Filter so sieťovinou filtra z chrómniklovej ocele, DN20	ks	1,000	4,44	4,44
66	K	1 2662 03	Filter so sieťovinou filtra z chrómniklovej ocele, DN25	ks	2,000	7,25	14,50
67	K	1 2662 04	Filter so sieťovinou filtra z chrómniklovej ocele, DN32	ks	3,000	11,46	34,38
68	K	3 072 150	Kompaktný merač tepla SHARKY 775 DN 15, Q 0,6, alebo ekvivalent	ks	1,000	531,72	531,72
69	K	3 072 152	Kompaktný merač tepla SHARKY 775 DN 20, Q 2,5, alebo ekvivalent	ks	1,000	584,64	584,64
70	K	3 064 422	Kompaktný merač tepla SHARKY 775 DN 25, Q 3,5, alebo ekvivalent	ks	2,000	776,16	1 552,32
71	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	44,220	0,25	11,06

D 735

Ústredné kúrenie, vykurov. telesá

8 797,96

72	K	735000912	Vyregulovanie dvojregulačného ventilu s termostatickým ovládaním	ks	38,000	4,41	167,58
73	K	M0011400606901	KORAD 11VKP 400/600 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	114,91	114,91
74	K	M0011600404901	KORAD 11VKP 600/400 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	2,000	115,74	231,48
75	K	M0021500505901	KORAD 21VKP 500/500 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	132,38	132,38
76	K	M0021600404901	KORAD 21VKP 600/400 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	134,86	134,86
77	K	M0021600808901	KORAD 21VKP 600/800 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	172,54	172,54
78	K	M0022600505901	KORAD 22VKP 600/500 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	149,48	149,48
79	K	M0022600606901	KORAD 22VKP 600/600 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	4,000	163,49	653,96
80	K	M0022600707901	KORAD 22VKP 600/700 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	177,47	177,47

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
81	K	M0022600808901	KORAD 22VKP 600/800 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	191,46	191,46
82	K	M0022601414901	KORAD 22VKP 600/1400 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	275,46	275,46
83	K	PM022501010901	KORAD 22VKP PLAN 500/1000 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	4,000	203,28	813,12
84	K	PM022502020901	KORAD 22VKP PLAN 500/2000 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	330,46	330,46
85	K	PM022600909901	KORAD 22VKP PLAN 600/900 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	2,000	205,46	410,92
86	K	M0033600505901	KORAD 33VKP 600/500 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	4,000	205,55	822,20
87	K	M0033600808901	KORAD 33VKP 600/800 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	2,000	270,69	541,38
88	K	M0033600909901	KORAD 33VKP 600/900 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	2,000	292,83	585,66
89	K	M0033900505901	KORAD 33VKP 900/500 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	3,000	270,75	812,25
90	K	M0033900707901	KORAD 33VKP 900/700 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	1,000	333,75	333,75
91	K	PM033301414901	KORAD 33VKP PLAN 300/1400 (bez povrchovej úpravy), alebo ekvivalent	ks	5,000	321,62	1 608,10
92	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	86,590	1,60	138,54

D 783

Dokončovacie práce - nátery

56,70

93	K	783424740	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 50 mm základné - 35µm	m	54,000	1,05	56,70
----	---	-----------	---	---	--------	------	-------

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

2 119,95

94	K	HZS000111	Vykurovacia skúška	hod	72,000	21,00	1 512,00
95	K	HZS0001111	Uvedenie do prevádzky	ks	10,000	18,90	189,00
96	K	HZS0001112	Protipožiarne prestupy	kmpl	1,000	229,95	229,95
97	K	HZS0001x	Vyregulovanie vykurovacieho systému	hod	10,000	18,90	189,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (9) 11 - B204 - A Vykurov...							1 879,66
D PSV Práce a dodávky PSV							1 879,66
D 731 Ústredné kúrenie, kotolne							1 879,66
1	K	Z021911	Zásobníkový ohrievač vody, napr. VIESSMANN Vitocell 100-V Typ CVA , alebo ekvivalent, so samostatne balenou tepelnou izoláciou, horčíkovou ochrannou anódou, nastavovacími nohami a privareným ponorným puzdrom pre snímač teploty zásobníka	ks	1,000	1 819,63	1 819,63
2	K	998731201.S	Presun hmôt pre kotolne umiestnené vo výške (hĺbke) do 6 m	%	18,190	3,30	60,03

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (10) 12 - B301 - A Inštalá...					67 325,66		
D D1 ZAR. č.1 - VETRANIE, CHLADENIE A DOKUROVANIE SPOLOČENSKEJ SÁLY					67 325,66		
1	K	1.01	VZT jednotka, napr. SYSTEMAIR Geniox Go 16, Typ NRVU;BVU, alebo ekvivalent	kpl	1,000	32 831,40	32 831,40
2	M	Pol21	V = 9000/9000 m3/hod(prívod a odvod)		0,000	0,00	0,00
3	M	Pol22	dp ext max= 400Pa/400Pa		0,000	0,00	0,00
4	M	Pol23	- stojaté vyhotovenie do vonkajšieho prostredia bez striešky		0,000	0,00	0,00
5	M	Pol24	- rotačný rekuperátor SH - Sorpčný hybrid s prenosom vlhkosti !!!		0,000	0,00	0,00
6	M	Pol25	- priamy chladič DX Qch=50,5 kW		0,000	0,00	0,00
7	M	Pol26	(chladiovo R410A, 2 okruhy, prepletený)		0,000	0,00	0,00
8	M	Pol27	- zároveň priamy ohrievač DX (reverz na TČ)		0,000	0,00	0,00
9	M	Pol28	- filter prívod F7		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
10	M	Pol29	- filter odvod M5		0,000	0,00	0,00
11	M	Pol30	- pružné vložky na pripojeniach		0,000	0,00	0,00
12	M	Pol31	- uzatváracie klapky zo strany exteriéru		0,000	0,00	0,00
13	M	Pol32	- antivibračné podložky		0,000	0,00	0,00
14	M	Pol33	- kompletný systém MaR		0,000	0,00	0,00
15	M	Pol34	El. energia: 400V, 4.6 kW prívod, 3.5 kW odvod (ventilátory)		0,000	0,00	0,00
16	M	Pol35	hmotnosť: 1337 kg		0,000	0,00	0,00
17	M	Pol36	Poznámka : Pri objednávke zaslať výrobcovi dispozičný výkres pre správnu obsluhu stranu!		0,000	0,00	0,00
18	K	1.02a	Tmič hluku potrubný 1700x800 l=1000mm, kulisa 6x200mm, medzera 83mm	ks	2,000	844,05	1 688,10
19	K	1.02b	Tmič hluku potrubný 1700x800 l=750mm, kulisa 6x200mm, medzera 83mm	ks	1,000	844,05	844,05
20	K	1.03	Tmič hluku potrubný 1700x710 l=1000mm, kulisa 6x200mm, medzera 83mm	ks	2,000	794,88	1 589,76
21	K	1.04	Tmič hluku potrubný 1400x800 l=1000mm, kulisa 5x200mm, medzera 80mm	ks	1,000	715,27	715,27
22	K	1.05	Tmič hluku potrubný 1200x800 l=1500mm, kulisa 4x200mm, medzera 100mm	ks	1,000	805,05	805,05
23	K	1.06	Požiarňa klapka, napr. SYSTEMAIR FDS-EI90S-1400x700, alebo ekvivalent	ks	2,000	723,71	1 447,42
24	K	1.07	Prívodný difúzor, napr. TROX TJN-E7/200/D, alebo ekvivalent	ks	28,000	274,31	7 680,68
25	M	Pol37	- servopohon(letná a zimná prevádzka)		0,000	0,00	0,00
26	M	Pol38	Poznámka : Pri objednávke nechať odsúhlasiť presný typ projektantom v zmysle presného výpočtu od výrobcu!		0,000	0,00	0,00
27	K	1.08	Odvodná krycia mreža, napr. LINDAB ILRNU 200, alebo ekvivalent	ks	20,000	27,56	551,20
28	K	1.09	Prívodný difúzor, napr. TROX TJN-E7/250/D, alebo ekvivalent	ks	5,000	290,06	1 450,30
29	M	Pol37	- servopohon(letná a zimná prevádzka)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
30	M	Pol38	Poznámka : Pri objednávke nechať odsúhlasiť presný typ projektantom v zmysle presného výpočtu od výrobcu!		0,000	0,00	0,00
31	K	Pol39	Perforovaný plech 1240x650(perforácia 60%)	ks	1,000	122,85	122,85
32	K	Pol40	4-hranné potrubie	bm2	110,000	41,35	4 548,50
33	M	Pol42	rovné potrubie + tvarovky		0,000	0,00	0,00
34	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	21,66	0,00
35	K	Pol44	d=315	bm	40,000	26,34	1 053,60
36	K	Pol45	d=200	bm	110,000	39,38	4 331,80
37	K	Pol46	Izolácia		0,000	0,00	0,00
38	K	Pol47	IZ1 - izolácia proti vlhkosti+oplechovanie	bm2	6,000	91,88	551,28
39	K	Pol50	IZ2 - Polyfoam 30mm, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm2	220,000	30,19	6 641,80
40	K	Pol51	IZ2 - Polyfoam 15mm, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bm2	20,000	23,63	472,60

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (11) 14 - C101 - A Sanácie...					105 976,74		
D HSV Práce a dodávky HSV					76 860,29		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekosluzby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00
6	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

14 154,44

7	K	311208456	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou, napr. Aquafin F, pre hrúbku muriva do 500 mm, alebo ekvivalent	m	14,920	116,50	1 738,18
8	K	311208457	Dodatočná izolácia vlhkého muriva tlakovou injektážou, napr. Aquafin F, pre hrúbku muriva do 600 mm, alebo ekvivalent	m	17,030	144,44	2 459,81
9	K	injekt_1	Montáž: Dodatočná izolácia vlhkého muriva žb steny tlakovou injektážou, napr- Aquafin P4 alebo ekvivalent	m	94,715	69,58	6 590,27
10	M	Pol152	Např. AQUAFIN-P4, alebo ekvivalent	m	94,715	23,35	2 211,60
11	M	Pol153	Injektážne hmoždinky	m	94,715	12,19	1 154,58

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

58 466,37

12	K	612462421	Vnútrotná sanačná omietka stien, napr. BAUMIT Sanova omietka L, hr. 30 mm, alebo ekvivalent	m2	250,000	51,58	12 895,00
13	K	632451622.m	Montáž: Sanácia betónovej konštrukcie opravnou (reprofilácnou) maltou na betón a murivo hr. 10 mm	m2	821,756	14,15	11 627,85
14	M	Pol151	Např. ASOCRET-M30, 1 cm, alebo ekvivalent	m2	821,756	24,27	19 944,02
15	K	aditizol	Např. Náter Aditizol 2 mm, alebo ekvivalent	m2	225,000	62,22	13 999,50

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					3 593,97		
16	K	978013191	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,0300t	m2	372,329	3,60	1 340,38
17	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, -0,06800t	m2	49,400	9,34	461,40
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	17,131	12,53	214,65
19	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	0,000	43,32	0,00
20	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	0,000	11,12	0,00
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	13,531	16,68	225,69
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	321,849	0,50	160,92
23	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	17,131	14,05	240,69
24	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	17,131	1,58	27,06
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	17,131	30,00	513,93
26	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	200,00	400,00
27	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	17,131	0,54	9,25
D 99 Presun hmôt HSV					645,51		
28	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	19,008	33,96	645,51
D PSV Práce a dodávky PSV					29 116,45		
D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti					27 839,95		
29	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	821,756	8,97	7 371,15
30	M	Pol150	Napr. ASO-UNIGRUND-K, alebo ekvivalent	m2	821,756	0,86	706,71

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
31	K	71111313_m	Montáž: Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode, napr. AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej, alebo ekvivalent	m2	415,102	12,42	5 155,57
32	M	Pol148	Napr. AQUAFIN-2K/M-Plus, alebo ekvivalent	m2	415,102	18,75	7 783,16
33	K	711113225	Zhotovenie náteru kryštalicou izoláciou Xypex na ploche zvislej	m2	107,916	12,42	1 340,32
34	M	245640000400	Náter izolačný, napr. XYPEX CONCENTRATE XC25, kryštalicá izolácia, HYDROSTOP, alebo ekvivalent	kg	80,937	3,80	307,56
35	K	71117009_r	Zhotovenie izolácie proti vlhkosti pásom	m	189,845	6,21	1 178,94
36	M	Pol149	Napr. ASO-DICHTBAND-2000, alebo ekvivalent	m	189,845	4,49	852,40
37	K	aquafin	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode AQUAFIN - RB 400, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m2	145,000	16,45	2 385,25
38	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	253,810	2,99	758,89
D 784					Dokončovacie práce - maľby		
					1 276,50		
39	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	25,000	0,56	14,00
40	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	250,000	1,43	357,50
41	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	250,000	0,28	70,00
42	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	250,000	3,34	835,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (12) 02 - E2.5 - A Bleskozvod					13 151,52		
D HSV Práce a dodávky HSV					200,00		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					200,00		
1	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00
2	K	979089x	Búracie práce bleskozvodu, odvoz na skládku, ekologická likvidácia odpadu, poplatok za skládkovanie	ks	0,000	350,00	0,00
D M Práce a dodávky M					10 685,92		
D 21-M Elektromontáže					7 840,18		
3	K	210020951	Výstražná a označovacia tabuľka vrátane montáže, smaltovaná, formát A3 - A4	ks	7,000	3,75	26,25
4	M	548230000400	Tabuľka výstražná smaltovaná lxv 297x210 mm, A4	ks	7,000	8,80	61,60

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
5	M	EBL000000608	Bod uzemňovací 5420008-205 B-M10 VA nerez pripojovacia os FeZn l=79mm pr.10mm	ks	2,000	32,39	64,78
6	K	210220042.S	Svorka pripojovacia pre izolované zvody	ks	28,000	4,27	119,56
7	M	5408023	Pripojovací prvok pre izolované vedenie	ks	28,000	1,30	36,40
8	K	210220105.S	Držiak vedenia	ks	84,000	3,94	330,96
9	M	EBL000001704	Príchytka káblová 5408056 isCon H VA 23mm nerez	ks	84,000	3,40	285,60
10	M	311310008520.S	Hmoždinka 12x160 rámová KPR	ks	84,000	0,33	27,72
11	K	210220800	Uzemňovacie vedenie na povrchu AlMgSi drôt zvodový Ø 8-10	m	95,000	2,85	270,75
12	M	354410064200	Drôt bleskozvodový zliatina AlMgSi, d 8 mm, Al	kg	12,825	7,84	100,55
13	K	210220803.S	Skrytý zvod pri zatepľovacom systéme drôt izolovaný zvodový Ø 23 mm	m	125,000	18,41	2 301,25
14	M	5408002	Izolovaný zvod ISCON PRO+ 75 SW Ø23 mm, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	125,000	20,00	2 500,00
15	K	210222010	Náter zemniaceho pásu do 120 mm ² (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov), pre vonkajšie práce	m	20,000	1,48	29,60
16	M	246220004700	Email syntetický vonkajší Industrol zelený S 2013	kg	4,000	11,15	44,60
17	M	246220005000	Email syntetický vonkajší Industrol žltý S 2013	kg	4,000	11,15	44,60
18	M	246420001500	Riedidlo S-6006 SYNRED do syntetických a olejových látok, 0,8 l, CHEMOLAK, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	kg	2,000	5,00	10,00
19	K	210222020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	150,000	1,65	247,50
20	M	354410058800	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	141,300	2,11	298,14
21	K	210222030	Krabica pre skúšobnú svorku do zateplenia	ks	8,000	27,96	223,68
22	M	476055	DEHN Krabica pre skúšobnú svorku 185x145x90mm	ks	8,000	5,44	43,52
23	K	210222040	Svorka na potrubie "BERNARD" vrátane pásika Cu, pre vonkajšie práce	ks	4,000	6,29	25,16
24	M	354410006200	Svorka uzemňovacia Bernard ZSA 16, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	0,67	2,68
25	M	354410066900	Páska CU, bleskozvodný a uzemňovací materiál, dĺžka 0,5 m	ks	4,000	0,82	3,28

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
26	K	210222050	Označenie zvodov číselnými štítkami, pre vonkajšie práce	ks	8,000	1,14	9,12
27	M	354410064800	Štítok orientačný na zvody 1	ks	1,000	0,71	0,71
28	M	354410064900	Štítok orientačný na zvody 2	ks	1,000	0,71	0,71
29	M	354410065000	Štítok orientačný na zvody 3	ks	1,000	0,71	0,71
30	M	354410065100	Štítok orientačný na zvody 4	ks	1,000	0,71	0,71
31	M	354410065200	Štítok orientačný na zvody 5	ks	1,000	0,71	0,71
32	M	354410065300	Štítok orientačný na zvody 6-9	ks	1,000	0,71	0,71
33	M	354410065400	Štítok orientačný na zvody 7	ks	1,000	0,71	0,71
34	M	354410064600.S	Štítok orientačný nerezový zemniaci na zvody	ks	1,000	0,71	0,71
35	K	210222102	Podpery vedenia FeZn na vrchol krovu PV15 A-F +UNI, pre vonkajšie práce	ks	52,000	2,56	133,12
36	M	354410033000	Podpera vedenia FeZn na vrchol krovu označenie PV 15 A	ks	52,000	1,46	75,92
37	K	210222109	Podpery vedenia FeZn pod škridlovú strech PV11 a PV14, pre vonkajšie práce	ks	42,000	2,56	107,52
38	M	354410032600	Podpera vedenia FeZn pod škridľovú strechu označenie PV 11	ks	42,000	2,03	85,26
39	K	210222241	Svorka FeZn krížová SK a diagonálna krížová DKS, pre vonkajšie práce	ks	12,000	3,66	43,92
40	M	354410002500	Svorka FeZn krížová označenie SK	ks	12,000	1,14	13,68
41	K	210222243	Svorka FeZn spojovacia SS, pre vonkajšie práce	ks	12,000	2,56	30,72
42	M	354410003400	Svorka FeZn spojovacia označenie SS 2 skrutky s príloškou	ks	12,000	0,60	7,20
43	K	210222246	Svorka FeZn na odkvapový žľab SO, pre vonkajšie práce	ks	7,000	3,66	25,62
44	M	354410004200	Svorka FeZn odkvapová označenie SO	ks	7,000	1,40	9,80
45	K	210222247	Svorka FeZn skúšobná SZ, pre vonkajšie práce	ks	8,000	3,66	29,28
46	M	354410004300	Svorka FeZn skúšobná označenie SZ	ks	8,000	1,65	13,20
47	K	210222252	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02, pre vonkajšie práce	ks	20,000	3,66	73,20
48	M	354410000700	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	20,000	1,05	21,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
49	K	210222253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03, pre vonkajšie práce	ks	16,000	2,56	40,96
50	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	16,000	1,05	16,80
D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					2 845,74		
51	K	460200174	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	120,000	19,28	2 313,60
52	K	460560174	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	120,000	3,99	478,80
53	K	460620001	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubíjanie drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	42,000	1,27	53,34
D HZS Hodinové zúčtovacie sadzby					705,60		
54	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	18,57	297,12
55	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	16,000	25,53	408,48
D VRN Vedľajšie rozpočtové náklady					1 560,00		
56	K	000600011x	Podružný a drobný materiál	sub	1,000	120,00	120,00
57	K	000700011x	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	240,00	240,00
58	K	001000034x	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	700,00	700,00
59	K	001300031x	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	sub	1,000	250,00	250,00
60	K	001300031x2	Projekt skutočného vyhotovenia	sub	1,000	250,00	250,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O A (13) 13 - B401 (1) - A Osv...					40 972,99		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					364,80		
1	K	974032871	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 30 mm, -0,00045t	m	480,000	0,76	364,80
D HSV Práce a dodávky HSV					0,00		
D 21-M Elektromontáže					7 536,05		
2	K	210010016	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1425, uložená voľne	m	660,000	1,38	910,80
3	M	286140052300	Rúra ohybná 1425PP F50 MONOFLEX 320 N PP, čierna kotúč 50 m, D 25 mm, KOPOS, alebo ekvivalent	m	660,000	0,39	257,40

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	210100001	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 2,5 mm ²	ks	334,000	1,40	467,60
5	K	210110041	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia jednopólový - radenie 1	ks	21,000	3,05	64,05
6	M	ESP000003907	Spínač Valena Life 752101 R1 biely, alebo ekvivalent	ks	20,000	4,57	91,40
7	M	ESP000004011	Spínač Valena Life 752151 R1 IP44 biely, alebo ekvivalent	ks	1,000	7,95	7,95
8	K	210110043	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia sériový prep.stried. - radenie 5 A	ks	13,000	3,99	51,87
9	M	ESP000003908	Spínač sériový Valena Life 752105 R5 biely, alebo ekvivalent	ks	13,000	6,38	82,94
10	K	210110045	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia stried.prep.- radenie 6	ks	27,000	3,48	93,96
11	M	ESP000003909	Spínač striedavý Valena Life 752106 R6 biely, alebo ekvivalent	ks	25,000	5,36	134,00
12	M	ESP000003916	Spínač striedavý Valena Life 752156 R6 IP44 biely, alebo ekvivalent	ks	2,000	8,43	16,86
13	K	210110046.S	Spínač polozapustený a zapustený vrátane zapojenia krížový prep.- radenie 7	ks	2,000	3,92	7,84
14	M	345330003530	Prepínač Valena Life krížový polozapustený a zapustený, radenie č.7, biely, LEGRAND, alebo ekvivalent	ks	2,000	7,74	15,48
15	K	210110063	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, riadený stmievač, vrátane nastavenia a programovania	ks	6,000	9,44	56,64
16	M	22154627	Stmkievač tlačidlový, typ DALI-CCW 01/02/03 b+c biely, alebo ekvivalent	ks	6,000	73,26	439,56
17	M	22161824	Modul stmievací DALI 4-kanálový, DIMLITE multifunction 4ch, alebo ekvivalent	ks	1,000	64,00	64,00
18	K	210881075	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH, B2ca s1,d1,a1 0,6/1,0 kV 3x1,5	m	2 120,000	1,14	2 416,80
19	M	341610014300	Kábel medený bezhalogenový N2XH, B2ca s1,d1,a1 3x1,5 mm ²	m	1 690,000	1,13	1 909,70

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
20	M	KPE000000887	Kábel pevný bezhalogénový N2XH, B2ca s1,d1,a1-O 3x1,5 čierny	m	430,000	1,04	447,20

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 6 718,98

21	K	220500811	Montáž ústredne CBS, umiestnenie, pripojenie k rozvodom	ks	1,000	1 024,00	1 024,00
22	M	40071347085	Skriňa pre CBS - ZB-S / 10 C 3, BCM, CU CG-S, DC/DC.2 konvertor, max 40 okruhov	kus	1,000	2 944,00	2 944,00
23	M	40071360340	Nabíjací modul CM 1,7A	kus	1,000	200,00	200,00
24	M	40071347051	Modul SKU CG-S 2x3A (ZB-S)	kus	1,000	75,00	75,00
25	M	40071360063	Príslušenstvo SKU (terminal) ZB-S	kus	1,000	120,00	120,00
26	M	40071360270	Batériový set 216V 14Ah (L12V15)	kus	1,000	550,00	550,00
27	M	40071360242	Batériový káblový set (ZB+EURO+ZB-C / skriňa) 14Ah pre L12V15	kus	1,000	800,00	800,00
28	M	CEAG 3-PM-IO-INV	Modul s testovacím tlačidlom	kus	1,000	200,00	200,00
29	K	220711045	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, strop	ks	13,000	20,18	262,34
30	M	SPS000000020	Senzor pohybu Luxomat PD3N-1C-SM 92190 240VAC IP44 10m/360° PIR biely, alebo ekvivalent	ks	12,000	43,77	525,24
31	M	SPS000000019	Senzor pohybu Luxomat LC-mini 180 91052 230VAC IP44 10m/180° PIR biely, alebo ekvivalent	ks	1,000	18,40	18,40

D M Práce a dodávky M 26 353,16

32	K	210201903	Montáž svietidla na stenu/strop	ks	180,000	16,00	2 880,00
33	K	210201080	Zapojenie svietidla, stropného - nástenného LED	ks	180,000	4,00	720,00
34	M	TYP 1	SVIETIDLO LED PRISADENÉ, ALT. MULTILINE C-C, 20W, 2256lm, d=356mm, 3000K, BIELE, T0016, alebo ekvivalent	ks	61,000	95,00	5 795,00
35	M	TYP 2	SVIETIDLO LED PODHLADOVÉ, ALT. PHILIPS PSU W60L60, 40,5W, 4200 lm, CRI 80, IP20, alebo ekvivalent	ks	44,000	112,00	4 928,00
36	M	TYP 3	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ NA STENU/STROP, 230V, 21W, 2000lm, 4000K, CRI 80, IP20, alebo ekvivalent	ks	12,000	82,00	984,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
37	M	TYP 4	SVIETIDLO LED, ZAVESENÉ, ALT. HELIO CORIDOR N-S, 21W, 2179 lm, 3000K, IP40, BIELE, alebo ekvivalent	ks	2,000	95,00	190,00
38	M	TYP 5	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, ALT. LINDBY Lahja, 18W, 3000K, IP65, SO SENZOROM, BIELE, alebo ekvivalent	ks	4,000	108,00	432,00
39	M	TYP 6	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, 20W, 3000K, IP65, SO SENZOROM, BIELE, alebo ekvivalent	ks	2,000	129,00	258,00
40	M	TYP 7	SVIETIDLO LED, NÁSTENNÉ CORNER 830H 588, 13,8W, 3000K, IP20, dĺžka 588mm, 1812 lm, CRI 80, FARBA BIELA, alebo ekvivalent	ks	5,000	69,00	345,00
41	M	TYP 8	SVIETIDLO LED, PRISADENÉ, ALT. LIGMAN BRISBANE 8, 43W, 3000K CRI95, 4000lm, IP20, SIVÉ, alebo ekvivalent	ks	21,000	98,00	2 058,00
42	M	TYP 9	SVIETIDLO LED, PRE TRACKLIGHT SYSTÉM, ALT. ARIA Perfetto Puro, 37W, 5000lm, IP20, alebo ekvivalent	ks	19,000	110,00	2 090,00
43	M	TYP 9_	TRACKLIGHT SYSTÉM s príslušenstvom, alebo ekvivalent	m	16,000	50,00	800,00
44	M	TYP 10	SVIETIDLO LED, ALT. ICONICA, 26W, 2872 lm, 3000K, CRI90, IP20, alebo ekvivalent	ks	4,000	120,00	480,00
45	M	TYP 11	SVIETIDLO LED, NÁSTENNÉ CORNER 830H 888, 20,7W, 3000K, IP20, dĺžka 888mm, 2717 lm, CRI 80, FARBA BIELA, alebo ekvivalent	ks	6,000	75,00	450,00
46	K	210201511	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, núdzového, LED - stály režim	ks	49,000	16,00	784,00
47	M	NEXI500-CGS	Núdzové svietidlo NexiTech LED 500lm CG-S, NEXI500-CGS, alebo ekvivalent	kus	49,000	55,00	2 695,00
48	M	NEXI-PICTO-D	Bezpečnostná značka pre núdzové svietidlo NexiTech LED (dole), NEXI-PICTO-D, alebo ekvivalent	kus	25,000	5,00	125,00
49	M	NEXI-PICTO-R	Bezpečnostná značka pre núdzové svietidlo NexiTech LED (vpravo), NEXI-PICTO-R, alebo ekvivalent	kus	5,000	5,00	25,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
50	M	NEXI-PICTO-L	Bezpečnostná značka pre núdzové svetidlo NexiTech LED (vľavo), NEXI-PICTO-L, alebo ekvivalent	kus	1,000	5,00	5,00
51	M	NEXI-PLEXL-LR	Obojstranná bezpečnostná značka pre núdzové svetidlo NexiTech, 30m, Vľavo-Vpravo, NEXI-PLEXL-LR, alebo ekvivalent	kus	1,000	7,00	7,00
52	K	210203016.S	LED pás 24 V osadený v AL lište	m	6,000	13,15	78,90
53	M	7260331	Led pás 1m 20W/1750lm 3000K biela, Šírka (mm):1000, Hĺbka (mm):10, Príkon (W):20/m, Napätie:24V, IP24	m	6,000	7,30	43,80
54	K	210203020.S	AL lišty pre LED pásy	m	8,000	5,48	43,84
55	M	348130003800.S	Profil hliníkový ľahký pre pripevnenie hliníkových profilov alebo ako podklad pre pripevnenie LED pásu s krytím IP20, IP65 a IP68	m	8,000	1,61	12,88
56	K	210203021.S	Kryty na AL lišty pre LED pásy	m	8,000	1,75	14,00
57	M	348130005000.S	Kryt nasúvací pre profil hliníkový ľahký , plexisklo	m	8,000	1,80	14,40
58	K	210203030.S	LED napájací zdroj	ks	2,000	11,61	23,22
59	M	347730009400.S	Napájací zdroj k LED pásom DC 12V/10A, 120W, IP67	ks	2,000	35,56	71,12

REKAPITULÁCIA STAVBY 2024 DPH 20%
Kód: 2024-08-29-01
Stavba: Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE

JKSO:
Miesto: Leopoldov

Objednávateľ:
Mesto Leopoldov

Zhotoviteľ:
MARSUPIUM s.r.o.

Projektant:

Spracovateľ:
Wilczek

Poznámka:

KS:
Dátum: 23.1.2025

IČO:
IČ DPH:

IČO: 50980556
IČ DPH: SK2120591110

IČO:
IČ DPH:

IČO:
IČ DPH:

Cena bez DPH			120 244,12
DPH základná znižená	Sadzba dane	Základ dane	Výška dane
	20,00%	120 244,12	24 048,83
	23,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v EUR			144 292,95

Projektant Spracovateľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

Objednávateľ Zhotoviteľ

Dátum a podpis: Pečiatka Dátum a podpis: Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:	2024-08-29-01		
Stavba:	Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE		
Miesto:	Leopoldov	Dátum:	23.01.2025
Objednávateľ:	Mesto Leopoldov	Projektant:	
Zhotoviteľ:	MARSUPIUM s.r.o.	Spracovateľ:	Wilczek

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	DPH [EUR]
Náklady z rozpočtov		120 244,12	24 048,83
OP	Oprávnené náklady	34 789,85	6 957,97
OP - A	Oprávnené náklady A	34 673,78	6 934,76
A - 01 - A101	A Zlepšenie tepel.ochrany obvodových stien, stropu a strešného plášťa	1 078,39	215,68
A - 03 - A108	A Zlepšenie tepel.ochrany vnút.konstr.oddel.vykurované a nevykurované priestory	0,00	0,00
A - 04 - A110	A Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom	25 614,20	5 122,84
A - 05 - A111	A Zlepšenie tepelnej ochrany konštrukcií v styku s terénom - stena k zemine	4 617,22	923,44
A - 06 - A112	A Zlepšenie tepelnej ochrany otvorových konštrukcií	348,49	69,70
A - 07 - A201	A Adaptačné opatrenia - Inštalácia tieniacej techniky	0,00	0,00
A - 08 - Atuv	A Príprava teplej vody	0,00	0,00
A - 09 - B103	A Vykurovanie-Výmena/ inštalácia zdroja tepla	0,00	0,00
A - 10 - B105	A Vykurovanie-Výmena/ inštalácia vykurovacieho systému	0,00	0,00
A - 11 - B204	A Vykurovanie-Zásobník teplej vody	0,00	0,00
A - 12 - B301	A Inštalácia alebo výmena systémov núteného vetrania so spätným získavaním tepla (VZT)	0,00	0,00
A - 14 - C101	A Sanácie vlhkosti	2 665,48	533,10
A - 02 - E2.5	A Bleskozvod	350,00	70,00
A - 13 - B401 (1)	A Osvetlenie-Modernizácia systému umelého osvetlenia LED	0,00	0,00
OP - B	Oprávnené náklady B	116,07	23,21
B - 01 - nezatepl	Nezateplená fasáda - uličná	0,00	0,00
B - 02 - B	B Vetranie a chladenie	11,05	2,21
B - 03 - C102	B Aktivity realizované na/ v budove-Obnova stavebných konštrukcií budovy	0,00	0,00
B - 04 - C103	B Aktivity realizované na/ v budove-Obnova stavebných konštrukcií -Oprava krovu	0,00	0,00
B - 05 - C105	B Aktivity realizované na/ v budove- Zvýšenie mobility a debarierizácia	0,00	0,00
B - 06 - C106	B Aktivity realizované na/ v budove-Vnútorné rozvody inž.sietí	0,00	0,00
B - 07 - C107	B Aktivity realizované na/ v budove-Výmena alebo inštalácia výťahu	0,00	0,00
B - 08 - Bost	B Aktivity realizované na/ v budove-Obnova stavebných konštrukcií budovy	0,00	0,00
B - 10 - E2.4	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV (Slaboprúd)	0,00	0,00
B-10-E2.4-01-CCTV	Kamerový systém	0,00	0,00
B-10-E2.4-02-EPS	Elektrický požiarny systém	0,00	0,00
B-10-E2.4-03-EZS	Zabezpečovací systém	0,00	0,00
B-10-E2.4-04-HSP	Hlasová signalizácia požiaru	0,00	0,00
B - 11 - Bzti	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV - Zdravotechnika	75,60	15,12
B - 12 - Bpln	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV (Plynová inštalácia)	0,00	0,00
B - 13 - Bvzt	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TUV (Vzduchotechnika)	0,00	0,00
B - 15 - C205_2	B Aktivity realizované na príľahlom pozemku - Rekonštrukcia prípojky plynu	29,42	5,88
B - 16 - C205_3	B Aktivity realizované na príľahlom pozemku - Rekonštrukcia prípojky vody	0,00	0,00

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	DPH [EUR]
B - 17 - C205_4	B Aktivity realizované na príľahlom pozemku - Rekonštrukcia kanalizačnej prípojky	0,00	0,00
B - 18 - Bdk	B Aktivity realizované na príľahlom pozemku - Dažďová kanalizácia	0,00	0,00
B - 09 - Bel1 (1)	B Vnútorné rozvody inž. sietí okrem vykurovania a TÚV (Silnoprúd)	0,00	0,00
B - 14 - C205_1 (1)	B Aktivity realizované na príľahlom pozemku - Prípojka elektro	0,00	0,00
B - 19 - B_en (1)	B Nabijacie stanice elektrických vozidiel a infraštruktúra vedenia	0,00	0,00
NE	Neoprávnené náklady	85 454,27	17 090,85
NE01 - 20210903_1 b_n	Neoprávnené SO-01 Časť Búracie práce architektonickej časti	73 576,52	14 715,30
NE02 - 20210903_a_n	Neoprávnené SO-01 Časť architektonicko-konštrukčná	11 877,75	2 375,55
NE03 - SO08 (1)	SO- 08 Areálové osvetlenie	0,00	0,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT			2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)				
O B			01 - nezatepl - Nezat...				20 589,49
1	K	F1	D+M: Certifikovane systemove riešenie bez MW izolacie vratane hrubej vyrovnávajúcej omietky vylahčenej EPS granulatom (referenčne Sto Miral FL Vario) mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) (pokračovanie:)	m2	100,000	47,51	4 751,00
2	K	F1_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2,bez povrchovej upravy omietky (referenčný pr. Sto Poro System, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	F2	D+M: Certifikované systemové riešenie bez MW izolácie vrátane hrubej vyrovnavajúcej omietky vylahčenej EPS granulátom (referenčne Sto Miral FL Vario) mineralnej pružnej armovacej a lepiacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) (pokračovanie:)	m2	5,000	69,43	347,15
4	K	F2_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) vrátane hydroizolačného lepidla a ochrany nateru na armováciu hmotu s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2, bez povrchovej úpravy omietky (referenčný pr. Sto Poro System, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
5	K	F3	D+M Certifikované systemové riešenie prekrytia zapracovaného do izolácie pomocou nosnej sklo-granulatovej dosky hr. 20mm, 500kg/m3 vystuženej z oboch strán sklotextilnou sieťou priamo z výroby vlepenu do K.Z.S + kotvenou do (pokračovanie:)	m2	26,200	116,44	3 050,73
6	K	F3_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) do nosného podkladu (referenčný pr. Sto Putztragerplatte, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
7	K	F10	D+M Certifikované systemové riešenie prekrytia zapracovaného do izolácie pomocou nosnej sklo-granulatovej dosky hr. 12mm, 500kg/m3 vystuženej z oboch strán sklotextilnou sieťou priamo z výroby vlepenu do K.Z.S + kotvenou do (pokračovanie:)	m2	25,000	90,78	2 269,50
8	K	F10_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) do nosného podkladu (referenčný pr. Sto Ventec Putztragerplatte, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
9	K	F11	D+M: Certifikované systemové riešenie (pod kameň) mineralnej pružnej armovacej hmoty (pri natiahnutí o 0,5% - nepraskne) (referenčný pr. Sto Levell Uni) s vloženou sklotextilnou sieťou 165g/m2 vrátane hydroizolačného ochrany (pokračovanie:)	m2	3,000	34,80	104,40

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
10	K	F11_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) nateru na armováciu hmotu bez povrchovej upravy- (referenčný pr. Sto Levell Uni, alebo ekvivalent)		0,000	0,00	0,00
11	K	F12	D+M: Certif. lepena profilovaný prvok z verolith materialu- 550kg/m3,A2-s1,d0,tep.roztiaž.0,000011 1/K vratane,syst. lepenia určeného pre verolith material, bez povr. upravy (napr.Sto Deco profil), alebo ekvivalent)	bm	40,500	52,32	2 118,96
12	K	Povrchova uprava	D+M: Povr. uprava vratane adheznej pen. celk. hr. 2mm: Organická modulačná omietka,vysoko-pružná,W3- nízka nas., difúzne otv. - nastavené proti plesniam a riasam fr. 0,5mm(napr. Stolit MP alebo ekvivalent) vratane dodatočne striekaného (pokračovanie)		156,000	23,30	3 634,80
13	K	PU_1_2	(pokračovanie predchádzajúcej položky:) kameniva (referenčne. Sto effect Terazzo, alebo ekvivalent) - farebnosť podľa vzorky /architekta		0,000	0,00	0,00
14	K	Povrchova uprava	D+M: Povr. Uprava fasádnych profilovaných prvkov F16/ F12 - Organický systémový bionický - samočistiaci náter (referenčne: Sto Color Dryonic, alebo ekvivalent) - farebnosť podľa vzorky /architekta		2,000	7,51	15,02
15	K	Pol16	D+M Osadenie fasádnej PVC rohovej lišty s integrovanou sklotextilnou sieťkou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (referenčný pr. Sto Gewebewinkel Standart, alebo ekvivalent)	bm	80,000	2,72	217,60
16	K	Pol17	D+M Osadenie fasádnej PVC rohovej lišty - pre nastaviteľný uhol s integrovanou sklotextilnou sieťkou apretovanou proti zasadiťmu prostrediu (referenčný pr. Sto-Rolleckwinkel Ideal, alebo ekvivalent)	bm	15,000	3,66	54,90

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
17	K	Pol18	D+M Osadenie fasadnej PVC apu lišty pre jednoduche napojenie oplechovania na KZS s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasaditemu prostrediu (napr. Sto Anputzleiste Expert, alebo ekvivalent)	bm	3,000	3,54	10,62
18	K	Pol19	D+M Osadenie fasadnej PVC okapovej lišty s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasaditemu prostrediu (referenčný pr. Sto Tropfkantenprofil Vario, alebo ekvivalent)	bm	40,000	5,08	203,20
19	K	Pol20	D+M Osadenie fasadnej PVC apu lišty s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasaditemu prostrediu (referenčný pr. Sto Anputzleiste Sandard, alebo ekvivalent)	bm	10,000	3,54	35,40
20	K	Pol131	D+M Osadenie fasad. PVC omietk.j lišty - lišta pre ukončenie omietky v ploche pre hrubovrstve omietkove súvrstvie s integrovanou sklotex. sieťou apretovanou proti zasaditemu prostrediu (referenčný pr. Sto Putzabschlussprofil 6mm , alebo ekvivalent)	bm	150,000	3,38	507,00
21	K	Pol48	D+M Osadenie fasadnej PVC omietkovej lišty - pre ukončenie hrany Sklogranulatovej dosky hr. 12mm s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasaditemu prostrediu (referenčný pr. Sto Kantenschut profil 12 mm, alebo ekvivalent)	bm	50,000	5,06	253,00
22	K	Pol49	D+M Osadenie fasadnej PVC omietkovej lišty - pre ukončenie hrany Sklogranulatovej dosky hr. 202mm s integrovanou sklotextilnou sieťou apretovanou proti zasaditemu prostrediu (referenčný pr. Sto Kantenschut profil 20 mm, alebo ekvivalent)	bm	15,000	5,26	78,90

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
23	K	Pol56	D+M Osadenie fasadnej PVC lišty - pre systemove napojenie oplechovania v polohe vrchneho suvrstvia K.Z.S s integrovanou sklotextilnou sieťkou apretovanou proti zasaditemu prostrediu (referenčný pr. Sto Übergangsprofil Blech, alebo ekvivalent)	bm	3,000	8,33	24,99
24	K	Pol126	D+M Osadenie komprimovanej pomaly expandujucej samolepiacej tesniacej pasky z impregnovanej mäkej peny (referenčný pr. Sto Fugendichtband Lento, alebo ekvivalent)	bm	150,000	2,77	415,50
25	K	Pol127	D+M Osadenie komprimovanej pomaly expandujucej samolepiacej tesniacej pasky UV stabilnej z impregnovanej mäkej peny pre širšie spary ako 5mm (referenčný pr. Sto Dehnfugendband , alebo ekvivalent)	bm	29,000	9,40	272,60
26	K	Pol128	D+M Osadenie polyetylenoveho tesniaceho - dilatačného-pružného povrazca r=5mm (referenčný pr. Sto Hinterfull profil 10mm, alebo ekvivalent)	bm	100,000	2,44	244,00
27	K	Pol129	D+M EMS Polymer hybrid - trvalo pružny, fasadny - natierateľny dilatačný tmel (referenčný pr. Sto Seal F 505I, alebo ekvivalent)	ks	15,000	7,93	118,95
28	K	Pol130	D+M Osadenie systémových ucpavok z impregnovanej mäkej peny v miestach po odstránení kotiev lešenia (referenčný pr. Sto Gerustankerverschluss, alebo ekvivalent)	ks	30,000	3,29	98,70

D HSV

Práce a dodávky HSV

1 762,01

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 558,96

29	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	116,230	3,24	376,59
----	---	-------------	---	----	---------	------	--------

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
30	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	348,690	1,77	617,18
31	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	116,230	2,12	246,41
32	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	12,524	1,09	13,65
33	K	952903012.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z pojazdnej plošiny	m2	108,518	2,75	298,42
34	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	0,004	12,53	0,05
35	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,004	16,68	0,07
36	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,076	0,50	0,04
37	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,004	14,05	0,06
38	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,004	1,58	0,01
39	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,050	120,00	6,00
40	K	979089412.S	Poplatok za skladovanie - izolačné materiály a materiály obsahujúce azbest (17 06), ostatné	t	0,004	120,00	0,48
41	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,004	0,54	0,00
D 99 Presun hmôt HSV					203,05		
42	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	5,979	33,96	203,05
D PSV Práce a dodávky PSV					0,56		
D 713 Izolácie tepelné					0,56		
43	K	713000038	Odstránenie tepelnej izolácie stien lepenej z polystyrénu hr. do 10 cm -0,009t	m2	0,420	1,34	0,56

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (1) 02 - B - B Vetranie a...					38 900,55		
D D2 ZAR. č.2 - ZDROJ CHLADU					22 651,12		
1	K	2.01	Kondenzačná jednotka, napr. DAIKIN ERQ 250 A7W, alebo ekvivalent	kpl	2,000	6 671,07	13 342,14
2	M	Pol53	chladiaci výkon Qchl = 28,0 kW - El. energia: 400V, 7,42 kW		0,000	0,00	0,00
3	M	Pol54	vykurovací výkon Qvyk = 31,5 kW - El. energia: 400V, 7,70 kW		0,000	0,00	0,00
4	M	Pol55	hmotnosť: 240kg		0,000	0,00	0,00
5	M	Pol57	Komunik. adaptér 0-10V EKEQFCBA, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	1 005,51	2 011,02
6	M	Pol58	expanzný ventil EKEXV250, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	244,26	488,52

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
7	K	2.02	Tmič hluku 2700x1300 l=1700mm, kulisa 9x200mm, medzera 100mm	ks	1,000	2 628,99	2 628,99
8	K	2.03	Tmič hluku 2700x1000 l=1600mm, kulisa 9x200mm, medzera 100mm	ks	1,000	2 180,22	2 180,22
9	K	Pol59	4-hranné potrubie	bm2	30,000	41,35	1 240,50
10	M	Pol42	rovne potrubie + tvarovky		0,000	0,00	0,00
11	K	Pol60	Cu Potrubie + izolácia		0,000	0,00	0,00
12	K	Pol61	d= 22,2mm	bm	17,000	31,11	528,87
13	K	Pol62	d= 9,5mm	bm	17,000	13,58	230,86

D D3

ZAR. č.3 - CHLADENIE KLUBOVÝCH PRIESTOROV

7 411,69

14	K	3.01	Vonkajšia klimatizačná jednotka, napr. DAIKIN RZAG35A, alebo ekvivalent	kpl	2,000	1 341,27	2 682,54
15	M	Pol64	Chladiaci výkon/elektrický príkon 3,5kW / 0,77kW		0,000	0,00	0,00
16	M	Pol65	Tepelný výkon/elektrický príkon 4kW / 0,91kW		0,000	0,00	0,00
17	M	Pol66	médium R 32		0,000	0,00	0,00
18	M	Pol67	hmotnosť 32kg		0,000	0,00	0,00
19	K	3.02	Vnútoraná klimatizačná jednotka, napr. DAIKIN FCAG35B, alebo ekvivalent	kpl	2,000	865,92	1 731,84
20	M	Pol68	hmotnosť 18kg		0,000	0,00	0,00
21	M	Pol69	príslušenstvo: Online ovládač BRC1H52W		2,000	173,50	347,00
22	M	Pol70	dekoračný panel BYCQ140E		2,000	257,78	515,56
23	K	Pol71	4-hranné potrubie	bm	11,000	41,35	454,85
24	M	Pol42	rovne potrubie + tvarovky		0,000	0,00	0,00
25	K	Pol46	Izolácia		0,000	0,00	0,00
26	K	Pol47	IZ1 - izolácia proti vlhkosti+oplechovanie	bm2	5,000	91,88	459,40
27	K	Pol60	Cu Potrubie + izolácia		0,000	0,00	0,00
28	K	Pol72	d= 9,52mm	bm	50,000	13,58	679,00
29	K	Pol73	d= 6,35mm	bm	50,000	10,83	541,50

D D4

ZAR. č.4 - CHLADENIE POSILŇOVNE

8 837,74

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
30	K	4.01	Vonkajšia klimatizačná jednotka, napr. DAIKIN RXM35R9, alebo ekvivalent	kpl	3,000	1 144,24	3 432,72
31	M	Pol75	Chladiaci výkon/elektrický príkon 3,5kW/0,94kW		0,000	0,00	0,00
32	M	Pol76	Tepelný výkon/elektrický príkon 4,2kW/1,11kW		0,000	0,00	0,00
33	M	Pol66	médium R 32		0,000	0,00	0,00
34	M	Pol67	hmotnosť 32kg		0,000	0,00	0,00
35	K	4.02	Vnútorná klimatizačná jednotka, napr. DAIKIN FCAG35B, alebo ekvivalent	kpl	3,000	865,92	2 597,76
36	M	Pol68	hmotnosť 18kg		0,000	0,00	0,00
37	M	Pol69	príslušenstvo: Online ovládač BRC1H52W		3,000	173,50	520,50
38	M	Pol70	dekoračný panel BYCQ140E		3,000	257,78	773,34
39	M	Pol60	Cu Potrubie + izolácia		0,000	0,00	0,00
40	M	Pol72	d= 9,52mm	bm	62,000	13,58	841,96
41	M	Pol73	d= 6,35mm	bm	62,000	10,83	671,46

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (2) 03 - C102 - B Aktivit...					44 759,74		
D HSV Práce a dodávky HSV					1 620,00		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekoslužby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00
6	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

1 619,93

7	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,556	12,53	69,62
8	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	1,000	39,00	39,00
9	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	10,000	10,02	100,20
10	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,556	15,01	83,40
11	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	105,564	0,45	47,50
12	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,556	12,65	70,28
13	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,556	1,42	7,89
14	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	5,458	10,00	54,58
15	K	97908941x	AZBEST - Demontáž a likvidácia, vrátane poplatku za odstránenie a uskladnenie krytiny azbest (17 06), nebezpečné	m2	42,930	22,00	944,46
16	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00
17	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	5,556	0,54	3,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 99		Presun hmôt HSV					0,07
18	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	0,002	33,96	0,07
D PSV		Práce a dodávky PSV					43 139,74
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					134,21
19	K	711210200.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche vodorovnej	m2	4,200	4,91	20,62
20	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu	kg	11,760	5,56	65,39
21	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	1,680	1,70	2,86
22	K	711210210.S	Zhotovenie dvojnásobnej izol. stierky balkónov a terás na ploche zvislej	m2	1,938	5,40	10,47
23	M	245650000400.S	Stierka hydroizolačná na báze cementu	kg	5,426	5,56	30,17
24	M	247710007700.S	Pás tesniaci š. 120 mm, na utesnenie rohových a spojovacích škár pri aplikácii hydroizolácií	m	0,775	1,70	1,32
25	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	1,300	2,60	3,38
D 764		Konštrukcie klampiarske					2 144,58
26	K	764171271.S	Lemovanie komína na ploche z PZf plechu	m2	4,284	73,49	314,83
27	K	764173711.S	Ochranná vetracia mriežka proti hmyzu, šírky 80 mm	m	44,560	2,87	127,89
28	K	764311891	Demontáž krytiny strešnej, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	535,040	0,21	112,36
29	K	764312822	Demontáž krytiny strešnej z tabúl, do 30st., -0,00751t	m2	630,514	1,98	1 248,42
30	K	764321891	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m	123,192	0,21	25,87
31	K	764322830	Demontáž odkvapov na strechách s tvrdou krytinou bez podkladového plechu do 30° rš 400 mm, -0,00320t	m	123,192	0,78	96,09

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
32	K	764339820	Demontáž lemovania komínov na vlnitej alebo hladkej krytine v hrebeni, so sklonom do 30° -0,00720t	m2	13,600	4,98	67,73
33	K	764339891	Demontáž lemovania komínov, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	13,600	0,36	4,90
34	K	764361810	Demontáž strešného okna a poklopu na krytine vlnitej a korýt., alebo hlad. a drážk. do 30st, -0,02000t	ks	2,000	1,56	3,12
35	K	764361891	Demontáž strešných otvorov, v krytine vlnitej a korýtkovej, príplatok za sklon nad 30st. do 45st.	ks	2,000	0,25	0,50
36	K	764367800	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, so sklonom do 30° -0.0058t	m2	8,800	2,87	25,26
37	K	764367891	Demontáž strešných otvorov, oplechovanie strešného okienka, príplatok za sklon nad 30° do 45°	m2	8,800	0,36	3,17
38	K	764391820	Demontáž ostatných strešných prvkov, záveterné lišty, so sklonom do 30° rš 250 a 330 mm, -0,00192t	m	15,500	0,78	12,09
39	K	764392840	Demontáž úžľabia so sklonom do 30st. rš 500 mm, -0,00307t	m	19,000	0,72	13,68
40	K	764393830	Demontáž hrebeňa so sklonom do 30st. rš 250 a 400 mm, -0,00197t	m	65,900	0,72	47,45
41	K	764430840	Demontáž oplechovania múrov a nadmuroviek rš od 330 do 500 mm, -0,00230t	m	0,000	1,42	0,00
42	K	998764203.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	21,140	1,95	41,22

D 765
Konštrukcie - krytiny tvrdé
25 696,09

43	K	765315331.S	Protisnehový hák pre krytinu	ks	668,000	2,99	1 997,32
44	K	765382211.S	Krytina vláknocementová, farebné šablóny 400x400 mm bez lepenky na latovanie, sklon od 30° do 75°	m2	577,970	25,02	14 460,81
45	K	765388510.S	Hrebeň z hrebenáčov vláknocementových, pre krytinu s 5 vlnami, sklon strechy nad 30°	m	34,530	49,47	1 708,20
46	K	76538851x1	Nárožie z krytín vláknocementových, sklon strechy nad 30°	m	34,800	48,60	1 691,28

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
47	K	76538851x2	Úžľabie pre krytiny vláknocementové	m	17,400	54,00	939,60
48	K	765390100.S	Montáž paropriepustnej fólie pod strešnú krytinu vláknocementovú	m2	577,970	1,11	641,55
49	M	283230007900.S	Difúzna paropriepustná fólia, rozmer 1,5x50 m, k vláknocementovej strešnej krytine	ks	8,843	108,83	962,38
50	K	765xxx03	Spoj hrebeňa tvaru Y	ks	4,000	3,20	12,80
51	K	K 15 16	Odkvap pod krytiu, odkvapový plech LPL	m	45,100	36,00	1 623,60
52	K	998765203.S	Presun hmôt pre tvrdé krytiny v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	240,370	6,90	1 658,55

D 777 Podlahy syntetické 520,22

53	K	777531020.S	Polyuretánová samonivelačná stierka hr. 4 mm, penetrácia, 2x stierka s kremičitým pieskom, uzatvárací náter	m2	4,200	93,68	393,46
54	K	777531300.S	Polyuretánová stierka na zvislé plochy hr. 6 mm, penetrácia, posyp kremičitým pieskom, 1x stierka plnená prírodným kamenivom	m2	1,938	63,41	122,89
55	K	998777203.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	5,160	0,75	3,87

D 782 Obklady z prírodného a konglomerovaného kameňa 14 644,64

56	K	772501xx2	Úprava povrchu dlažby: Leštenie, brúsenie škárované škárovačkou	m2	34,039	25,00	850,98
57	K	772501xx3	Úprava povrchu dlažby: Finálna imregnácia, impregnačný materiál	m2	34,039	10,00	340,39
58	K	782xx1	Montáž obkladu parapetov kamennými doskami	m2	34,039	30,00	1 021,17
59	M	583840010xx1	Doska kamenná leštená, hrúbka 50 mm, z usadených hornín, napr.tvrdý mramor, alebo ekvivalent	m2	34,720	350,00	12 152,00
60	K	998782201.S	Presun hmôt pre kamenné obklady v objektoch výšky do 6 m	%	143,640	1,95	280,10

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (3) 04 - C103 - B Aktivit...					13 130,65		
D HSV Práce a dodávky HSV					704,84		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	Poznamka b.b	V súlade s Protokolom EÚ subjekty vykonávajúce obnovu budovy zabezpečia, aby aspoň 70 % ton stavebného odpadu bolo pripravených na opätovné použitie a recykláciu, a to vrátane spätného zasypávania (pri ktorom sa využije odpad ako náhrada za iné materiály)		0,000	0,00	0,00
5	K	Poznamka b.R	Recyklacia odpadu: (ekosluzby.sk) (zhodnocovanie odpadu, DH Ekologické služby spol. s r.o., Sereďská, 920 03 Hlohovec - mestská časť Šulekovo, alebo ekvivalentná firma		0,000	0,00	0,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

704,84

6	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	4,000	6,58	26,32
7	M	patka	Papuča na trámy z ocele žiarovo pozink pre zabetónovanie	ks	4,000	3,00	12,00
8	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	5,060	13,92	70,44
9	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	5,060	16,68	84,40
10	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	96,140	0,50	48,07
11	K	979082111.S	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	5,060	14,05	71,09
12	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	5,060	1,58	7,99
13	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,500	60,00	30,00
14	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	5,060	30,00	151,80
15	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00
16	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	5,060	0,54	2,73

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D PSV		Práce a dodávky PSV				12 425,81	
D 762		Konštrukcie tesárske				9 804,59	
17	K	762331812	Demontáž viazaných konštrukcií krovov so sklonom do 60°, prierez. plochy 120 - 224 cm2, -0.01400t	m	106,700	2,59	276,35
18	K	762331911.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,00700 t	m	3,200	6,72	21,50
19	K	762331912.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 120 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m -0,00700 t	m	4,400	5,76	25,34
20	K	762331921.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 224 cm2, dĺžky krovového prvku do 3 m -0,012000 t	m	13,600	8,62	117,23
21	K	762331932.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 288 cm2, dĺžky krovového prvku do 5 m -0,01600 t	m	3,750	9,58	35,93
22	K	762331944.S	Vyrezanie časti strešnej väzby prierezovej plochy reziva do 450 cm2, dĺžky krovového prvku nad 8 m -0,02500 t	m	16,000	9,10	145,60
23	K	762332931.S	Viazané konštrukcie krovov doplnenie z hranolčekov plochy do 120 cm2	m	222,000	10,92	2 424,24
24	K	762333110.S	Montáž viazaných konštrukcií krovov striech nepravidelného pôdorysu z reziva plochy do 120 cm2	m	4,400	7,98	35,11
25	M	605420000300	Rezivo stavebné zo smreku - hranoly hranené, stredové rezivo EBW hr. 150 mm, š. 150 mm, dĺ. 4000-6000 mm	m3	0,044	411,00	18,08
26	K	762341202.S	Montáž latovania zložitých striech pre sklon do 60°	m	2 590,000	1,23	3 185,70
27	K	762341252.S	Montáž kontralát pre sklon od 22° do 35°	m	427,000	2,09	892,43
28	M	605430000100	Rezivo stavebné zo smreku - strešné laty impregnované hr. 30 mm, š. 50 mm, dĺ. 4000-5000 mm	m3	4,888	300,00	1 466,40

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
29	K	762342812	Demontáž latovania striech so sklonom do 60 st., pri osovej vzdialenosti lát 0,22-0,50 m, -0.00500t	m2	577,970	0,96	554,85
30	K	762395000.S	Spojovacie prostriedky pre viazané konštrukcie krovov, debnenie a laťovanie, nadstrešné konštr., spádové klíny - svorky, dosky, klince, pásová oceľ, vruty	m3	4,932	33,60	165,72
31	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	93,640	4,70	440,11
D 763 Konštrukcie - drevostavby					846,92		
32	K	763793111.S	Montáž ostatných dielcov oceľov. spojovacích prostriedkov kotevných želiéz, príložiek, pätiék,tiahel	ks	264,000	2,17	572,88
33	M	Z26	Kotva na krokvy	ks	264,000	1,00	264,00
34	K	998763403.S	Presun hmôt pre sádrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	8,370	1,20	10,04
D 783 Nátery					1 774,30		
35	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	792,096	2,24	1 774,30

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (4) 05 - C105 - B Aktivit...					498,17		
D HSV Práce a dodávky HSV					0,00		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D PSV		Práce a dodávky PSV				498,17	
D 725		Zdravotechnika - zariad'. predmety				485,61	
4	K	725291114.S	Montáž doplnkov zariadení kúpeľní a záchodov, madlá	ks	6,000	4,36	26,16
5	M	552380012400.S	Madlo nerezové univerzálne pevné	ks	1,000	50,00	50,00
6	M	552380012300	Madlo nerezové sklopné, dĺžka 830 mm, povrch matný	ks	2,000	95,00	190,00
7	M	552380012xx	Madlo nerezové pevné, povrch matný, 600 mm	ks	2,000	50,00	100,00
8	M	552380012xx2	Madlo nerezové pevné, povrch matný, 500 mm, s držadlom pre umývadlo	ks	1,000	118,00	118,00
9	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariaďovacie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	4,840	0,30	1,45
D 766		Konštrukcie stolárske				12,56	
10	M	552280007300.S	Piktogram WC invalidné, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	2,000	6,23	12,46
11	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,120	0,80	0,10

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (5) 06 - C106 - B Aktivit...					18,79		
D HSV Práce a dodávky HSV					0,00		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D PSV		Práce a dodávky PSV				18,79	
D 721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia				18,79	
4	K	721172393.S	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	1,000	7,03	7,03
5	M	429720001200.S	Hlavica vetracia HT DN 100, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	11,55	11,55
6	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	0,190	1,10	0,21

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (6) 07 - C107 - B Aktivit...					37 136,34		
D HSV Práce a dodávky HSV					0,00		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D		PSV	Práce a dodávky PSV				18,84
D		766	Konštrukcie stolárske				18,84
4	M	552280006800.S	Piktogram výťah, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	3,000	6,23	18,69
5	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,190	0,80	0,15
D		M	Práce a dodávky M				37 117,50
D		33-M	Montáže dopravných zariadení, skladových zariadení a váh				37 117,50
6	K	Vytah 2	Osobný výťah, napr. Schindler 3000 675kg, vrátane TS a výkresov, dodávka a montáž, alebo ekvivalent	ks	1,000	25 042,50	25 042,50
7	K	Vytah 1	Malý nákladný výťah, napr.Schindler V.2 MN 100kg, vrátane TS a výkresov, dodávka a montáž, alebo ekvivalent	ks	1,000	12 075,00	12 075,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (7) 08 - Bost - B Aktivit...					130 997,96		
D HSV Práce a dodávky HSV					67 535,88		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
4	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	13,86	55,44
5	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	10,000	18,29	182,90
6	K	317160153.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	1,000	16,63	16,63
7	K	317160157.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2500 mm	ks	1,000	27,23	27,23
8	K	317160171.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	2,000	12,98	25,96
9	K	317160172.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	7,000	16,97	118,79
10	K	317160173.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1500 mm	ks	2,000	19,40	38,80
11	K	317160174.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1750 mm	ks	1,000	21,83	21,83
12	K	317160175.S	Keramický preklad nenosný šírky 145 mm, výšky 71 mm, dĺžky 2000 mm	ks	1,000	24,61	24,61
13	K	317160311.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1000 mm	ks	4,000	15,48	61,92
14	K	317160312.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	19,74	118,44
15	K	317160313.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1500 mm	ks	10,000	23,18	231,80
16	K	317160314.S	Keramický preklad nosný šírky 70 mm, výšky 238 mm, dĺžky 1750 mm	ks	12,000	27,01	324,12
17	K	342240231.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 100 mm, na murovaciu penu	m2	76,525	29,60	2 265,14
18	K	342240241.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 115 mm, na murovaciu penu	m2	7,673	31,19	239,32
19	K	342240261.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na murovaciu penu	m2	203,251	35,74	7 264,19

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
20	K	342272011.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 50 mm	m2	2,500	19,97	49,93
21	K	342272021.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 75 mm	m2	0,690	24,55	16,94
22	K	342272051.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 150 mm	m2	12,205	36,59	446,58
23	K	342272061.S	Priečky z pórobetónových tvárnic hladkých s objemovou hmotnosťou do 600 kg/m3 hrúbky 200 mm	m2	34,886	44,35	1 547,19

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

51 418,39

24	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	136,950	2,09	286,23
25	K	611421497.S	Príplatok za 1x rákosovanie omietka hladká, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 %	m2	122,600	11,64	1 427,06
26	K	611422421.S	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, hladká	m2	521,491	10,63	5 543,45
27	K	611459171.S	Vyspravenie povrchu neomietaných betónových alebo železobetón. konštrukcií maltou cementovou pre omietky	m2	29,640	2,89	85,66
28	K	611460112.S	Príprava vnútorného podkladu stropov na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	500,451	3,52	1 761,59
29	K	611460121.S	Príprava vnútorného podkladu stropov penetráciou základnou	m2	17,300	3,35	57,96
30	K	611460208.S	Vnútorná omietka stropov vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	136,546	13,31	1 817,43
31	K	611460363.S	Vnútorná omietka stropov vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	497,751	12,43	6 187,04
32	K	611460511.S	Vnútorná omietka stropov ušľachtilá minerálna, hr. 3-4 mm	m2	17,300	12,96	224,21

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
33	K	611460563.S	Vnútoraná omietka stropov ušľachtilá minerálna ryhovaná, hr. 2 mm	m2	17,300	12,52	216,60
34	K	611481120.S	Potiahnutie vnútorných stropov sklotextílnou mriežkou s bodovým prilepením	m2	56,817	6,02	342,04
35	K	612460112.S	Príprava vnútorného podkladu stien na betónové podklady kontaktným mostíkom	m2	795,792	2,38	1 893,98
36	K	612460151.S	Príprava vnútorného podkladu stien cementovým prednástrekom, hr. 3 mm	m2	575,967	5,24	3 018,07
37	K	612460208.S	Vnútoraná omietka stien vápenná štuková (jemná), hr. 5 mm	m2	317,177	11,81	3 745,86
38	K	612460242.S	Vnútoraná omietka stien vápennocementová jadrová (hrubá), hr. 15 mm	m2	510,235	13,72	7 000,42
39	K	612460363.S	Vnútoraná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	1 015,664	10,76	10 928,54
40	K	612481011.S	Priebežná omietková lišta (omietnik) z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 6 mm	m	439,973	2,16	950,34
41	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	264,000	2,71	715,44
42	K	612481121.S	Potiahnutie vnútorných stien sklotextílnou mriežkou s vložením bez lepidla	m2	354,837	2,35	833,87
43	K	641952211.S	Osadenie dreveného okenného rámu, plochy do 2,5 m2	ks	1,000	100,00	100,00
44	M	61101d	Drevené okno jednokrídlové pevné, vxš 1780x980 mm, izolačné dvojsklo bezpečnostné, materiál drevena	ks	1,000	500,00	500,00
45	K	642942111.S	Osadenie oceľovej dverovej zárubne alebo rámu, plochy otvoru do 2,5 m2	ks	15,000	65,22	978,30
46	M	553310001700.S	Zárubňa kovová šxv 300-1195x500-1970 a 2100 mm, jednodielna zamurovacía	ks	15,000	164,82	2 472,30
47	K	642945111.R	Osadenie oceľ. zárubní protipož. dverí jednokrídlové do 2,5 m2	ks	1,000	270,00	270,00
48	M	55331001030xx	Zárubňa požiarňa oceľová, šxvxhr 700x2000 mm	ks	1,000	62,00	62,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 99		Presun hmôt HSV				3 039,73	
49	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	89,509	33,96	3 039,73
D PSV		Práce a dodávky PSV				63 462,08	
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti				1 185,87	
50	K	711210125.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche zvislej	m2	122,838	1,35	165,83
51	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	165,831	5,97	990,01
52	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	11,550	2,60	30,03
D 763		Konštrukcie - drevostavby				31 440,50	
53	K	763_pozn	"Pozn.pre všetky položky SDK: vrátane rohových a ukončovacích líšt, presieťkovania a prebrúsenia, silikónovanie a akrylovanie spojov, zosilovacie profily, výmeny, zosilovacej nosnej konštrukcie"		0,000	0,00	0,00
54	K	763112233.S	Priečka SDK hr. 130 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 12,5 + 15 mm, TI 75 mm	m2	8,971	52,94	474,92
55	K	763115100.S	Priečka SDK hr. 75 mm, kca CW+UW 50, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12,5 mm	m2	1,095	27,33	29,93
56	K	763115135.S	Montáž jednoduchého opláštenia SDK priečky na konštrukciu z oceľových profilov bez TI	m2	238,327	11,81	2 814,64
57	M	590110003400.S	Doska sadrokartónová protipožiarna akustická DF, hr. 12,5 mm	m2	250,243	5,19	1 298,76
58	K	763115712.S	Priečka SDK hr. 100 mm, kca CW+UW 50, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm, TI 50 mm	m2	16,130	47,30	762,95

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
59	K	763116861.S	Priečka SDK kombinovaná hr. 125 mm, kca CW+UW 75, dvojito opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 a štandardnou A 12,5 mm, TI 75 mm	m2	36,024	63,13	2 274,20
60	K	763116867.S	Priečka SDK hr. 125 mm, kca CW+UW 100, jednoducho opláštená doskou vysokopevnostnou protipožiarnou impregnovanou DFRIH1 12,5 mm, TI 100 mm	m2	39,154	57,71	2 259,58
61	K	763119111.S	SDK priečka s izoláciou ochrana hran (rohov) voľne stojacich priečok uholníkom Pz 31x31 mm	m	231,740	2,44	565,45
62	K	763119210.S	SDK priečka s izoláciou základný penetračný náter	m2	763,496	1,20	916,20
63	K	763120011.S	Sadrokartónová inštalačná predstena pre sanitárne zariadenia, kca CD+UD, dvojito opláštená doskou impregnovanou H2 2x12,5 mm	m2	80,108	42,03	3 366,94
64	K	763121121.S	Predsadená SDK stena bez nosnej konštrukcie, dosky štandardné A 12,5 mm, lepená bodovo	m2	226,747	20,48	4 643,78
65	K	763123111.S	Predsadená SDK stena hr. 87,5 mm, kca CW+UW 75, jednoducho opláštená doskou štandardnou A 12.5 mm, TI 75 mm	m2	87,971	31,22	2 746,45
66	K	763126620.S	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12.5 mm	m2	37,664	39,89	1 502,42
67	K	76312662x	Predsadená SDK stena hr. 75 mm, na oceľovej konštrukcii CD+UD, dvojito opláštená doskou protipožiarnou DF 2x12.5 mm, bez TI 50 mm	m2	118,877	40,10	4 766,97
68	K	76312668x	Predsadená SDK stena hr. 127.5 mm, kca CW+UW 100, dvojito opláštená doskou štandardnou A 2x12.5 mm, bez TI	m2	2,397	45,59	109,28
69	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	1 224,750	2,07	2 535,23
70	K	998763403.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky od 7 do 24 m	%	310,670	1,20	372,80

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 766		Konštrukcie stolárske				6 634,49	
71	K	766662113.S	Montáž dverového krídla otočného jednokrídlového bezpoldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	22,000	44,79	985,38
72	M	549150000400.S	Kľučka dverová s vložkovým zámkom a vložkou, nerez	ks	22,000	20,00	440,00
73	M	61161000220x1	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 600-900 mm, v. 1970-2000 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	16,000	150,00	2 400,00
74	M	61161000220x1r	Dvere vnútorné jednokrídlové- reverzné, šírka 600-900 mm, v. 2000 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	2,000	150,00	300,00
75	M	61161000220x2r	Dvere vnútorné jednokrídlové- reverzné, šírka 1000 mm, v. 2000 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	1,000	150,00	150,00
76	M	61161000220x8	Dvere vnútorné jednokrídlové, šírka 1000 mm, v. 1970 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	1,000	150,00	150,00
77	M	61161000220x3r	Dvere vnútorné jednokrídlové- reverzné, šírka 1000 mm, v. 2150 mm, výplň DTD doska, povrch fólia, plné	ks	1,000	150,00	150,00
78	M	61161000220x10	Dvere vnútorné jednokrídlové-protipožiarne, šírka 700 mm, v. 2000 mm, plné	ks	1,000	400,00	400,00
79	M	552280007200.S	Piktogram WC ženy, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	2,000	6,23	12,46
80	M	552280006300.S	Piktogram občerstvenie, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	1,000	6,23	6,23
81	M	552280006400.S	Piktogram prvá pomoc, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	1,000	6,23	6,23
82	M	552280006500.S	Piktogram zákaz fajčenia, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	1,000	6,23	6,23
83	M	552280006700.S	Piktogram upratovacia miestnosť, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	3,000	6,23	18,69
84	M	552280007100.S	Piktogram WC muži, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	2,000	6,23	12,46
85	M	552280007000.S	Piktogram sprcha, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	3,000	6,23	18,69
86	M	552280007500.S	Piktogram WC, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	1,000	6,23	6,23
87	M	552280006600.S	Piktogram šatňa, rozmer 120x120 mm, nerez	ks	5,000	6,23	31,15

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
88	K	76670111x.1	Montáž zárubní bezobložkových pre dvere jednokrídlové	ks	6,000	50,00	300,00
89	M	611810000200x1	Zárubňa vnútorná bezobložková, dĺžka 600-900 mm, výška 2000 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere jednokrídlové	ks	2,000	200,00	400,00
90	M	611810000200x1r	Zárubňa vnútorná bezobložková, dĺžka 600-900 mm, výška 2000 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere jednokrídlové reverzné	ks	2,000	200,00	400,00
91	M	611810000200x2l	Zárubňa vnútorná bezobložková, dĺžka 1000 mm, výška 2000 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere jednokrídlové reverzné	ks	1,000	200,00	200,00
92	M	611810000200x2r	Zárubňa vnútorná bezobložková, dĺžka 1000 mm, výška 2150 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre dvere jednokrídlové reverzné	ks	1,000	200,00	200,00
93	K	998766203.S	Presun hmot pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	50,930	0,80	40,74
94	K	D xx	Poznámka: Výplne otvorov naceňovať podľa Výkazov v dokumentácii!		0,000	0,00	0,00

D 769

Montáže vzduchotechnických zariadení

552,43

95	K	769035030.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu do prierezu 0.078 m2	ks	18,000	5,28	95,04
96	M	429720218000.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 400x100 mm	ks	18,000	23,10	415,80
97	K	769035033.S	Montáž mriežky na odvod vzduchu prierezu 0.080-0.130 m2	ks	1,000	6,28	6,28
98	M	429720217900.S	Mriežka hliníková so skrutkami a štvorcovými otvormi, rozmery šxv 325x325 mm	ks	1,000	25,55	25,55
99	K	998769203.S	Presun hmôt pre montáž vzduchotechnických zariadení v stavbe (objekte) výšky nad 7 do 24 m	%	5,420	1,80	9,76

D 781

Obklady

9 570,72

100	K	781445105	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu	m2	213,841	28,00	5 987,55
-----	---	-----------	--	----	---------	-------	----------

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
101	M	59764000190x1	Obkladačky keramické, podľa projektovej dokumentácie	m2	224,533	15,00	3 368,00
102	K	998781203.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	93,550	2,30	215,17
D 783 Nátery					975,63		
103	K	783894622	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou pre náter sadrokartón. stien 2x, alebo ekvivalent	m2	314,718	3,10	975,63
D 784 Dokončovacie práce - maľby					13 102,44		
104	K	784410010.S	Oblepenie vypínačov, zásuviek páskou výšky do 3,80 m	ks	226,000	0,56	126,56
105	K	784410100.S	Penetrovanie jednonásobné jemnozrnných podkladov výšky do 3,80 m	m2	2 494,924	1,29	3 218,45
106	K	784410600.S	Vyrovnanie trhlín a nerovností na jemnozrnných povrchoch výšky do 3,80 m	m2	2 494,924	0,28	698,58
107	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	136,950	1,32	180,77
108	K	784424271.S	Maľby vápenné dvojnásobné ručne nanášané, tónované s bielym stropom na podklad jemnozrnný do 3,80 m	m2	1 818,167	3,34	6 072,68
109	K	78442pp	Protiprašný náter 2x	m2	464,337	4,80	2 228,82
110	K	784459251x	Maľby z maliarskych zmesí, umývateľný interiérový náter na jemnozrnný podklad výšky do 3,80 m, alebo ekvivalent	m2	205,920	2,80	576,58

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena

S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

O B-10-E2.4-01- C Kame... 25 816,90

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, súťaží ho stavebník nezávisle od stavebnej firmy zhotoviteľa, čím sa dosiahne nezávislá kontrola (dozor nebude v zmluvnom vzťahu so zhotoviteľom)		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkované samostatne.		0,000	0,00	0,00

D M Práce a dodávky M 21 224,90

D 21-M Elektromontáže 11 304,50

4	K	711111002.S	Náter kamery do farby fasády	ks	7,000	18,00	126,00
5	K	210010026.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 25, uložená pevne	m	1 750,000	1,40	2 450,00
6	M	345710009200.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 25	m	1 750,000	0,58	1 015,00
7	M	345710017900.S	Spojka nasúvací z PVC-U pre elektroinštal. rúrky, D 25 mm	ks	950,000	0,29	275,50
8	K	210411141	Montáž kamery a príslušenstva	ks	20,000	36,00	720,00
9	M	IPC-HDBW5541E-Z	5 Mpx Dome Starlight IP kamera, exteriérová, Day/Night s mechanickým IR filtrom, Smart IR LED s dosvitom 40 m, 1/2.7" 5 Megapixel progressive scan CMOS, rozl. 2592 x 1944 px, motor zoom objektív,, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	20,000	318,00	6 360,00
10	M	PFA138	Prídavný límeč Dahua PFA138, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	20,000	17,90	358,00

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 9 920,40

11	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	40,000	3,60	144,00
12	M	51704	LCS KONEKTOR RJ45 CAT.5E FTP,Legrand, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	40,000	0,76	30,40
13	M	51814	LCS3 PATCH KÁBEL CAT.5E F/UTP 0,5M,Legrand, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	20,000	0,65	13,00
14	M	51640	LCS3 PATCH KÁBEL CAT.5E F/UTP 1M,Legrand, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	0,80	3,20
15	K	220511026	Montáž gumovej kábelovej prechodky	ks	40,000	0,60	24,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
16	M	383150028600	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45/čierna	ks	40,000	0,08	3,20
17	K	220511034	Kábel FTP v ochrannej rúrke	m	1 750,000	1,10	1 925,00
18	M	KDP000000120	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m	1 750,000	0,54	945,00
19	K	220512126	Montáž patch kábla optického	ks	2,000	1,40	2,80
20	M	32606	VDI & AV PATCHCORDS ,LCS3 OPTICKÝ PATCH KÁBEL LC/LC DPLX OS1 1M,Legrand, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	4,70	9,40
21	K	220550555	Montáž a nastavenie UPS	ks	1,000	14,40	14,40
22	M	Z1500T	Line interactive UPS zdroj nepretržitého napájania 230 V AC, výkon 1500 VA, max. odber 900 W, 2x akumulátor TP 12-7 Ah, 2x výstup štandardná 230 V AC Schuko zásuvka, 3x IEC C13, rýchlosť nábehu - max. 10 ms, ochrana proti úplnému vybitiu, ochrana proti sk	kus	1,000	160,00	160,00
23	K	220732200	Montáž a zapojenie IP servera	ks	1,000	460,00	460,00
24	M	NVR5864-4KS2 V2	Videorekordér IP sieťový 64kanálový, záznam / živý obraz / prehrávanie vo 4K, OS Linux, Quad-core procesor, podporované formáty H.265+ / H.265 / Smart H.264+ / H.264 / MJPEG, záznam max. do 320 Mbps, max. rozlíšenie 12 Mpx na kameru, alebo ekvivalent	ks	1,000	1 159,00	1 159,00
25	M	LI115805--	SATA DISK 8000GB, IntelliPower, 7200 rpm, vhodný do podmienok 24/7, pre PC Videoserver, DVR, NAS, záruka 36 mesiacov, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	8,000	227,00	1 816,00
26	M	Dahua SmartPSS	Centrálny softvér pre spájanie Dahua záznamových zariadení DVR a NVR, správa až 500 zariadení, česká lokalizácia, max 4 monitoryDahua SmartPSS, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	1 000,00	1 000,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
27	M	PC Klient Tower T	PC určený na monitorovanie/vzdialene monitorovanie od spoločnosti TSS, je určený na monitorovanie do 64 kamier, možnosť pripojenia 2 monitorov, i7 core, 8GB RAM DDR4, možnosť rozšírenia, Systemový HDD SATA 7.2K rpm LFF, non hot plug HDD, samostatná grafic	ks	1,000	1 589,00	1 589,00
28	M	B5202BD	27" Full HD CCTV LED LCD monitor, uspokojený pre použitie 24 hod. / 7 dní v týždni, max. rozlíšenie 1920 × 1080 px, pomer strán 16:9, pozorovací uhol 178°/178°, 1x VGA vstup, 1x audio vstup, 1x HDMI vstup, kontrast 1000:1, jas 300 cd/m2, napájanie 230VAC	ks	1,000	179,00	179,00
29	M	PFS5428-24GT-370	24 portový profesionálny PoE gigabitový manažovateľný switch určený pre využitie v CCTV priemysle, L2 podpora IEEE802.3af, IEEE802.3at, 24x 10/100/1000 Base-T port (PoE napájanie), 4x 1000 Base-X port (SFP), maximálny PoE budget zariadenia 370 W, na singl	ks	1,000	443,00	443,00

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
2 592,00

30	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročné, pomocné alebo manipulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	24,00	1 152,00
31	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	30,00	1 440,00

D VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
2 000,00

32	K	000700011x	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	1 030,00	1 030,00
33	K	001100001x	Nastavenie, inicializácia CCTV	eur	1,000	970,00	970,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena

S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

O B-10-E2.4-02- E Elekt... 52 725,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, súťaží ho stavebník nezávisle od stavebnej firmy zhotoviteľa, čím sa dosiahne nezávislá kontrola (dozor nebude v zmluvnom vzťahu so zhotoviteľom)		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkované samostatne.		0,000	0,00	0,00

D M Práce a dodávky M 43 272,50

D 21-M Elektromontáže 20 545,90

4	K	711111002.S	Náter hlásiča do farby sivej	ks	16,000	18,00	288,00
5	K	210010551.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná bezhalogenová a UV stabilná typ 2320, uložená pevne	m	980,000	3,40	3 332,00
6	M	345710008360.S	Rúrka ohybná 2320 s nízkou mechanickou odolnosťou z PE, UV stabilná bezhalogénová, D 20 mm	m	980,000	0,72	705,60
7	M	345710019320.S	Spojka 0220 z PC-ABS pre bezhalogénové elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	500,000	0,54	270,00
8	M	345710038320	Príchytka plastová 5320HF FB pre bezhalogénové EN rúrky D 20 mm, čierna PC-ABS, KOPOS, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2 940,000	0,26	764,40
9	K	210222096.S	Káblový rerík E90 s púripúsenstvom 100x60mm	m	25,000	8,40	210,00
10	M	466111	Rebrík DFP100H60/3 s funkčnou odolnosťou v požiarí.	m	25,000	16,50	412,50
11	K	210872022	JE-H/ST/H FE180/PS90 1x2x0,8	m	1 950,000	1,10	2 145,00
12	M	341210004400	Kábel JE-H/ST/H FE180/PS90 1x2x0,8	m	1 950,000	0,71	1 384,50
13	K	210872024	Kábel signálny uložený pevne JE-H/ST/H FE180/PS90 4x2x0,8	m	40,000	1,10	44,00
14	M	341210004600	Kábel medený signálny JE-H/ST/H FE180/PS90 4x2x0,8	m	40,000	1,88	75,20
15	K	210872025.S	Kábel signálny uložený pevne JE-H/ST/H FE180/PS560 10x2x0,8 kábel, bezhalogénový, požiarne odolný-B2ca - a1, d1, s1	m	50,000	1,10	55,00
16	M	JXFE-V 10x2x0,8	Kábel JE-H/ST/H FE180/PS560 10x2x0,8 kábel, bezhalogénový, požiarne odolný-B2ca - a1, d1, s1	m	50,000	5,22	261,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
17	K	210872057	Montáž skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt kábla každých 30cm	ks	7 320,000	0,65	4 758,00
18	M	190381	kovová príchytka pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt kábla každých 30cm	ks	7 320,000	0,37	2 708,40
19	K	210872074	Montáž krabice pre zariadenia EPS	ks	128,000	10,20	1 305,60
20	M	190383	inštalácia krabice do betónu pre automatický, tlačidlový hlásič, sirénu, maják	ks	128,000	1,25	160,00
21	M	8055900	Päťica hlásiča IQ8 Quad, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	128,000	5,80	742,40
22	K	210881380	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	390,000	1,10	429,00
23	M	341610031400	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E90 2x1,5 mm ²	m	390,000	1,27	495,30

D 22-M
Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení
22 726,60

24	K	220081121	Vytvorenie protipožiarnej prepážky	sub	1,000	72,00	72,00
25	M	310637	Protipožiarne tmel CP 601S 600ML biel., alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	19,80	79,20
26	K	220260042	Montáž inštalácie krabice E90	ks	20,000	7,80	156,00
27	M	801100	Inštalácia škatuľa E90 PMO1(5/6), alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	20,000	26,40	528,00
28	K	220321741	Vyhotovenie otvoru v nadzákladových stenách alebo stropoch do železobetónu do 0,0125m ² do dĺžky 300mm	sub	1,000	234,00	234,00
29	K	220330142.S	EPS, montáž teplotného hlásiča	ks	4,000	6,60	26,40
30	M	802271	Termodiferenciálny hlásič IQ8Quad, s oddelovačom	ks	4,000	43,80	175,20
31	K	220330785	Montáž tlačidlového hlásiča EPS	ks	14,000	13,80	193,20
32	M	93545	Tlačidlový hlásič IQ8 s elektronikou	ks	14,000	54,20	758,80
33	K	220512130.S	Značenie trasy	sub	1,000	243,00	243,00
34	K	220512131.S	Značenie káblov, štítky	sub	1,000	96,00	96,00
35	K	220520001	Montáž ústredne EPS a jej prislúšenstva	ks	1,000	580,00	580,00
36	M	8328	Ovládaci panel s displejom 5,7" 1/4 VGA	ks	1,000	694,00	694,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
37	M	8329	Sada pre FX808461.10 pre duté steny	ks	1,000	27,80	27,80
38	M	8330	Neutrálny čelný panel FX	ks	1,000	22,60	22,60
39	M	8331	Doska s 4 pozíciami pre MM	ks	2,000	53,80	107,60
40	M	8332	Redundantný riadiaci modul	ks	1,000	1 519,00	1 519,00
41	M	8333	Mikromodul esserbus/esserbus-Plus GT	ks	9,000	149,00	1 341,00
42	M	8335	Mikromodul essernet 62,5 kBd	ks	2,000	346,00	692,00
43	M	8336	Rozšiřovacia skrinka pre aku 2 x 12V/24Ah	ks	1,000	232,00	232,00
44	M	8337	Sada pre pripojenie 3 napájacích zdrojov	ks	1,000	27,30	27,30
45	M	8338	Kaskádovateľný napájací zdroj 24V/24Ah	ks	1,000	507,00	507,00
46	M	8342	Kabel pre kaskádovanie viac zdrojov	ks	1,000	125,00	125,00
47	M	8343	akumulátor 12V DC/25Ah EN54-4	ks	4,000	70,80	283,20
48	M	8327	Ústredňa FlexES Control FX18 pro 18 kruhov	ks	1,000	5 148,00	5 148,00
49	K	220520002.S	Montáž klúčového trezora	ks	1,000	60,00	60,00
50	M	KTPO	Klúčový trezor KTPO, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	1 088,00	1 088,00
51	K	220520011	Montáž opticko-dymového hľásiča	ks	88,000	6,60	580,80
52	M	8345	Opticko-dymový hlásič série IQ8Quad - VdS G 204060	ks	88,000	43,80	3 854,40
53	K	220550276	Montáž kooplek zariadení	ks	1,000	18,00	18,00
54	M	175901	Essebus-poplachový koppler s izo.doskou	ks	1,000	137,00	137,00
55	K	221330432	Montáž skrinky kooplek	ks	1,000	3,60	3,60
56	M	175903	Skrinka pre koppler na omietku bílá (RAL 9003)	ks	1,000	11,30	11,30
57	K	221330902	Montáž majáku EPS	ks	22,000	10,80	237,60
58	M	175904	Maják IQ8Alarm červený, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	22,000	119,00	2 618,00
59	M	190380	Pomocné relé	ks	12,000	20,80	249,60

D HZS

Hodinové zúčtovacie sadzby

4 200,00

60	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	120,000	15,00	1 800,00
----	---	-----------	---	-----	---------	-------	----------

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
61	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	120,000	20,00	2 400,00

D VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
5 252,50

62	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	440,00	440,00
63	K	000600011	Podružný a drobný materiál	sub	1,000	732,50	732,50
64	K	000600012	Uvedenie zariadenia do prevádzky vrátane programovania	sub	1,000	540,00	540,00
65	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000	2 450,00	2 450,00
66	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000	430,00	430,00
67	K	001300031	Komplexné skúšky zariadenia v zmysle platnej STN, celkové preskúšanie zariadenia (odskúšanie každého prvku)	sub	1,000	220,00	220,00
68	K	001300032	Vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	sub	1,000	150,00	150,00
69	K	001300033	Zaškolenie obsluhy	sub	1,000	290,00	290,00

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/A
Objekt: 01 - A101 - A Zlepšen...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
S		IMPORT	2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)				
O		A	01 - A101 - A Zlepšen...				1 078,39
D		HSV	Práce a dodávky HSV				687,70
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				687,70
94	K	941941031.S	Montáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	2,92	16,000	46,72
95	K	941941191.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý mesiac použitia lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky od 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1,59	16,000	25,44
96	K	941941831.S	Demontáž lešenia ľahkého pracovného radového s podlahami šírky nad 0,80 do 1,00 m, výšky do 10 m	m2	1,91	16,000	30,56
97	K	952903011.S	Čistenie fasád tlakovou vodou od prachu, usadenín a pavučín z úrovne terénu	m2	1,09	115,350	125,73
99	K	96807287x1	Vybúranie a vybratie mreží plochy do 2 m2, -0,00600t	m2	6,10	9,034	55,11

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
100	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,53	2,264	28,37
101	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,01	2,264	33,98
102	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,45	43,016	19,36
103	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,65	2,266	28,66
104	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,42	2,264	3,21
105	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	120,00	0,450	54,00
106	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	30,00	0,634	19,02
107	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	10,00	1,632	16,32
108	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	200,00	1,000	200,00
109	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,54	2,264	1,22

D PSV Práce a dodávky PSV 385,39

D 764 Konštrukcie klampiarske 320,48

148	K	764332860	Demontáž lemovania múrov na strechách s tvrdou kryt. vrátane kryc. plechu do 30° rš 500, 660mm, -0,00379t	m	1,39	33,380	46,40
150	K	7643488x1	Demontáž ostatných prvkov kusových, anteny, klimatizácie, sušiaci a pod., -0,00410t	ks	0,82	50,000	41,00
152	K	764352810	Demontáž žľabov pododkvapových polkruhových so sklonom do 30st. rš 330 mm, -0,00330t	m	1,20	46,000	55,20
153	K	764359810	Demontáž kotlíka kónického, so sklonom žľabu do 30st., -0,00110t	ks	1,60	4,000	6,40
154	K	764410850	Demontáž oplechovania parapetov rš od 100 do 330 mm, -0,00135t	m	1,60	9,380	15,01

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
160	K	764453833	Demontáž odpadovej odbočky, so stranou zo 100 na 120 mm alebo zo 120 na 150 mm, -0,00224t	ks	1,60	5,000	8,00
161	K	764453875	Demontáž odpadového odskoku, so stranou alebo priem. 120,150 a 200 mm, -0,00209t	ks	1,60	10,000	16,00
163	K	764454803	Demontáž odpadových rúr kruhových, s priemerom 150 mm, -0,00356t	m	1,41	82,600	116,47
164	K	764456855	Demontáž odpadového kolena výtokového kruhového, s priemerom 120,150 a 200 mm, -0,00116t	ks	1,60	10,000	16,00
D 765		Konštrukcie - krytiny tvrdé					64,91
171	K	76548181x	Demont obkladu ext.steny - šabl.a obdl.na lat.do sute - 0.01300 t	m2	1,86	34,900	64,91
D M		Práce a dodávky M					5,30
D 21-M		Elektromontáže					5,30
189	K	210964342	Demontáž do sute - svietidla exterierového na stenu do 1,0 kg vrátane odpojenia -0,00100 t	ks	2,65	2,000	5,30

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena

S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

O B-10-E2.4-03- E Zabez... 10 090,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, súťaží ho stavebník nezávisle od stavebnej firmy zhotoviteľa, čím sa dosiahne nezávislá kontrola (dozor nebude v zmluvnom vzťahu so zhotoviteľom)		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkované samostatne.		0,000	0,00	0,00

D M Práce a dodávky M 6 086,40

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 6 086,40

4	K	220511034	Kábel volne uložený na kabelovú lávku, alebo pod omietku	m	1 200,000	1,10	1 320,00
5	M	VEZFI 8x0,5mm	Signálny kábel pre EZS, izolované medené drôty 8x0,5 mm, farebné rozlíšenie, tienenie Alu folia + 1 CU drôt, biela PVC izolácia, značenie dĺžky na plášti, balenie 100m, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bal	12,000	62,50	750,00
6	K	220711013	Montáž a zapojenie drôtovej verzie ústredne EZS pre 192 modulov	ks	1,000	96,00	96,00
7	M	404DIGIPLEX EVO	Zabezpečovacia ústredňa DigiPLEX EVO 192 - 8 vstupov, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	80,30	80,30
8	K	220711020	Montáž a zapojenie rozširujúceho modulu k ústredni	ks	4,000	18,00	72,00
9	M	ZX8	Rozširujúci modul, 8 vstupov (zón) pre ústredne MG/ SP, pre ústredne EVO až 16 vstupov v ATZ zapojení, 1x PGM výstup, max. prúdový odber 31 mAmulátora=1.5Ah, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	4,000	54,10	216,40
10	K	220711020.1	Montáž a zapojenie rozširujúceho modulu k ústredni	ks	1,000	60,00	60,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
11	M	PCS250	Komunikátor GSM / GPRS pre radu SP / MG / EVO v plastovom puzdre so signalizačnými LED, 2x slot pre SIM karty, prenos formátov na PCO v pásme GSM i GPRS, diaľkové programovanie cez GPRS a WinLoad / Neware (48Kbit / s), SMS správy , alebo ekvivalent	ks	1,000	145,00	145,00
12	K	220711020	Montáž a zapojenie rozširujúceho modulu k ústredni	ks	1,000	18,00	18,00
13	M	IP150 SWAN	Modul je podporovaný programom BabyWare verzie 4 a vyššie. Spojenie s ústredňou prebieha cez PMH server. Hlavnou výhodou tohto modulu je, že výrobcom je priamo Paradox, z čoho vyplýva plná podpora zo strany výrobcu, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	81,30	81,30
14	K	220711025	Montáž a zapojenie doplnkového zdroja k EZS	ks	1,000	14,40	14,40
15	M	TP 12-18	Akumulátor 12 V - 18 Ah - rozmer 180 x 75 x 166 mm, hmotnosť 4,9 kg / ks, cena bez recyklačného poplatku, vhodné pre použitie v CCTV a EZS, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	33,80	33,80
16	K	220711030	Montáž a zapojenie klavesnice k EZS	ks	5,000	18,00	90,00
17	M	TM70 white	Dotyková ovládacia klávesnica biela, pre rady SP / MG / EVO, grafický dotykový farebný 7" LCD displej, rozlíšenie 800 x 480, signalizácia všetkých stavov pomocou ikon a popisov, prehľadné a pohodlné ovládanie priamo na dotykovom LCD, alebo ekvivalent	ks	5,000	160,00	800,00
18	K	220711040	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - interiér, stena	ks	23,000	12,00	276,00
19	M	DIGIplex DM60	Digitálny quad snímač pohybu 4xPIR, napojenie priamo na zbernicu, teplotná kompenzácia, kovový tieniaci kryt proti RF rušeniu, inteligentné prispôsobenie sa prostrediu, ovládanie vlastností z ústredne, dosah 12m / 110°, alebo ekvivalent porovnateľnej kval	ks	23,000	28,70	660,10

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
20	K	220711055	Montáž a zapojenie pohybových senzorov PIR - 4-násobný	ks	3,000	12,00	36,00
21	M	NVX80	Digitálny snímač pohybu MW/PIR, antimasking od 0,75 m do 2 m, imunita voči zvieratám, 8 detekčných zón, 2x štvornásobný PIR na krátké a dlhé rozsahy detekcie do 15 x 15 m, 1x nezávislý štvornásobný PIR pre detekciu tesne pod detektorom, alebo ekvivalent	ks	3,000	161,00	483,00
22	K	220711070.S	Montáž a zapojenie hlasového komunikátora	ks	1,000	60,00	60,00
23	M	VDMP3	Telefónny hlasový komunikátor pre ústredne DIGIPLEX EVO, SPECTRA SP a MAGELLAN MG, volanie cez GSM (pripája sa na PCS200), alebo pevnú linku (pripája sa priamo na dosku ústredne), max. prúdový odber 28mA, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	53,20	53,20
24	K	220711085	Montáž a zapojenie magnetického detektoru	ks	18,000	9,60	172,80
25	M	S-4 satel	Magnetický kontakt, povrchový, plastové prevedenie, vodeodolný, NC kontakt, tamper, pomocný M vstup pre EOL rezistor, spĺňa EN 50131-1 a EN 50131-2-6 pre stupeň 2, pracovná vzdialenosť 28 mm, maximálny spínaný prúd 20 mA, alebo ekvivalent porovnateľnej kv	ks	18,000	11,80	212,40
26	K	220711090.S	Montáž a zapojenie piezo sirény interierovej	ks	1,000	10,80	10,80
27	M	EZS P 50	Interiérová piezo siréna, nezálohovaná, napájanie 12 VDC, 250mA, priemer 130 mm	ks	1,000	12,00	12,00
28	K	220711091	Montáž a zapojenie piezo sirény exterierovej	ks	1,000	10,80	10,80
29	M	SP-4006 R	Vonkajšia zálohovaná siréna s optickou signalizáciou, piezoakustický menič 120 dB, 4 druhy zvukovej signalizácie, LED s vysokou svietivosťou, vnútorný kovový kryt, zabezpečenie elektroniky voči poveternostným vplyvom, záložný akumulátor, alebo ekvivalent	ks	1,000	56,40	56,40
30	K	220711095.S	Montáž a zapojenie tiesňového tlačidla	ks	2,000	13,80	27,60

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
31	M	S 3040	Tiesňové tlačidlo s pamäťou, aktivácia-vyklopenie pohyblivého dielu, pamäť.LED, funguje aj bez napájania-bez pamäte, výstup NO / NC, 50mA/12V, napájanie 12V = / 6mA, pr.teplota: -18 až +45 ° C, 45x74x20mm, obsahuje ochranu proti sabotáži priložením magnet	ks	2,000	42,60	85,20
32	K	220711100	Montáž skrinky ústredne 320x300, vrátane zámku a napájacieho zdroja	ks	1,000	12,00	12,00
33	M	AWO300	Veľký univerzálny plechový box pre všetky ústredne SP/EVO s väčším odberom, Satel Versa 5/10/15, Integra 32/64/128, dvierka-pomocou nasúvacia pántov, povrchová montáž, zemniace svorky s kabelážou podľa normy, predlisovaný otvor pre zámok alebo dvierka mož	ks	1,000	48,50	48,50
34	K	220711105.S	Montáž skrinky plastovej	ks	4,000	12,00	48,00
35	M	OPU-1 B	Plastová skrinka so sabotážnou ochranou, pre moduly ETHM-1 Plus, INT-E, INT-ADR, INT-O, INT-PP, INT-R, CA-10 E, MP-1, MDM56 BO, ACCO-KP, ACCO-KPWG, INT-KNX-2, ACU-120, ARU-100, ACX-200, INT-RS Plus, INT-FI, rozmery 126 x 158 x 47 mm	ks	4,000	11,10	44,40

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
2 592,00

36	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	24,00	1 152,00
37	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	48,000	30,00	1 440,00

D VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
1 411,60

38	K	000400021.S	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na vypracovanie realizačnej dokumentácie	eur	1,000	240,00	240,00
----	---	-------------	---	-----	-------	--------	--------

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
39	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektívizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	91,60	91,60
40	K	001100001	Nastavenie, inicializácia EZS	eur	1,000	1 080,00	1 080,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena

S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

O B-10-E2.4-04- H Hlaso... 39 050,00

D HSV Práce a dodávky HSV 0,00

1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, súťaží ho stavebník nezávisle od stavebnej firmy zhotoviteľa, čím sa dosiahne nezávislá kontrola (dozor nebude v zmluvnom vzťahu so zhotoviteľom)		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
3	K	Poznamka a.5.1	Upozornenie: -dopravné náklady, stavebné stroje (bager, žeriav a pod), prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby, (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkované samostatne.		0,000	0,00	0,00

D M Práce a dodávky M 31 445,30

D 21-M Elektromontáže 5 521,80

4	K	711111002.S	Náter reproduktora do farby sivej	ks	8,000	18,00	144,00
5	K	210872024	Kábel signálny uložený pevne JE-H/ST/H FE180/PS90 4x2x0,8	m	60,000	1,30	78,00
6	M	341210004600	Kábel medený signálny JE-H/ST/H FE180/PS90 4x2x0,8	m	60,000	1,88	112,80
7	K	210872057x	Montáž skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt kábla každých 30cm	ks	2 850,000	0,66	1 881,00
8	M	190381	kovová príchytka pre jeden kábel vrátane skrutky resp. kotvy, kompletná, požiarne odolnosť PS90, úchyt kábla každých 30cm	ks	2 850,000	0,37	1 054,50
9	K	210881380	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne NHXH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 2x1,5	m	950,000	1,10	1 045,00
10	M	341610031400	Kábel medený bezhalogenový NHXH FE180/E90 2x1,5 mm2	m	950,000	1,27	1 206,50

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 25 923,50

11	K	220081121	Vytvorenie protipožiarnej prepážky	sub	1,000	72,00	72,00
12	M	310637	Protipožiarne tmel CP 601S 600ML biel., alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	5,000	19,80	99,00
13	K	220260001.S	Montáž svorkovej krabice, keram.svorkovnica E30, tep. Poistka	ks	49,000	7,80	382,20
14	M	8595568924360	Svorková krabica, keram.svorkovnica E30, tep. Poistka	ks	49,000	26,40	1 293,60

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
15	K	220321741x	Vyhotovenie otvorou v nadzákladových stenách alebo stropoch do železobetónu do 0,0125m2 do dĺžky 300mm	sub	1,000	195,00	195,00
16	K	220370450	Montáž reproduktora válcového do 20 W,upevnenie,pripojenie k vedeniu a zapojenie nastav.optim.hlasnosti	ks	8,000	19,20	153,60
17	M	45450	Zvukový projektor 20W, farba SIVÁ	ks	8,000	93,70	749,60
18	K	220370451	Montáž reproduktora,upevnenie,pripojenie,nastavenie,skriňového do 60 W	ks	41,000	14,40	590,40
19	M	44103	6,5" nástenný reproduktor 6W, WA 06-165/T-EN 54, MDF, farba BIELA, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	41,000	54,70	2 242,70
20	K	220512130.S	Značenie trasy	sub	1,000	101,00	101,00
21	K	220512131.S	Značenie reproduktorov, štítky	sub	1,000	0,60	0,60
22	K	221521901x	Montáž digitálneho výstupného modulu	ks	1,000	130,00	130,00
23	M	48624	Digitálny výstupný modul DOM4-24, VARIODYN, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	4 129,00	4 129,00
24	K	221521902	Montáž zosilňovača HSP	ks	1,000	66,00	66,00
25	M	48791	Výkonový zosilňovač 4x500W, 100V, VARIODYN, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	3 170,00	3 170,00
26	K	221521903.S	Montáž koncového člena reproduktorovej linky EOL	ks	4,000	12,00	48,00
27	M	583496	Koncový člen reproduktorovej linky EOL	ks	4,000	39,00	156,00
28	K	221521921	Montáž digitálnej stanice hlásateľa	ks	2,000	190,00	380,00
29	M	50072	Digitální stanice hlasateľa DCS15	ks	2,000	1 024,00	2 048,00
30	M	49490	Digitálny klavesový modul DKM18	ks	2,000	488,00	976,00
31	M	48623	MM optoprevodník rozhranie DAL pre DCS	ks	2,000	1 342,00	2 684,00
32	M	44104	Sieťový napájací zdroj pre prevodník LWL a DCS / UIM VARIODYN D1, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	289,00	578,00
33	M	44110	Univerzální modul rozhraní UIM	ks	2,000	1 300,00	2 600,00
34	K	221521951	Montáž ústredne HSP vrátane pomocných zariadení, oživenie a spústenie do prevádzky	ks	1,000	70,80	70,80

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
35	M	49906	Núdzový napájecí zdroj PSU24	ks	1,000	1 818,00	1 818,00
36	M	44156	Akumulátor pre núdzové napájanie 12 V / 150 Ah	ks	2,000	462,00	924,00
37	M	49904	Koncový člen reproduktorovej linky (EOL)	ks	0,000	0,00	0,00
38	M	44115	Sada systémových prepojuvacích káblov (kábel S12, havarijný kábel RC22, kábel 2XV3 kábel DOMRJ45, prepojuvací kábel pre zóny, patch kábel)	sub	1,000	170,00	170,00
39	K	221521953	Pripojenie kabeláže do ústredne HSP	sub	1,000	96,00	96,00

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
4 320,00

40	K	HZS000111	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	24,00	1 920,00
41	K	HZS000113	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	80,000	30,00	2 400,00

D VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
3 284,70

42	K	000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	sub	1,000	360,00	360,00
43	K	000600011	Podružný a drobný materiál	sub	1,000	302,70	302,70
44	K	000600012	Uvedenie zariadenia do prevádzky vrátane programovania	sub	1,000	600,00	600,00
45	K	000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	sub	1,000	1 470,00	1 470,00
46	K	001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	sub	1,000	200,00	200,00
47	K	001300031	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	sub	1,000	72,00	72,00
48	K	001300032	Vypracovanie protokolu o funkčnej skúške	sub	1,000	140,00	140,00
49	K	001300033	Zaškolenie obsluhy	sub	1,000	140,00	140,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (8) 11 - Bzti - B Vnútern...					58 254,31		
D HSV Práce a dodávky HSV					17 697,46		
D 1 Zemné práce					8 440,68		
1	K	111101101.S 001	Odstránenie travín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	56,110	0,16	8,98
2	K	130201001.S 001	Výkop jamy a ryhy v obmedzenom priestore horn. tr.3 ručne	m3	49,840	40,17	2 002,07
3	K	132201201.S 001	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	67,330	21,11	1 421,34
4	K	132201209.S 001	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	20,199	1,31	26,46
5	K	151101101.S 001	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	134,660	4,24	570,96

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
6	K	151101111.S 001	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	134,660	2,72	366,28
7	K	162301122.S 001	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	66,700	2,42	161,41
8	K	167101102.S 001	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	66,700	2,20	146,74
9	K	171201202.S 001	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	66,700	0,70	46,69
10	K	171209002.S	Poplatok za skládku - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	120,060	10,00	1 200,60
11	K	174101001.S 001	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	50,470	4,26	215,00
12	K	175101101.S 001	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	46,170	18,26	843,06
13	M	583310002900.S 5	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	83,106	17,22	1 431,09
D 4 Vodorovné konštrukcie					1 569,45		
14	K	451572111.S 271	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	18,860	48,62	916,97
15	M	583410000800.S 5	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	33,948	19,22	652,48
D 8 Rúrové vedenie					1 484,92		
16	K	871171000.S 271	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 32x3,0 mm	m	56,910	0,74	42,11
17	M	286130033400.S 2	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 32x3,0x100 m	m	56,910	4,53	257,80
18	M	286530020100.S 2	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 32 mm	ks	3,813	10,45	39,85
19	K	871221006.S 271	Montáž vodovodného potrubia z dvojvrstvového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 63x5,8 mm	m	10,750	0,95	10,21
20	M	286130033700.S 2	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 63x5,8x100 m	m	10,750	6,33	68,05
21	M	286530020400.S 2	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 63 mm	ks	0,720	12,11	8,72

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
22	K	871266000.S 271	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 100	m	4,000	0,84	3,36
23	M	286110002000.S 2	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 100x3,2 mm, dĺ. 1 m, SN8 - plnostenná	ks	4,000	4,28	17,12
24	K	894810003.S 271	Montáž PP revíznej kanalizačnej šachty priemeru 425 mm do výšky šachty 2 m s roznášacím prstencom a poklopom	ks	2,000	52,50	105,00
25	M	286610044600.S 2	Vlnovcová šachtová rúra kanalizačná 425 mm, dĺžka 2 m, PP	ks	2,000	175,14	350,28
26	M	552410001300.S 5	Poklop liatinový štvorcový na teleskopickú rúru DN 425, tr. zaťaženia B125	ks	2,000	201,10	402,20
27	K	892241111.S 271	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	65,660	0,95	62,38
28	K	899721131.S 271	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	56,110	1,05	58,92
29	M	283230008100.S 2	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	56,110	1,05	58,92

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

4 732,11

30	K	965042241.S 013	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón, liaty asfalt hr. nad 100 mm, plochy nad 4 m ² -2,20000t	m ³	13,920	77,50	1 078,80
31	K	965049120.S 013	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. nad 100 mm	m ³	13,920	44,27	616,24
32	K	566902262.S 221	Vyspravenie podkladu po prekopoch inžinierskych sietí plochy nad 15 m ² podkladovým betónom PB I tr. C 20/25 hr. 150 mm	m ²	69,610	28,30	1 969,96
33	K	974031134.S 013	Vysekanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 50 mm a š. do 150 mm, - 0,01300t	m	84,600	3,89	329,09

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
34	K	974031142.S 013	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 70 mm a š. do 70 mm, -0,00900t	m	28,200	2,71	76,42
35	K	974031153.S 013	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, -0,01800t	m	29,200	3,99	116,51
36	K	974031164.S 013	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	40,600	8,37	339,82
37	K	979081111.S 013	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	3,560	15,01	53,44
38	K	979082111.S 013	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	3,560	12,65	45,03
39	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	3,560	30,00	106,80
D 99		Presun hmôt HSV					1 470,30
40	K	998276101.S 271	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	176,719	8,32	1 470,30
D PSV		Práce a dodávky PSV					40 556,85
D 721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					4 942,40
41	K	721171109.S	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 110 mm	m	33,620	4,28	143,89
42	K	721171110.S 721	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 125 mm v zemi	m	38,420	4,71	180,96
43	K	721171112.S 721	Potrúbie z PVC - U odpadové ležaté hrdlové D 160 mm v zemi	m	58,660	7,58	444,64
44	M	286540019000.S 2	Čistiaci kus HT DN 70, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	4,94	14,82
45	M	286540019100.S 2	Čistiaci kus HT DN 100, PP systém pre beztlakový rozvod vnútorného odpadu	ks	3,000	5,99	17,97
46	M	286510021800.S 2	Čistiaci kus na 4 skrutky PVC-U, DN 160 pre hladký, kanalizačný, gravitačný systém	ks	2,000	31,19	62,38

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
47	K	721172209.S 721	Montáž odpadového HT potrubia vodorovného DN 70	m	1,000	13,23	13,23
48	M	286140038000.S 2	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	1,000	2,61	2,61
49	K	721172227.S 721	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 50	m	2,700	12,18	32,89
50	M	286140037400.S 2	HT rúra hrdlová DN 50 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	2,700	1,55	4,19
51	K	721172230.S 721	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 70	m	17,900	13,23	236,82
52	M	286140038000.S 2	HT rúra hrdlová DN 70 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	17,900	2,61	46,72
53	K	721172233.S 721	Montáž odpadového HT potrubia zvislého DN 100	m	48,700	13,65	664,76
54	M	286140038600.S 2	HT rúra hrdlová DN 100 dĺ. 1 m, PP systém pre rozvod vnútorného odpadu	ks	48,700	4,37	212,82
55	K	721172393.S 721	Montáž vetracej hlavice pre HT potrubie DN 100	ks	2,000	5,78	11,56
56	M	HL810.0	Vetrací klobúk DN110, alebo ekvivalentný	ks	2,000	29,35	58,70
57	K	721173203.S 721	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 32 mm	m	44,300	1,52	67,34
58	K	721173205.S 721	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 50 mm	m	37,700	1,55	58,44
59	K	721173208.S 721	Potrubie z PVC - U odpadné pripájacie D 110 mm	m	14,500	5,51	79,90
60	K	721175015.S 721	Montáž zápachového uzáveru (sifónu) pre klimatizačné zariadenia	ks	4,000	7,35	29,40
61	M	551620015200 55	Zápachová uzávierka HL136N, DN 40, kondezačný sifón 60 mm, horizontálne pripojenie 5/4", prídavná protizápachová uzávierka, pre vetranie a klimatizáciu, PP, alebo ekvivalentný	ks	4,000	39,69	158,76
62	K	721213015.S 721	Montáž podlahového vpustu s zvislým odtokom DN 110	ks	4,000	10,50	42,00
63	M	286630025800 28	Podlahový vpust HL310NPrR, (0,5 l/s), vertikálny odtok DN 50/75/110, pevná izolačná príruha, krytka D 112 mm, zápachová uzávierka Primus, PE/liatina/PP/nerez, alebo ekvivalentný	ks	2,000	90,43	180,86
64	M	286gastro	Podlahový vpust nerezový s vyberateľným košom pre gastro, zápachová uzávierka	ks	2,000	27,21	54,42

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
65	K	721230142.S 721	Montáž strešného vtoku pre mPVC izolácie s ohrevom DN 110	ks	6,000	14,70	88,20
66	M	2810310360	Vyhrievaný zvislý strešný vtok TWE 110 PVC S s integrovanou PVC manžetou, alebo ekvivalentný	ks	6,000	189,58	1 137,48
67	K	721242120.S 721	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny priamy DN 110	ks	4,000	27,83	111,32
68	K	721242125.S 721	Lapač strešných splavenín plastový univerzálny bočný DN 110	ks	6,000	27,83	166,98
69	M	HL601I	Individuel-nadstavec pre HL600N/HL600NHO na napĺňanie so štrkom, alebo dlaždicami, alebo ekvivalentný	ks	6,000	22,63	135,78
70	K	721290012.S 721	Montáž privzdušňovacieho ventilu pre odpadové potrubia DN 110	ks	7,000	2,10	14,70
71	M	551610000200 55	Privzdušňovacia hlavica HL900NECO, DN 110, (37 l/s), - 40 až + 60°C, dvojité izolačná stena, vnútorná kanalizácia, PP, alebo ekvivalentný	ks	7,000	37,59	263,13
72	K	721290111.S 721	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou do DN 125	m	79,240	1,05	83,20
73	K	721290112.S 721	Ostatné - skúška tesnosti kanalizácie v objektoch vodou DN 150 alebo DN 200	m	64,520	1,05	67,75
74	K	998721202.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	48,890	1,10	53,78

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

11 493,11

75	K	722130214.S 721	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 32	m	24,200	20,16	487,87
76	K	722130216.S 721	Potrubie z oceľových rúr pozink. bezšvíkových bežných-11 353.0, 10 004.0 zvarov. bežných-11 343.00 DN 50	m	50,140	21,00	1 052,94
77	K	722171132.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 20 mm	m	67,400	15,84	1 067,62

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
78	K	722171133.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 25/26 mm	m	84,320	21,96	1 851,67
79	K	722171134.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 32 mm	m	2,000	28,51	57,02
80	K	722171135.S	Plasthliníkové potrubie v tyčiach spájané lisovaním d 40 mm	m	50,900	56,11	2 856,00
81	K	722173175.S 721	Montáž plasthliníkovej nástenky pre vodu lisovaním D 16 mm	ks	81,000	2,31	187,11
82	M	286220049700.S 2	Nástenka lisovacia pre plasthliníkové potrubie D 16x1/2" mm	ks	81,000	4,10	332,10
83	K	722221020.S 721	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 1	ks	13,000	4,73	61,49
84	M	551110005100.S 5	Guľový uzáver pre vodu 1", niklovaná mosadz	ks	13,000	9,24	120,12
85	K	722221025.S 721	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,25	10,50
86	M	551110005200.S 5	Guľový uzáver pre vodu 5/4", niklovaná mosadz	ks	2,000	15,12	30,24
87	K	722221035.S 721	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	1,000	7,35	7,35
88	M	551110006000.S 5	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	1,000	36,73	36,73
89	K	722221315.S 721	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 1	ks	1,000	5,25	5,25
90	M	551190001000.S 5	Spätná klapka vodorovná závitová 1", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	11,07	11,07
91	K	722221320.S 721	Montáž spätnej klapky závitovej pre vodu G 5/4	ks	2,000	5,25	10,50
92	M	551190001100.S 5	Spätná klapka vodorovná závitová 5/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	2,000	18,48	36,96
93	K	722229101.S 721	Montáž ventilu vypúšťacieho, plniaceho, G 1/2	ks	2,000	4,20	8,40
94	M	R608Y023	R608 1/2" vypúšťací ventil, alebo ekvivalentný	ks	2,000	9,00	18,00
95	K	722250010.S 721	Montáž hydrantového systému s tvarovo stálou hadicou D 33	kmpl.	7,000	22,26	155,82
96	M	449150004500 44	Hydrantový systém s tvarovo stálou hadicou D 33, hadica 30 m, skriňa 800x800x340 mm, plné dvierka, prúdnicu TAJFUN TURBO ekv.13, alebo ekvivalentný	ks	7,000	376,95	2 638,65

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
97	K	722290234.S 721	Prepláchnutie a dezinfekcia vodovodného potrubia do DN 80	m	278,960	1,26	351,49
98	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	130,950	0,75	98,21

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

23 817,26

99	K	725129201.S 721	Montáž pisoáru keramického bez splachovacej nádrže	ks	2,000	22,26	44,52
100	M	642510000400 64	Pisoár so senzorom GOLEM, rozmer 305x340x535 mm, vrátane sifónu, keramika, JIKA, alebo ekvivalentný	ks	2,000	403,73	807,46
101	K	725190005.S 721	Montáž pisoárovej deliacej steny keramickej	ks	1,000	4,20	4,20
102	M	642520000100 64	Pisoárová deliaca stena SPLIT, lxšxh 660x410x100 mm, keramika, biela, JIKA, alebo ekvivalentný	ks	1,000	74,34	74,34
103	K	725119109.S 721	Montáž tlakového tlačidlového splachovača	ks	13,000	13,13	170,69
104	M	76876	Ovládacie tlačidlo biele SIGMA01 115.770.11.5, alebo ekvivalentný	ks	13,000	39,90	518,70
105	K	725149720.S 721	Montáž záchodu do predstenového systému	ks	13,000	7,56	98,28
106	M	1375	MIO závesné WC,perla, alebo ekvivalentný	ks	13,000	182,30	2 369,90
107	K	725149715.S 721	Montáž predstenového systému záchodov do ľahkých stien s kovovou konštrukciou	ks	15,000	47,78	716,70
108	M	46898	Inštalčný modul Duofix pre závesné WC s nádržkou Sigma 12 cm 111.300.00.5, alebo ekvivalentný	ks	13,000	185,33	2 409,29
109	M	552370000100 55	Predstenový systém DuoFix pre závesné WC, výška 1120 mm so splachovacou podomietkovou nádržou Sigma 12, bezbariérový, plast, GEBERIT, alebo ekvivalentný	ks	2,000	462,68	925,36
110	K	725245271.S 721	Montáž sprchových kútov kompletných štvorcových od 900x900 mm	ks	7,000	198,98	1 392,86
111	M	7	PADANA sprchová vanička 90X90cm, alebo ekvivalentný	ks	7,000	223,56	1 564,92
112	K	725245104.S 721	Montáž sprchovej zásteny jednokrídlovej do výšky 2100 mm a šírky 1000 mm	ks	7,000	50,93	356,51

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
113	M	70010	WALK IN LINE Bezrámová sprchová zástena WALK G 1000, alebo ekvivalentný	ks	7,000	456,18	3 193,26
114	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	13,000	2,84	36,92
115	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	13,000	1,05	13,65
116	K	725333360.S 721	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	3,000	20,48	61,44
117	M	642710000200 64	Výlevka stojatá keramická MIRA, vxšxl 460x500x435 mm, plastová mreža, JIKA, alebo ekvivalentný	ks	3,000	153,90	461,70
118	K	725819401.S 721	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	40,000	5,04	201,60
119	M	551110020100.S 5	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	40,000	5,00	200,00
120	K	725219401.S 721	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	14,000	37,28	521,92
121	M	1211	CUBITO PURE Umývadlo 85 cm, alebo ekvivalentný	ks	4,000	342,84	1 371,36
122	M	1207	CUBITO PURE Umývadlo 65 cm, alebo ekvivalentný	ks	10,000	317,79	3 177,90
123	K	725829601.S 721	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	20,000	14,39	287,80
124	M	H3112F10041101	Jika Mio Style - Umývadlová batéria, chróm, alebo ekvivalentný	ks	14,000	54,41	761,74
125	M	551450000600 55	Batéria drezová stojanková páková Lyra s otočným výtokovým ramienkom, rozmer 247x151 mm, chróm, JIKA, alebo ekvivalentný	ks	4,000	31,29	125,16
126	M	551gastro	Batéria drezová - tlaková sprcha gastro	ks	2,000	220,57	441,14
127	K	725849201.S 721	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	7,000	3,89	27,23
128	M	551450002600 55	Batéria sprchová nástenná páková DEEP BY JIKA, rozteč 150 mm, bez sprchovej súpravy, chróm, JIKA, alebo ekvivalentný	ks	7,000	61,77	432,39
129	M	552260002200 55	Sprchová sada MIO 360710 (ručná sprcha, 1 funkcia, držiak sprchy, sprchová hadica 1,7 m), chróm, JIKA, alebo ekvivalentný	ks	7,000	39,28	274,96

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
130	K	725869301.S 721	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	14,000	8,09	113,26
131	M	H8942490000001	Umývadlový sifón JIKA, alebo ekvivalentný	ks	14,000	35,05	490,70
132	K	725869311.S 721	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	6,000	8,40	50,40
133	M	551620006800.S 5	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 40	ks	6,000	7,96	47,76
134	K	998725202.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	237,460	0,30	71,24
135	K	pozn_ZTI	Upozornenie: Podľa požiadavky Plánu obnovy: Výdavky na novo inštalované vodné spotrebiče (vodovodné batérie, toalety, splachovacie nádrže, pisoár. misy a pod.) musia patriť do dvoch najlepších tried spotreby vody podľa vodného štítu! (Príloha č.3 Výzvy)		0,000	0,00	0,00

D 732

Ústredné kúrenie - strojovne

304,08

136	K	732429111.S 731	Montáž čerpadla (do potrubia) obehového špirálového DN 25	ks	1,000	7,04	7,04
137	M	Grundfos 2	UP 20-15 N 150 1x230V 50Hz, alebo ekvivalentný	ks	1,000	292,91	292,91
138	K	998732201.S	Presun hmôt pre strojovne v objektoch výšky do 6 m	%	3,750	1,10	4,13
139	K	Dem1	Demontáž nevyhovujúcej zdravotníckej, ekologickej likvidácia odpadu, odvoz na skládku	kmpl	0,000	75,60	0,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (9) 12 - Bpln - B Vnútnorn...					1 498,44		
D PSV Práce a dodávky PSV					996,53		
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod					691,60		
1	K	723150312.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	48,500	11,84	574,24
2	K	723150369.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych, chránička Dxt 89x3,6 mm	m	3,100	15,28	47,37
3	K	723231009.S	Montáž guľového uzáveru plynu priameho G 3/4	ks	5,000	4,20	21,00
4	M	551340004800.S	Guľový uzáver na plyn 3/4", plnoprietokový s obojstranne predĺženým závitom, niklovaná mosadz	ks	5,000	8,27	41,35
5	K	998723101.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,260	29,40	7,64
D 767 Konštrukcie doplnkové kovové					101,23		

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
6	K	767871518.S	Montáž objímky pre montáž potrubia do steny alebo stropu D 54-58 mm	ks	36,000	1,47	52,92
7	M	286710007600.S	Potrúbná objímka pozinkovaná, rozsah upínania D 54-58 mm, M8, EPDM izolant	ks	36,000	1,33	47,88
8	K	998767101.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	t	0,007	61,95	0,43
D 783 Nátery					203,70		
9	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	48,500	4,20	203,70
D M Práce a dodávky M					501,91		
D 23-M Montáže potrubia					501,91		
10	K	230200011.S	Montáž plynovodov Dxt 57x2,9 mm	m	48,500	5,25	254,63
11	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	48,500	3,15	152,78
12	K	2302300xx	Demontáž nevyhovujúcich inštalácií plynu, ekologická likvidácia odpadu, odvoz a poplatok za skládku	kmpl	1,000	94,50	94,50

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (10) 13 - Bvzt - B Vnútn...					15 518,21		
D D5 ZAR. č.5 - VETRANIE SPOLOČNÝCH ZÁCHODOV					2 330,50		
82	K	5.01	Odvodný ventilátor, napr. SYSTEMAIR MUB 016 200EC, alebo ekvivalent	ks	1,000	954,19	954,19
83	M	Pol78	V = 420 m3/hod(odvod)		0,000	0,00	0,00
84	M	Pol79	dp ext max= 395Pa		0,000	0,00	0,00
85	M	Pol80	El. energia: 155W/230V		0,000	0,00	0,00
86	M	Pol81	hmotnosť: 15kg		0,000	0,00	0,00
87	M	Pol82	pripojovacia manžeta ASF 200/KB	ks	2,000	60,38	120,76
88	M	Pol83	časové relé multifunkčné	ks	1,000	78,75	78,75
89	M	Pol84	pohybový snímač	ks	1,000	52,50	52,50
90	M	Pol85	ovládač Systemair MTP10(1ks na základné a 1ks na tlmené otáčky)	ks	2,000	61,43	122,86

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
91	K	5.02	Tlmič hluku, napr. SYSTEMAIR LDC 200-600, alebo ekvivalent	ks	1,000	58,12	58,12
92	K	5.03	Ohybný tlmič, napr. SYSTEMAIR Connectduct 200-1000, alebo ekvivalent	ks	1,000	79,85	79,85
93	K	5.04	Spätná klapka d= 200mm	ks	1,000	11,76	11,76
94	K	5.05	Výfuková hlavica, napr. IMOS VHK 200, alebo ekvivalent	ks	1,000	106,69	106,69
95	K	5.06	Odvodný tanierový ventil, napr. SYSTEMAIR EFF 100, alebo ekvivalent	ks	7,000	17,80	124,60
96	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
97	K	Pol45	d=200	bm	15,000	22,80	342,00
98	K	Pol86	d=160	bm	4,000	21,11	84,44
99	K	Pol87	d=100	bm	5,000	20,42	102,10
100	K	Pol46	Izolácia		0,000	0,00	0,00
101	K	Pol47	IZ1 - izolácia proti vlhkosti+oplechovanie	bm2	1,000	91,88	91,88

**ZAR. č.6 - VETRANIE PRIESTOROV NA PRÍPRAVU A
VÝDAJ STRAVY**

D D6

2 400,90

102	K	6.01	Odvodný ventilátor, napr. SYSTEMAIR MUB 016 200EC, alebo ekvivalent	ks	1,000	954,19	954,19
103	M	Pol89	V = 560 m3/hod(odvod)		0,000	0,00	0,00
104	M	Pol90	dp ext max= 295Pa		0,000	0,00	0,00
105	M	Pol80	El. energia: 155W/230V		0,000	0,00	0,00
106	M	Pol81	hmotnosť: 15kg		0,000	0,00	0,00
107	M	Pol82.1	pripojovacia manžeta ASF 200/KB	ks	2,000	59,33	118,66
108	M	Pol83	časové relé multifunkčné	ks	1,000	78,75	78,75
109	M	Pol84	pohybový snímač	ks	1,000	52,50	52,50
110	M	Pol85x1	ovládač, napr. Systemair MTP10(1ks na základné a 1ks na tlmené otáčky), alebo ekvivalent	ks	2,000	61,43	122,86
111	K	6.02	Tlmič hluku, napr. SYSTEMAIR LDC 200-600, alebo ekvivalent	ks	1,000	58,12	58,12
112	K	6.03	Ohybný tlmič, napr. SYSTEMAIR Connectduct 200-1000, alebo ekvivalent	ks	1,000	79,85	79,85
113	K	6.04	Spätná klapka d= 200mm	ks	1,000	11,76	11,76

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
114	K	6.05	Výfuková hlavica, napr. IMOS VHK 200, alebo ekvivalent	ks	1,000	106,69	106,69
115	K	6.06	Odvodný tanierový venti, napr. SYSTEMAIR EFF 100, alebo ekvivalent	ks	8,000	17,80	142,40
116	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
117	K	Pol45	d=200	bm	10,000	22,80	228,00
118	K	Pol86	d=160	bm	10,000	21,11	211,10
119	K	Pol91	d=125	bm	6,000	20,62	123,72
120	K	Pol87	d=100	bm	1,000	20,42	20,42
121	K	Pol46	Izolácia		0,000	0,00	0,00
122	K	Pol47	IZ1 - izolácia proti vlhkosti+oplechovanie	bm2	1,000	91,88	91,88

D D7
ZAR. č.7 - VETRANIE SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ
232,94

123	K	7.01	Radiálny ventilátor, napr. SYSTEMAIR DX400T Premier, alebo ekvivalent	kpl	1,000	113,93	113,93
124	M	Pol93	elektrický príkon 78W/230V		0,000	0,00	0,00
125	M	Pol94	- spínanie so svetlom ,spätná klapka		0,000	0,00	0,00
126	K	7.02	Protidažďová žalúzia, napr. IMO PZ-AL 200x120, alebo ekvivalent	ks	1,000	57,49	57,49
127	M	Pol95	- ochranné sito		0,000	0,00	0,00
128	K	Pol96	4-hranné potrubie		0,000	0,00	0,00
129	K	Pol97	rovné potrubie + tvarovky	bm2	0,500	41,35	20,68
130	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
131	M	Pol87	d=100	bm	2,000	20,42	40,84

D D8
ZAR. č.8 - VETRANIE SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ
400,31

132	K	8.01	Radiálny ventilátor, napr. SYSTEMAIR DX400T Premier, alebo ekvivalent	kpl	2,000	113,93	227,86
133	M	Pol93	elektrický príkon 78W/230V		0,000	0,00	0,00
134	M	Pol94	- spínanie so svetlom ,spätná klapka		0,000	0,00	0,00
135	K	8.02	Protidažďová žalúzia, napr. IMO PZ-AL 200x200, alebo ekvivalent	ks	1,000	57,49	57,49
136	M	Pol95	- ochranné sito		0,000	0,00	0,00
137	K	Pol96	4-hranné potrubie		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
138	K	Pol97	rovné potrubie + tvarovky	bm2	0,800	41,35	33,08
139	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
140	K	Pol91	d=125	bm	1,000	20,62	20,62
141	K	Pol87	d=100	bm	3,000	20,42	61,26

D D9 ZAR. č.9 - VETRANIE SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ 232,94

142	K	9.01	Radiálny ventilátor, napr. SYSTEMAIR DX400T Premier, alebo ekvivalent	kpl	1,000	113,93	113,93
143	M	Pol93	elektrický príkon 78W/230V		0,000	0,00	0,00
144	M	Pol94	- spínanie so svetlom ,spätná klapka		0,000	0,00	0,00
145	K	9.02	Protidažďová žalúzia, napr. IMO PZ-AL 200x120, alebo ekvivalent	ks	1,000	57,49	57,49
146	M	Pol95	- ochranné sito		0,000	0,00	0,00
147	K	Pol96	4-hranné potrubie		0,000	0,00	0,00
148	K	Pol97	rovné potrubie + tvarovky	bm2	0,500	41,35	20,68
149	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
150	K	Pol87	d=100	bm	2,000	20,42	40,84

D D10 ZAR. č.10 - VETRANIE SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ 232,94

151	K	10.01	Radiálny ventilátor, napr. SYSTEMAIR DX400T Premier, alebo ekvivalent	kpl	1,000	113,93	113,93
152	M	Pol93	elektrický príkon 78W/230V		0,000	0,00	0,00
153	M	Pol94	- spínanie so svetlom ,spätná klapka		0,000	0,00	0,00
154	K	10.02	Protidažďová žalúzia, napr. SYTEMAIR PZ-AL 200x120, alebo ekvivalent	ks	1,000	57,49	57,49
155	M	Pol95	- ochranné sito		0,000	0,00	0,00
156	K	Pol96	4-hranné potrubie		0,000	0,00	0,00
157	K	Pol97	rovné potrubie + tvarovky	bm2	0,500	41,35	20,68
158	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
159	K	Pol87	d=100	bm	2,000	20,42	40,84

D D11 ZAR. č.11 - VETRANIE SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ 514,24

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
160	K	11.01	Radiálny ventilátor, napr. SYSTEMAIR DX400T Premier, alebo ekvivalent	ks	3,000	113,93	341,79
161	M	Pol93	elektrický príkon 78W/230V		0,000	0,00	0,00
162	M	Pol94	- spínanie so svetlom ,spätná klapka		0,000	0,00	0,00
163	K	11.02	Protidažďová žalúzia, napr. IMO PZ-AL 250x180, alebo ekvivalent	ks	1,000	57,49	57,49
164	M	Pol95	- ochranné sito		0,000	0,00	0,00
165	K	Pol96	4-hranné potrubie		0,000	0,00	0,00
166	K	Pol97	rovné potrubie + tvarovky	bm2	0,800	41,35	33,08
167	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
168	K	Pol91	d=125	bm	1,000	20,62	20,62
169	K	Pol87	d=100	bm	3,000	20,42	61,26

D D12
ZAR. č.12 - VETRANIE SOCIÁLNYCH ZARIADENÍ
379,69

170	K	12.01	Radiálny ventilátor, napr. SYSTEMAIR DX400T Premier, alebo ekvivalent	kpl	2,000	113,93	227,86
171	M	Pol93	elektrický príkon 78W/230V		0,000	0,00	0,00
172	M	Pol94	- spínanie so svetlom ,spätná klapka		0,000	0,00	0,00
173	K	12.02	Protidažďová žalúzia, napr. IMO PZ-AL 200x200, alebo ekvivalent	ks	1,000	57,49	57,49
174	M	Pol95	- ochranné sito		0,000	0,00	0,00
175	K	Pol96	4-hranné potrubie		0,000	0,00	0,00
176	K	Pol97	rovné potrubie + tvarovky	bm2	0,800	41,35	33,08
177	K	Pol43	Spiro potrubie+tvarovky		0,000	0,00	0,00
178	K	Pol87	d=100	bm	3,000	20,42	61,26

D D13
OSTATNÉ
8 793,75

179	K	Pol105	MONTÁŽ	kmpl	1,000	3 675,00	3 675,00
180	M	Pol106	MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL :		0,000	0,00	0,00
181	M	Pol107	Drobný montážny a spojovací materiál (skrutky, matice, podložky,		0,000	0,00	0,00
182	M	Pol108	ocelové kotvy, vruty ...) použiť podľa potreby		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
183	M	Pol109	Montážny materiál na kotvenie rozvodov a zariadení do stavebných		0,000	0,00	0,00
184	M	Pol110	konštrukcií (U, L profily ...) použiť podľa potreby		0,000	0,00	0,00
185	M	Pol111	MONTÁŽNY A SPOJOVACÍ MATERIÁL spolu	kmpl	1,000	3 150,00	3 150,00
186	K	Pol112	LEŠENIE :- je súčasťou architektonicko-konštrukčnej časti		0,000	0,00	0,00
187	K	Pol116	UVEDENIE DO PREVÁDZKY :	kmpl	1,000	1 968,75	1 968,75
188	M	Pol117	SKUŠKY A UVEDENIE DO PREVÁDZKY		0,000	0,00	0,00
189	M	Pol118	-príprava ku komplexným skúškam		0,000	0,00	0,00
190	M	Pol119	-komplexné skúšky		0,000	0,00	0,00
191	M	Pol120	-skúšobná prevádzka		0,000	0,00	0,00
192	M	Pol121	-spustenie a nastavenie VZT jednotiek		0,000	0,00	0,00
193	M	Pol122	-zaškolenie obsluhy a prevádzkový poriadok		0,000	0,00	0,00
194	M	Pol123	VRN		0,000	0,00	0,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (11) 15 - C205_2 - B Akti...					714,96		
D HSV Práce a dodávky HSV					4,53		
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					4,53		
1	K	974031153.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 100 mm a š. do 100 mm, - 0,01800t	m	1,000	3,99	3,99
2	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,036	15,01	0,54
D PSV Práce a dodávky PSV					689,43		
D 723 Zdravotechnika - vnútorný plynovod					216,71		
3	K	723120805.S	Demontáž potrubia zvarovaného z oceľových rúrok závitových nad DN 25 do DN 50, -0,00342t	m	0,000	4,73	0,00
4	K	723150312.S	Potrubie z oceľových rúrok hladkých čiernych spájaných zvarov. akosť 11 353.0 Dxt 57x2, 9 mm	m	1,000	21,00	21,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
5	K	723160207.S	Prípojka k plynomeru spojená na závit bez obchádzky G 2	kmpl	1,000	168,00	168,00
6	K	723160337.S	Prípojka k plynomeru zvarená, rozpierka prípojky G 2	kmpl	1,000	21,00	21,00
7	K	723260801.S	Demontáž plynomera PS 2, PS 6, PS 10, -0,00410t	ks	0,000	10,50	0,00
8	K	723261912.S	Montáž plynomera s odvzdušnením a odskúšaním PS-2, PS-6	ks	1,000	6,30	6,30
9	K	998723201.S	Presun hmôt pre vnútorný plynovod v objektoch výšky do 6 m	%	0,460	0,90	0,41
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					468,72		
10	K	MAT1	Montáž plynomernej skrinky, alebo ekvivalentný	kmpl	1,000	68,25	68,25
11	M	197skr	Plynomerná skrinka S 300 NTL- bez plynomeru, alebo ekvivalentný	ks	1,000	394,00	394,00
12	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	4,620	1,40	6,47
D 783 Nátery					4,00		
13	K	783425350.S	Nátery kov.potr.a armatúr syntetické potrubie do DN 100 mm dvojnás. 1x email a základný náter - 140µm	m	1,000	4,00	4,00
D M Práce a dodávky M					21,00		
D 23-M Montáže potrubia					21,00		
14	K	230200011.S	Montáž plynovodov Dxt 57x2,9 mm	m	1,000	10,50	10,50
15	K	230230016.S	Hlavná tlaková skúška vzduchom 0, 6 MPa DN 50	m	1,000	10,50	10,50

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (12) 16 - C205_3 - B Akti...					6 463,08		
D HSV Práce a dodávky HSV					5 862,31		
D 1 Zemné práce					1 271,80		
1	K	111101101.S	Odstránenie travín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	10,640	0,16	1,70
2	K	131201101.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, do 100 m3	m3	21,490	13,88	298,28
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	3,710	21,11	78,32
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	3,710	1,31	4,86
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	7,420	4,24	31,46

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
6	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	7,420	2,72	20,18
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	15,970	3,58	57,17
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	15,970	8,10	129,36
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	15,970	0,78	12,46
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	28,740	10,00	287,40
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	9,230	4,26	39,32
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,320	18,26	115,40
13	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	11,376	17,22	195,89
D 4 Vodorovné konštrukcie					472,91		
14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	1,600	125,03	200,05
15	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	2,880	19,22	55,35
16	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	1,230	100,49	123,60
17	M	589330002100.S	Medzerovitý betón MCB podľa STN 73 6124-2:2013, Dmax 22 mm	m3	1,230	76,35	93,91
D 8 Rúrové vedenie					3 509,64		
18	K	877261122.S	Montáž navrtavacej sedlovej elektrotvarovky pre vodovodné potrubia z PE 100 D 110 mm	ks	1,000	14,47	14,47
19	M	551180001700	Navrtávací pás Hacom uzáverový DN 100 - 2" na vodu, z tvárnej liatiny, HAWLE, alebo ekvivalentný	ks	1,000	51,68	51,68
20	K	891211111.S	Montáž vodovodného posúvača s osadením zemnej súpravy (bez poklopov) DN 50	ks	1,000	21,00	21,00
21	M	422210001800.S	Zemná súprava posúvačová Y 1020 D 65 mm	ks	1,000	35,70	35,70

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
22	K	892241111.S	Ostatné práce na rúrovom vedení, tlakové skúšky vodovodného potrubia DN do 80	m	2,400	1,04	2,50
23	K	892233111.S	Preplach a dezinfekcia vodovodného potrubia DN od 40 do 70	m	2,400	10,29	24,70
24	K	893301004.S	Osadenie vodomernej šachty železobetónovej, hmotnosti nad 9 do 12 t	ks	1,000	210,00	210,00
25	K	899401112.S	Osadenie poklopu liatinového posúvačového	ks	1,000	28,35	28,35
26	M	552410000100.S	Poklop posúvačový Y 4504	ks	1,000	50,40	50,40
27	M	20501400	Vodomerná šachta 2050x1400, KLARTEC, elebo ekvivalentný	ks	1,000	3 065,58	3 065,58
28	K	899721131.S	Označenie vodovodného potrubia bielou výstražnou fóliou	m	2,500	1,05	2,63
29	M	283230008100.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre vodovod, farba biela	m	2,500	1,05	2,63
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					431,39		
30	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	28,740	15,01	431,39
D 99 Presun hmôt HSV					176,57		
31	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	21,222	8,32	176,57
D PSV Práce a dodávky PSV					600,77		
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod					600,77		
32	K	722221035.S	Montáž guľového kohúta závitového priameho pre vodu G 2	ks	2,000	7,88	15,76
33	M	551110006000.S	Guľový uzáver pre vodu 2", niklovaná mosadz	ks	2,000	38,82	77,64
34	K	722221290.S	Montáž spätného ventilu závitového G 2	ks	1,000	7,88	7,88
35	M	551110016900.S	Spätný ventil kontrolovateľný, 2" FF, PN 16, mosadz, disk plast	ks	1,000	129,29	129,29
36	M	197730042400.S	Vsuvka redukovaná, 2"x6/4", PN 10, T = +120 °C, mosadz, vhodná pre pitnú vodu	ks	2,000	14,97	29,94
37	K	722221385.S	Montáž vodovodného filtra závitového G 2	ks	1,000	7,88	7,88

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
38	M	I08412212	Filter závitový - 2 1/2"FF; 600 µm; Kv 60,00, FIV.08412, alebo ekvivalentný	ks	1,000	99,39	99,39
39	K	722263420.S	Montáž vodomera závitového jednotokového suchobežného G 6/4	ks	1,000	31,50	31,50
40	M	236685	Domovní vodoměr 6/4 ,QN 10,prip. závit 2 SPR.TREFA,vodor.montáž, alebo ekvivalentný	ks	1,000	200,79	200,79
41	K	998722101.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	t	0,023	30,45	0,70

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (13) 17 - C205_4 - B Akti...					5 978,56		
D HSV Práce a dodávky HSV					3 660,85		
D 1 Zemné práce					1 678,68		
1	K	111101101.S	Odstránenie travín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	16,400	0,16	2,62
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	7,880	7,57	59,65
3	K	132201201.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 do 100m3	m3	18,690	21,11	394,55
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	18,690	1,31	24,48
5	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	37,380	7,62	284,84

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
6	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	37,380	4,48	167,46
7	K	162301102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	12,200	3,58	43,68
8	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	12,200	9,11	111,14
9	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	12,200	0,78	9,52
10	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	21,960	10,00	219,60
11	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	14,360	4,26	61,17
12	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	6,090	18,26	111,20
13	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	10,962	17,22	188,77
D 4 Vodorovné konštrukcie							221,81
14	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	2,460	55,57	136,70
15	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	4,428	19,22	85,11
D 8 Rúrové vedenie							1 430,74
16	K	871211004.S	Montáž vodovodného potrubia z dvojsrťového PE 100 SDR11/PN16 zváraných natupo D 50x4,6 mm	m	13,500	1,05	14,18
17	M	286130033600.S	Rúra HDPE na vodu PE100 PN16 SDR11 50x4,6x100 m	m	13,500	19,86	268,11
18	M	286530020300.S	Koleno 90° na tupo PE 100, na vodu, plyn a kanalizáciu, SDR 11 D 50 mm	ks	0,905	33,81	30,60
19	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	1,000	1,05	1,05
20	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dĺ. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	1,000	11,04	11,04
21	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	1,000	21,00	21,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
22	K	894421111.S	Zriadenie šachiet prefabrikovaných do 4t	ks	1,000	52,50	52,50
23	M	75001	Tesniaca montážna pena 750 ml, KLARTEC, alebo ekvivalentný	ks	1,000	9,24	9,24
24	K	KLARTEC	Prečerpávacía šachta KL PS O1000, alebo ekvivalentný	ks	1,000	993,30	993,30
25	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	14,150	1,05	14,86
26	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	14,150	1,05	14,86
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					329,62		
27	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	21,960	15,01	329,62
D PSV Práce a dodávky PSV					91,93		
D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie					33,54		
28	K	733111117.S	Potrubie z rúrok závitových oceľových bezšvových bežných strednotlakových DN 40	m	1,500	22,05	33,08
29	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	0,330	1,40	0,46
D 734 Ústredné kúrenie - armatúry					58,39		
30	K	734224018.S	Montáž guľového kohúta závitového G 6/4	ks	1,000	4,20	4,20
31	M	551210045000.S	Guľový ventil 1 1/2", páčka chróm	ks	1,000	24,64	24,64
32	K	734240020.S	Montáž spätnej klapky závitovej G 6/4	ks	1,000	8,40	8,40
33	M	551190001200.S	Spätná klapka vodorovná závitová 6/4", PN 10, pre vodu, mosadz	ks	1,000	21,00	21,00
34	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	0,580	0,25	0,15
D M Práce a dodávky M					2 225,78		
D 35-M Montáž čerpadiel, kompresorov a vodohospodárskych zariadení					2 225,78		
35	K	96075897	Grundfos SEG40.09.2.50B ponorné kalové čerpadlo, aleboo ekvivalentný	ks	1,000	1 701,84	1 701,84
36	K	96914019	Grundfos CU 100.400.3.5A riadiaca jednotka s plavákovým spínačom, alebo ekvivalentný	ks	1,000	523,94	523,94

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (14) 18 - Bdk - B Aktivit...					31 197,26		
D HSV Práce a dodávky HSV					31 197,26		
D 1 Zemné práce					18 216,56		
1	K	111101101.S	Odstránenie travín a trstia s príp. premiestnením a uložením na hromady do 50 m, pri celkovej ploche do 1000m2	m2	155,300	0,16	24,85
2	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	65,340	7,57	494,62
3	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	295,590	11,72	3 464,31
4	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	295,590	1,31	387,22

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
5	K	151101101.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 2 m	m2	270,390	4,24	1 146,45
6	K	151101102.S	Paženie a rozopretie stien rýh pre podzemné vedenie, príložné do 4 m	m2	320,800	7,62	2 444,50
7	K	151101111.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 2 m	m2	270,390	2,72	735,46
8	K	151101112.S	Odstránenie paženia rýh pre podzemné vedenie, príložné hĺbky do 4 m	m2	320,800	4,48	1 437,18
9	K	162301122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 1000 m	m3	128,090	2,42	309,98
10	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	128,090	2,20	281,80
11	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	128,090	0,70	89,66
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	230,560	10,00	2 305,60
13	K	174101001.S	Zásyp sypaninou so zhutnením jám, šachiet, rýh, zárezov alebo okolo objektov do 100 m3	m3	232,840	4,26	991,90
14	K	175101101.S	Obsyp potrubia sypaninou z vhodných hornín 1 až 4 bez prehodenia sypaniny	m3	83,300	18,26	1 521,06
15	M	583310002900.S	Štrkopiesok frakcia 0-16 mm	t	149,940	17,22	2 581,97

D 4

Vodorovné konštrukcie

2 153,93

16	K	451572111.S	Lôžko pod potrubie, stoky a drobné objekty, v otvorenom výkope z kameniva drobného ťaženého 0-4 mm	m3	23,300	55,57	1 294,78
17	M	583410000800.S	Kamenivo drvené drobné frakcia 0-4 mm	t	41,940	19,22	806,09
18	K	452311141.S	Dosky, bloky, sedlá z betónu v otvorenom výkope tr. C 16/20	m3	0,300	100,49	30,15
19	M	589330002100.S	Medzerovitý betón MCB podľa STN 73 6124-2:2013, Dmax 22 mm	m3	0,300	76,35	22,91

D 8

Rúrové vedenie

5 404,98

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
20	K	871326004.S	Montáž kanalizačného PVC-U potrubia hladkého viacvrstvého DN 150	m	150,780	1,05	158,32
21	M	286110009900.S	Rúra PVC-U hladký, kanalizačný, gravitačný systém Dxr 160x4,7 mm , dĺ. 5 m, SN8 - napenená (viacvrstvá)	ks	30,156	53,09	1 600,98
22	K	892311000.S	Skúška tesnosti kanalizácie D 150 mm	m	150,780	0,53	79,91
23	K	894421111.S	Zriadenie šacht prefabrikovaných do 4t	ks	3,000	52,50	157,50
24	M	1000100090	Skruž 1000/1000/90, KLARTEC, alebo ekvivalentný	ks	12,000	135,14	1 621,68
25	M	100025090	Skruž 1000/250/90, KLARTEC, alebo ekvivalentný	ks	3,000	74,66	223,98
26	M	Klartec	Zákrytová doska 1000/600/250/ s otvorom KLARTEC, alebo ekvivalentný	ks	3,000	177,45	532,35
27	K	899102111.S	Osadenie poklopu liatinového a oceľového vrátane rámu hmotn. nad 50 do 100 kg	ks	3,000	30,45	91,35
28	M	600B126	Poklop Begu DN 600, B125 kN, KLARTEC, alebo ekvivalentný	ks	3,000	208,43	625,29
29	K	899721132.S	Označenie kanalizačného potrubia hnedou výstražnou fóliou	m	150,780	1,05	158,32
30	M	283230008200.S	Výstražná fólia PE, š. 300 mm, pre kanalizáciu, farba hnedá	m	150,780	1,03	155,30
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					2 692,94		
31	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	230,560	11,68	2 692,94
D 99 Presun hmôt HSV					2 728,85		
32	K	998276101.S	Presun hmôt pre rúrové vedenie hĺbené z rúr z plast., hmôt alebo sklolamin. v otvorenom výkope	t	237,843	8,32	1 978,85
33	K	Klartec 2	Doprava vsakovacích šacht na miesto určenia	ks	3,000	250,00	750,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (15) 09 - Bel1 (1) - B Vnú...					60 424,38		
D HSV Práce a dodávky HSV					911,05		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie					911,05		
4	K	974032873	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 30 mm, š. do 100 mm, -0,00150t	m	260,000	1,07	278,20
5	K	974032878	Vytváranie drážok ručným drážkovačom v nepálených pórobetónových tvárniciach hĺbky do 50 mm, š. do 100 mm, -0,00250t	m	125,000	1,69	211,25
6	K	974042557.S	Vysekanie rýh v betónovej dlažbe do hĺbky 100 mm a šírky nad 300 mm, -0,08800t	m	10,000	22,16	221,60
7	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	1,000	200,00	200,00
D M Práce a dodávky M					54 703,33		
D 21-M Elektromontáže					42 168,22		
8	K	210010015.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1420, uložená voľne	m	2 320,000	1,32	3 062,40
9	M	286120017400.S	Rúra ohybná PVC D 20 mm s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, svetlo šedá	m	2 320,000	0,28	649,60
10	K	210010017	Rúrka ohybná elektroinštalačná typ 1432, uložená voľne	m	245,000	1,49	365,05
11	M	286120017700	Rúra ohybná MONOFLEX EN 1432 K25D s drôtom, s nízkou mechanickou odolnosťou 320 N, PVC, svetlo šedá, KOPOS, alebo ekvivalent	m	245,000	0,60	147,00
12	M	286140052400	Rúra ohybná 1432PP F50 MONOFLEX 320 N PP, čierna kotúč 50 m, D 32 mm, KOPOS, alebo ekvivalent	m	245,000	1,73	423,85
13	K	210010301	Krabica prístrojová bez zapojenia (1901, KP 68, KZ 3)	ks	253,000	1,88	475,64
14	M	345410002400	Krabica univerzálna z PVC pod omietku KU 68-1901,Dxh 73x42 mm, KOPOS, alebo ekvivalent	ks	253,000	0,22	55,66
15	K	210010420	Krabica univerzálna viacnásobná do podlahy	ks	2,000	21,91	43,82
16	M	345410005610	Sada nivelačná SN	ks	2,000	6,62	13,24

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
17	M	89607	FLOOR SYSTEMS ,MOSAIC PODLAHOVÁ KRABICA 12MODULOVÁ S KRYTOM NA VLEPENIE PODLAHOVEJ KRYTINY BÉŽOVÁ,Legrand, alebo ekvivalent	ks	2,000	28,49	56,98
18	K	210020133.S	Káblový žľab šírky 400 mm, pre voľné i pevné uloženie káblov	m	10,000	4,60	46,00
19	M	KZL000000621	Prepážka žľabu NPZ 100 S 100mm 2m kovová zinkovaná	ks	10,000	4,64	46,40
20	M	637921	SWF-PERFOROVANÝ ŽĽAB 400X100MM	ks	10,000	40,32	403,20
21	K	210021501	Tesnenie káblových prestupov zo sadroperlitu	m2	2,000	631,05	1 262,10
22	M	286955	Protipožiarny povlak CP 670 17,5kg	KS	1,000	55,00	55,00
23	K	210100002	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 6 mm2	ks	30,000	2,08	62,40
24	K	210100005.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm2	ks	10,000	4,47	44,70
25	K	210110082.S	Sporáková prípojka pre zapustenú montáž vrátane tlejivky	ks	4,000	8,26	33,04
26	M	345320003620.S	Sporáková prípojka 400V/20A zapustená, biela	ks	4,000	22,30	89,20
27	K	210110096.S	Spínač žaluziový ovládač tlačítkový	ks	48,000	9,86	473,28
28	M	374410021504	Ovládač žalúzií Valena Life pre priame ovládanie motora, biely, LEGRAND, alebo ekvivalent	ks	48,000	14,01	672,48
29	K	210110099.S	Termostat priestorový programovateľný pre zapustenú montáž	ks	1,000	21,63	21,63
30	M	140F1064	Riadiaci systém pre podlahové vykurovanie DEVIreg Touch design frame Pure White (čistá biela s rámčekom), alebo ekvivalent	ks	1,000	232,80	232,80
31	K	210111011	Domová zásuvka polozapustená alebo zapustená vrátane zapojenia 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	102,000	5,65	576,30
32	M	4300000295	Zásuvka jednonásobná, Valena Life biela, alebo ekvivalent	ks	102,000	4,97	506,94
33	K	210111012.S	Zásuvka do podlahovej krabice, 10/16 A 250 V 2P + Z	ks	8,000	6,75	54,00
34	M	EZA000001865	Zásuvka Mosaic 77113 1-násobná 2M biela, alebo ekvivalent	ks	8,000	4,41	35,28

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
35	K	210111021.S	Domová zásuvka pre zapustenú montáž IP 44, vrátane zapojenia 250 V / 16A, 2P + PE	ks	23,000	7,89	181,47
36	M	345520000500	Zásuvka Valena Life jednonásobná, radenie 2P+T, s detskou ochranou IP44, biela, LEGRAND, alebo ekvivalent	ks	23,000	11,68	268,64
37	M	ERA000002324	Rámček Valena Life 754001 1-násobný biela, alebo ekvivalent	ks	117,000	1,00	117,00
38	M	ERA000002325	Rámček Valena Life 754002 2-násobný biela, alebo ekvivalent	ks	38,000	2,04	77,52
39	M	ERA000002326	Rámček Valena Life 754003 3-násobný biela, alebo ekvivalent	ks	8,000	3,20	25,60
40	M	ERA000002327	Rámček Valena Life 754004 4-násobný biela, alebo ekvivalent	ks	2,000	5,60	11,20
41	M	ERA000002328	Rámček Valena Life 754005 5-násobný biela, alebo ekvivalent	ks	5,000	6,97	34,85
42	K	210190003	Montáž a zapojenie rozvádzača RH vrátane výzbroje podľa schémy zapojenia	ks	1,000	150,00	150,00
43	M	168338	Rozvádzač XL3 4000, 1450 x 2035 x 525 (Šírka x Výška x Hĺbka), IP30/IP20, IK08 vrátane výzbroje podľa schémy zapojenia	ks	1,000	3 500,00	3 500,00
44	K	210290751	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora do 1.5 kW, bez zapojenia	ks	45,000	4,54	204,30
45	K	210290752.S	Montáž motorického spotrebiča, ventilátora nad 1.5 kW, bez zapojenia	ks	8,000	7,21	57,68
46	K	210451005.S	Montáž ultratenkej vykurovacej rohože 150 W/m2	m2	12,500	17,75	221,88
47	M	5703466169469	Vykurovací dvojžilový rohož DEVIcomfort™ 150T 24m 1800W, alebo ekvivalent	bal	1,000	875,49	875,49
48	K	210800004	Vodič medený uložený voľne CY 450/750 V 6mm2	m	325,000	0,55	178,75
49	M	KVO000000629	Vodič ohýbný bezhalogénový H07Z-K 6 zeleno/žltý	m	325,000	0,93	302,25
50	M	2273203	Wago 2273-203, alebo ekvivalent	ks	400,000	0,17	68,00
51	M	2273204	Wago 2273-204, alebo ekvivalent	ks	300,000	0,21	63,00
52	K	210800044.S	Kábel medený uložený v rúrke 450/750 V 2x1,5 reproduktorový	m	220,000	0,60	132,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
53	M	X03030117D	Reproduktorový kábel LFZ-XY 2x1,5 mm ²	100m	2,200	121,00	266,20
54	K	210800045.S	Kábel medený uložený v rúrke 450/750 V 2x4	m	120,000	0,60	72,00
55	M	X03030317C	Reproduktorový kábel LFZ-XY 2x4 mm ²	100m	1,200	217,00	260,40
56	K	210800515.S	Vodič medený uložený voľne H07V-U (CY) 450/750 V 16	m	560,000	0,81	453,60
57	M	039766	Ne- 1x 16 H07Z-K zž(CYA)	BM	560,000	2,46	1 377,60
58	K	210881076	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH, B2ca s1,d1,a1 0,6/1,0 kV 3x2,5	m	3 145,000	1,30	4 088,50
59	M	341610014400	Kábel medený bezhalogenový N2XH, B2ca s1,d1,a1 3x2,5 mm ²	m	3 145,000	1,81	5 692,45
60	K	210881100.S	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH, B2ca s1,d1,a1 0,6/1,0 kV 5x1,5	m	1 935,000	1,25	2 418,75
61	M	341610016800.S	Kábel medený bezhalogenový N2XH, B2ca s1,d1,a1 5x1,5 mm ²	m	1 935,000	1,68	3 250,80
62	K	210881101	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH, B2ca s1,d1,a1 0,6/1,0 kV 5x2,5	m	250,000	1,47	367,50
63	M	341610016900	Kábel medený bezhalogenový N2XH, B2ca s1,d1,a1 5x2,5 mm ²	m	250,000	2,39	597,50
64	K	210881102	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH, B2ca s1,d1,a1 0,6/1,0 kV 5x4	m	135,000	1,93	260,55
65	M	341610017000	Kábel medený bezhalogenový N2XH, B2ca s1,d1,a1 5x4 mm ²	m	135,000	4,27	576,45
66	K	210881103	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne N2XH, B2ca s1,d1,a1 0,6/1,0 kV 5x6	m	200,000	2,28	456,00
67	M	341610017100	Kábel medený bezhalogenový N2XH, B2ca s1,d1,a1 5x6 mm ²	m	200,000	6,21	1 242,00
68	K	210881450	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXCH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 2x1,5/1,5	m	30,000	0,72	21,60
69	M	341610032600	Kábel medený bezhalogenový NHXCH FE180/E90 2x1,5/1,5 mm ²	m	30,000	1,04	31,20
70	K	210881453	Kábel bezhalogénový, medený uložený voľne NHXCH-FE 180/E90 0,6/1,0 kV 3x2,5/2,5	m	1 750,000	0,85	1 487,50

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
71	M	341610032900	Kábel medený bezhalogenový NHXCH FE180/E90 3x2,5/2,5 mm ²	m	1 750,000	1,64	2 870,00
D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení					12 535,11		
72	K	220320221	Montáž súpravy pre invalidov do WC, montáž, zapojenie, nastavenie, preskúšanie	ks	2,000	20,00	40,00
73	M	EL740074	Súprava pre invalidov do WC, s nap. zdrojom na lištu, biela	ks	2,000	354,47	708,94
74	K	220330101	Montáž tlacidlového hlásica, zapojenie, preskúšanie na omietku	ks	1,000	9,74	9,74
75	M	EOV000005150	Tlačidlo požiarne GW 42-201 120x120x50mm IP55 na stenu	ks	1,000	30,87	30,87
76	K	220511001.S	Montáž zásuvky 1xRJ45 pod omietku	ks	5,000	4,35	21,75
77	M	383150000200.S	Zásuvka dátová RJ45 Cat 6 FTP	ks	5,000	13,80	69,00
78	K	220511002	Montáž zásuvky 2xRJ45 pod omietku	ks	8,000	5,99	47,92
79	M	EZA000003012	Zásuvka dátová Valena Life 753149 2xRJ45 STP 6A biela	ks	8,000	30,00	240,00
80	K	220511011	Montáž zásuvky 2xRJ45 do podlahovej krabice, alebo do žľabu	ks	4,000	7,73	30,92
81	M	EZA000001777	Zásuvka dátová Mosaic 76573 RJ45 1M STP 6A biela, alebo ekvivalent	ks	4,000	15,31	61,24
82	K	220511025	Montáž konektoru (zástrčky)	ks	25,000	5,02	125,50
83	M	383150009800	Keystone Jack, RJ45/s, Cat.6, KEJ-C6-S-TL, KELine, alebo ekvivalent	ks	25,000	3,11	77,75
84	K	220511026	Montáž gumovej kábelovej prechodky	ks	25,000	0,39	9,75
85	M	383150028600	Prechodka gumová kábelová na konektor RJ45/čierna, modrá, červená, zelená, šedá, MP-SR-G4, KELine, alebo ekvivalent	ks	25,000	0,90	22,50
86	K	220511034	Kábel FTP v ochrannej rúrke	m	2 150,000	1,76	3 784,00
87	M	KDP000000120	Kábel dátový pevný 26000025 STP (U/FTP) cat.6a AWG23 LSOH 500MHz interiér	m	2 150,000	0,72	1 548,00
88	K	220511035	Kábel J-H(ST)H 2x2x0,8mm ²	m	420,000	3,57	1 499,40

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
89	M	KPE000000027	Kábel pevný bezhalogénový J-H(ST)H 2x2x0,8 červený	m	420,000	0,80	336,00
90	K	220512020.S	Montáž stojanového rozvadzača 19", výšky do 1080 mm, hĺbky 600-800 mm	ks	2,000	23,18	46,36
91	M	646214	LINKEO 2 19" NÁSTENNÝ ROZVÁDZAČ 18U 600X600, alebo ekvivalent	ks	2,000	220,00	440,00
92	K	220512045	Montáž rozvodného panelu, bez prepäťovej ochrany	ks	1,000	10,25	10,25
93	K	220512053	Montáž ventilacnej jednotky strešnej, alebo podlahovej, 2x ventilátor	ks	1,000	23,00	23,00
94	K	220512060	Montáž držiaka patch káblov, držiak kovový	ks	8,000	2,71	21,68
95	K	220512107	Montáž tieneneného patch panelu, 24xRJ45	ks	2,000	29,17	58,34
96	K	220512122	Montáž patch kábla FTP, Cat.5, 5E, 6 - do 3m, LSOH, uloženého v lište	m	26,000	3,51	91,26
97	M	VJ-VENT100	Ventilacna jednotka do racku, EVO-VENT. W 2 fan + T, alebo ekvivalent	ks	1,000	123,00	123,00
98	M	VJ-VENT100W	Kefovy vstup pre rack, EVO-KEF. VSTUP 298x69mm, alebo ekvivalent	ks	1,000	9,95	9,95
99	M	646805	POWER DISTRIBUTION UNITS ,PDU NAPÁJACÍ BLOK 6X 230V 19",Legrand, alebo ekvivalent	ks	1,000	24,91	24,91
100	M	33751	LCS3 PATCHPANEL 24X RJ45 FTP CAT.5E,Legrand, alebo ekvivalent	ks	2,000	42,42	84,84
101	M	46522	LCS ORGANIZÁTOR SPONY 1U,Legrand, alebo ekvivalent	ks	2,000	17,74	35,48
102	M	2CDG110132R001	Switch 24x 10/100 Mbps/1 Gbit + 4 porty SFP, max 4 Vlan, PoE 24 portov, PoE+, manažment, L2, max. 320 W, rozmery 440 × 330 × 44 mm, alebo ekvivalent	ks	2,000	550,00	1 100,00
103	K	220512130	Značenie zásuviek, vypínačov, vývodov	ks	250,000	1,16	290,00
104	K	220512131	Značenie prípojných miest na strane rozvadzača	ks	136,000	1,16	157,76
105	K	220711065	Montáž a zapojenie access pointu na strop - opcia	ks	5,000	21,00	105,00
106	M	484120040900	Wifi AP Prístupový bod (Access point), Ubiquiti UniFi UAP-AC-LR, napájanie PoE - opcia, alebo ekvivalent	ks	5,000	250,00	1 250,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D VRN		Vedľajšie rozpočtové náklady					4 810,00
107	K	000400022.R	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	hod	52,000	20,00	1 040,00
108	K	000700011x	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	eur	1,000	250,00	250,00
109	K	001000034x	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	eur	1,000	1 000,00	1 000,00
110	K	001100001x	Meranie - bez rozlíšenia	eur	1,000	200,00	200,00
111	K	001300031x	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	sub	1,000	120,00	120,00
112	K	001500001.R	Podružný materiál	eur	1,000	1 500,00	1 500,00
113	K	220510257.R	Typová skúška rozvádzača	ks	1,000	200,00	200,00
114	K	22051025xx	Demontáž nevyhovujúcej elektroinštalácie, ekologická likvidácia odpadu, odvoz a poplatok za skládkovanie	ks	1,000	500,00	500,00

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/A (2)
 Objekt: 04 - A110 - A Zlepšen...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
 SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena

S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

O A (2) 04 - A110 - A Zlepšen... 25 614,20

D HSV Práce a dodávky HSV 24 604,35

D 1 Zemné práce 7 491,17

7	K	131201102.S	Výkop nezapaženej jamy v hornine 3, nad 100 do 1000 m3	m3	7,57	359,870	2 724,22
8	K	131201109.S	Hĺbenie nezapažených jám a zárezov. Príplatok za lepivosť horniny 3	m3	1,04	107,963	112,28
9	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	38,97	4,882	190,25
10	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	11,03	1,465	16,16
11	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	13,19	7,197	94,93

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
12	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	1,31	2,159	2,83
13	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	1,60	169,846	271,75
14	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	1,83	169,846	310,82
15	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	3,51	169,846	596,16
16	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	0,33	2 887,378	952,83
17	K	167101102.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	2,20	169,846	373,66
18	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	0,70	169,846	118,89
19	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,00	321,008	1 605,04
20	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	5,00	24,271	121,35

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

17 113,18

46	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	4,58	44,000	201,52
47	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	4,70	120,780	567,67
48	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	83,15	44,971	3 739,34
49	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazanín, betón s poterom, teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	136,45	0,049	6,69
50	K	965044201.S	Brúsenie existujúcich betónových podláh, zbrúsenie hrúbky do 3 mm -0,00600t	m2	6,21	62,990	391,17

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
51	K	965044291.S	Príplatok k brúseniu existujúcich betónových podláh, za každý ďalší 1 mm hrúbky -0,00200t	m2	2,84	62,990	178,89
52	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaniny so zváranou sieťou alebo rabcovým pletivom hr. do 100 mm	m3	53,02	28,807	1 527,35
53	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.do 200 mm, - 1,40000t	m3	14,85	34,673	514,89
54	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,53	142,586	1 786,60
55	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	15,01	142,586	2 140,22
56	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,45	2 709,136	1 219,11
57	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	12,65	142,489	1 802,48
58	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,42	142,586	202,47
59	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	120,00	0,450	54,00
60	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,00	89,496	2 684,88
61	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	20,00	0,945	18,90
64	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,54	142,586	77,00
D PSV		Práce a dodávky PSV					1 009,85
D 712		Izolácie striech					400,11
66	K	712300832x	Odstránenie povlakovej krytiny na strechách plochých a hydroizolácie spodnej stavby 10° dvojvrstvovej, -0,01000t	m2	1,00	400,110	400,11
D 775		Podlahy vlysové a parketové					609,74
91	K	775511800.S	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	9,68	62,990	609,74

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (16) 14 - C205_1 (1) - B A...					5 102,15		
D HSV Práce a dodávky HSV					862,20		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položkové samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 1		Zemné práce					862,20
4	K	141720015	Neriadené zemné pretláčanie v hornine tr. 3-4, priemer pretláčania cez 90 do 110 mm	m	10,000	86,22	862,20
D M		Práce a dodávky M					3 121,39
D 21-M		Elektromontáže					1 905,18
5	K	210100015	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 35 mm ² pre vonkajšie práce	ks	20,000	4,47	89,40
6	K	210120401	Istič vzduchový jedнопólový do 63 A	ks	1,000	6,50	6,50
7	M	358220006300	Istič TX3 1P, charakteristika B, 2 A, 10000 A/10 kA, 1 modul, LEGRAND, alebo ekvivalent	ks	1,000	6,70	6,70
8	K	210120404	Istič vzduchový trojpólový do 63 A	ks	1,000	7,67	7,67
9	M	404132	BRANCH PRODUCTS ,ISTIČ TX3 3P B63 10000A,Legrand, alebo ekvivalent	ks	1,000	27,69	27,69
10	K	210191012	Montáž elektrárenskej skrine	ks	1,000	81,67	81,67
11	M	ERO000000038	Rozvádzač RE1.0 Z (N) W L xxA P0 3F 2TF ZSE zapustený 1odb. s oknom	ks	1,000	150,00	150,00
12	K	210220020	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	20,000	2,50	50,00
13	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	18,840	2,11	39,75
14	K	210881244	Kábel bezhalogénový, medený uložený pevne 1-CHKE-V 0,6/1,0 kV 5x35	m	15,000	10,00	150,00
15	M	KPE000001018	Kábel pevný bezhalogénový N2XH-J 5x35 čierny	m	15,000	29,70	445,50
16	K	210902463	Kábel hliníkový silový, uložený pevne NAYY 0,6/1 kV 4x35 pre vonkajšie práce	m	60,000	3,50	210,00
17	M	341110034100	Kábel hliníkový NAYY 4x35 SM mm ²	m	60,000	4,01	240,60
18	K	210950207	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 12 kg	m	10,000	7,78	77,80
19	M	KTR000000883	Chránička káblová KOPOFLEX 110mm 450N HDPE červená, alebo ekvivalent	m	10,000	2,19	21,90
20	K	210964979	Demontáž vzdušného vedenia	ks	1,000	300,00	300,00
D 46-M		Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach					1 216,21

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
21	K	460200273	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 50 cm širokej a 90 cm hlbkej, v zemine triedy 3	m	60,000	10,40	624,00
22	K	460420371	Zriad. káblového lôžka z piesku vrstvy 10 cm, tehliami v smere kábla na šírku 35 cm	m	60,000	2,51	150,60
23	M	583310000100.S	Kamenivo ťažené drobné frakcia 0-1 mm	t	2,100	20,72	43,51
24	K	460490012	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PVC do ryhy, šírka do 33 cm	m	60,000	0,50	30,00
25	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,1 mm, dl. 250 m, farba červená, HAGARD, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m	60,000	0,50	30,00
26	K	460560273	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 50 cm širokej, 90 cm hlbkej v zemine tr. 3	m	60,000	5,00	300,00
27	K	460620001	Položenie mačiny, založenie, upevnenie, ubitие drevenou ubíjačkou, postrek hadicou, sklon terénu do 1:5	m2	30,000	1,27	38,10

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
148,56

28	K	HZS000111.S	Stavebno montážne práce menej náročne, pomocné alebo manupulačné (Tr. 1) v rozsahu viac ako 8 hodín	hod	8,000	18,57	148,56
----	---	-------------	---	-----	-------	-------	--------

D VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
970,00

29	K	geo	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kmpl	1,000	120,00	120,00
30	K	x000300013x2	Projekt skutočného vyhotovenia stavby	kmpl	1,000	100,00	100,00
31	K	x000700011x	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kmpl	1,000	50,00	50,00
32	K	x001000034x	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	kmpl	1,000	200,00	200,00
33	K	x001300031x	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť ZSDIS	kmpl	1,000	500,00	500,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O B (17) 19 - B_en (1) - B Nab...					30 861,78		
D M Práce a dodávky M					30 861,78		
D 21-M Elektromontáže					23 522,43		
1	K	210010025.S	Rúrka ohybná elektroinštalačná z PVC typ FXP 20, uložená pevne	m	40,000	1,75	70,00
2	M	345710009100.S	Rúrka ohybná vlnitá pancierová so strednou mechanickou odolnosťou z PVC-U, D 20	m	40,000	0,47	18,80
3	M	345710017800.S	Spojka nasúvacia z PVC pre elektroinštal. rúrky, D 20 mm	ks	4,000	0,25	1,00
4	K	210010174.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 110 uložená pevne	m	420,000	3,55	1 491,00
5	M	286130072900.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 110, HDPE	m	420,000	2,03	852,60

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
6	M	286530130100.S	Spojka nasúvacia 02110 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 110 mm	ks	40,000	5,09	203,60
7	K	210021501.S	Tesnenie káblových prestupov	m2	0,500	631,00	315,50
8	M	azf3132	Tmel PROTECT BSF (15kg/bal), alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	bal	1,000	55,00	55,00
9	K	210193272.S	Doplnenie výzbroje do rozvádzača RH pre riadenie nabíjačiek, revízia	ks	1,000	40,00	40,00
10	M	669020	Ecotap Legrand Loadbalancer indirect s MTP, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	KS	1,000	1 700,00	1 700,00
11	M	005838	POISTKOVÝ ODPOJOVAČ 3P 500V 10X38	ks	1,000	20,94	20,94
12	M	010210	POISTKA VALCOVÁ 5X20 1A	ks	1,000	0,74	0,74
13	M	420309	DPX3 250 VÝKONOVÝ ISTIČ ELEKTRONICKÁ SPÚŠŤ 3P 250A 25KA	ks	1,000	546,00	546,00
14	K	210193274.S	Rozvádzač oceľoplechový povrchová montáž IP 40, zspojnenie, ATEST	ks	1,000	150,00	150,00
15	M	LEGRAND XL3-S 63	Rozvádzač nabíjačiek vrátane výzbroje podľa schémy zapojenia, napr. LEGRAND XL3-S 630, 454 x 1525 x 322 (Šírka x Výška x Hĺbka), alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	1,000	4 220,00	4 220,00
16	K	210195006.S	Montáž a zapojenie nabíjacej stanice elektromobilov 3F, 22 kW, 2 vozidlá, konfigurácia, odskúšanie	ks	2,000	450,00	900,00
17	M	357180001100.S	Nabíjacia stanica pre elektromobily oceľoplechová, 22 kW, 3F, mód 2 a 3, pre 2 vozidlá, napr. Ecotap 2x22kW, IP54, IK10, MID certified, LAN, RFID-čítačka, kotektor Typ 2VxŠxH: 1400mm x 360mm x 200mm, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	2,000	4 100,00	8 200,00
18	M	357180001400.S	Podstavec pre nabíjacie stanice elektromobilov oceľoplechové, rozmer 395x250x650mm, oceľ	ks	3,000	70,00	210,00
19	K	210220662.S	Svorka nerez 1.4301 odbočovacia spojovacia SR01, SR02	ks	6,000	3,66	21,96
20	M	354410021000.S	Svorka odbočná spojovacia nerez akosť 1.4301 označenie SR 01 A2	ks	6,000	2,78	16,68

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
21	K	210222010.S	Náter zemniaceho pásu do 120 mm2 (1x náter vrátane svoriek a vyznač. žlt. pruhov), pre vonkajšie práce	m	3,000	1,48	4,44
22	M	246220000400.S	Email syntetický vonkajší	kg	0,060	12,07	0,72
23	M	246420001200.S	Riedidlo S-6006 do syntetických a olejových látok	kg	0,015	4,77	0,07
24	K	210222020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn do 120 mm2 vrátane izolácie spojov, pre vonkajšie práce	m	30,000	1,64	49,20
25	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	28,260	2,11	59,63
26	K	210800125.S	Kábel medený uložený voľne SYKFY 450/750 V 2x2x0,8	m	150,000	0,80	120,00
27	M	KPE000000028	Kábel pevný J-Y(ST)Y 2x2x0,8 červený pvc	m	150,000	0,80	120,00
28	K	210800203.S	Kábel medený uložený v rúrke CYKY 450/750 V 5x16	m	300,000	1,49	447,00
29	M	341110002400.S	Kábel medený CYKY 5x16 mm2	m	300,000	11,59	3 477,00
30	K	210810128.S	Kábel medený silový uložený pevne 1-CYKY 0,6/1 kV 5x50 pre vonkajšie práce	m	5,000	4,32	21,60
31	M	341110006700.S	Kábel medený 1-CYKY 5x50 mm2	m	5,000	37,79	188,95

D 22-M Montáže oznamovacích a zabezpečovacích zariadení 509,68

32	K	220010716.S	Príchytka pre kábel, zhotovenie príchytky kotvy alebo vzpery	ks	10,000	13,03	130,30
33	M	KTR0000001143	Grip 2207060 M70 kovový pozinkovaný	ks	10,000	13,68	136,80
34	K	220511031.S	Kábel v rúrkach	m	95,000	1,33	126,35
35	M	KDP0000001259	Kábel dátový pevný F/UTP cat.5e AWG24 PE 300Mhz exteriérový zemný	m	95,000	0,87	82,65
36	K	220512127.S	Montáž patch kábla S-FTP, Cat.5, 5E, 6 - od 3m, LSFROH, uloženého v lište	m	10,000	2,97	29,70
37	M	KENC5ET100	Patch kábel S-FTP, Cat.5e -10 m, KELine, KEN-C5E-T-100	ks	1,000	3,88	3,88

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 6 829,67

38	K	460050004.S	Jama pre základ elektronabíjačky v rovine,zásyp a zhutnenie,zemina tr.4	ks	3,000	72,30	216,90
39	K	460070274.S	Základ pre 1 nabíjačku v zemine triedy 4	ks	2,000	426,00	852,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
40	M	14974	Baumit Beton B20 25kg, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	ks	52,000	15,00	780,00
41	K	460200534.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 60 cm širokej a 100 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	95,000	24,16	2 295,20
42	K	460310013.S	Strojové kladenie úložného kábla (káblov) v zemine triedy 3, 3 káble	m	95,000	8,56	813,20
43	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šir. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	95,000	1,99	189,05
44	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	9,880	19,22	189,89
45	K	460420322.S	Zriadenie kábl. lôžka z preos. zem. so zakrytím bet. dosk. 50x15x4 cm kladenými naprieč smeru kábla	m	95,000	2,85	270,75
46	K	460490012.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 33 cm	m	95,000	0,71	67,45
47	M	283230008000	Výstražná fólia PE, šxh 300x0,08 mm, dĺ. 250 m, farba červená, HAGARD, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m	95,000	0,50	47,50
48	K	460560534.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 60 cm širokej, 100 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	95,000	8,21	779,95
49	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	17,000	7,74	131,58
50	K	460620014.S	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 4, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	60,000	3,27	196,20

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O NE01 -2021090 Neo...					63 200,75		
D HSV Práce a dodávky HSV					58 993,85		
1	K	Poznamka b.v	Množstvo odpadu (t) bude preverené po predložení vážneho lístku zhotoviteľom		0,000	0,00	0,00
D 1 Zemné práce					2 908,10		
2	K	113307111.S	Odstránenie podkladu v ploche do 200 m2 z kameniva ťaženého, hr. do 100mm, -0,16000t	m2	78,137	3,47	271,14
3	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	9,378	1,60	15,00
4	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	9,378	1,83	17,16
5	K	162501122.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	116,906	3,51	410,34

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
6	K	162501123.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, nad 100 do 1000 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	1 402,872	0,33	462,95
7	K	167101102.S	Nakladanie neufahnutého výkopku z hornín tr.1-4 nad 100 do 1000 m3	m3	116,906	2,20	257,19
8	K	171201202.S	Uloženie sypaniny na skládky nad 100 do 1000 m3	m3	116,906	0,70	81,83
9	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	139,249	10,00	1 392,49

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

11 217,57

10	K	611422421	Oprava vnútorných vápenných omietok stropov železobetónových rebrových, opravovaná plocha nad 30 do 50 %, hladká	m2	407,145	10,62	4 323,88
11	K	612421421	Oprava vnútorných vápenných omietok stien, v množstve opravenej plochy nad 30 do 50 % hladkých	m2	884,941	7,79	6 893,69

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

44 003,69

12	K	961043111	Búranie základov z betónu prostého alebo preloženého kameňom, -2,20000t	m3	0,000	92,61	0,00
13	K	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm, -0,19600t	m2	0,000	2,97	0,00
14	K	962031135	Búranie priečok alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 z tvárnic alebo priečkoviek hr. do150 mm, -0,11500t	m2	0,000	2,02	0,00
15	K	962032231	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	0,000	26,31	0,00
16	K	962032314	Búranie kominov tehlových na akúkoľvek maltu, -1,80000t	m3	10,930	30,95	338,27
17	K	962052211.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetónového nadzákladného, -2,40000t	m3	0,000	143,35	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
18	K	962052314	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 železobetonového pilierov, -2,40000t	m3	0,119	133,62	15,95
19	K	963042819	Búranie akýchkoľvek betónových schodiskových stupňov zhotovených na mieste, -0,07000t	m	17,640	9,10	160,52
20	K	963051113.S	Búranie železobetonových stropov doskových hr.nad 80 mm, -2,40000t	m3	5,298	104,62	554,27
21	K	963053935	Búranie železobetonových schodiskových ramien monolitických, -0,39200t	m2	3,300	44,86	148,04
22	K	964011221	Vybúranie prekladov železobetonových prefabrikovaných, dĺ. do 3 m, do 75 kg/m, -2,40000t	m3	1,196	130,00	155,48
23	K	964051111	Búranie samostatných trávov, prievlakov alebo pásov zo železobetónu do 0,16 m2, -2,40000t	m3	2,405	182,38	438,62
24	K	965042141	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón alebo liaty asfalt hr.do 100 mm, plochy nad 4 m2 -2,20000t	m3	18,631	95,03	1 770,51
25	K	965043421	Búranie podkladov pod dlažby, liatych dlažieb a mazaín,betón s poterom,teracom hr.do 150 mm, plochy do 1 m2 -2,20000t	m3	0,844	136,45	115,17
26	K	965049110	Príplatok za búranie betónovej mazaíny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. do 100 mm	m3	0,000	53,02	0,00
27	K	965049120	Príplatok za búranie betónovej mazaíny so zváranou sieťou alebo rabinovým pletivom hr. nad 100 mm	m3	0,000	44,27	0,00
28	K	965081812	Búranie dlažieb, z kamen., cement., terazzových, čadičových alebo keram. dĺžky , hr.nad 10 mm, -0,06500t	m2	0,001	4,06	0,00
29	K	965082930	Odstránenie násypu pod podlahami, hr.do 200 mm, -1,40000t	m3	0,000	13,15	0,00
30	K	965082941	Odstránenie násypu pod podlahami alebo na strechách, hr.nad 200 mm, -1,40000t	m3	0,000	10,46	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
31	K	967031132	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubomvybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, - 0,05700t	m2	46,109	8,13	374,87
32	K	968061116	Demontáž dverí drevených, so zárubňou, 1 bm obvodu - 0,012t	m	0,000	3,18	0,00
33	K	968061125	Vývesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	0,000	0,83	0,00
34	K	968062455	Vybúranie drevených dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,08800t	m2	0,000	20,26	0,00
35	K	968072455	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy do 2 m2, - 0,07600t	m2	0,000	27,02	0,00
36	K	968072456	Vybúranie kovových dverových zárubní plochy nad 2 m2, - 0,06300t	m2	0,000	20,26	0,00
37	K	968072558	Vybúranie kovových vrát plochy do 5 m2, -0,06000t	m2	0,000	7,77	0,00
38	K	969011121	Vybúranie vodovodného vedenia DN do 52 mm, -0,01300t	m	85,000	1,12	95,20
39	K	969021121	Vybúranie kanalizačného potrubia DN do 200 mm, - 0,06300t	m	70,000	7,13	499,10
40	K	971033351.S	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 450 mm, -0,08000t	ks	2,000	13,26	26,52
41	K	971033361	Vybúranie otvoru v murive tehl. plochy do 0,09 m2 hr. do 600 mm, -0,10500t	ks	3,000	19,15	57,45
42	K	971033651	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	0,000	71,15	0,00
43	K	971033651.S	Vybúranie otvorov v murive tehl. plochy do 4 m2 hr. do 600 mm, -1,87500t	m3	1,377	71,15	97,97
44	K	971052361.S	Vybúranie otvoru v žezobet. priečkach a stenách plochy do 0,09 m2, do 600 mm, -0,13900t	ks	7,000	78,01	546,07
45	K	971052621	Vybúranie otvoru v žezobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr. do 100 mm, -0,24000t	m2	3,956	30,20	119,47
46	K	971052651	Vybúranie otvoru v žezobet. priečkach a stenách plochy do 4 m2, hr. do 600 mm, -2,40000t	m3	14,421	329,93	4 757,92

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
47	K	971055024	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 300 mm stenovou pílou -0,03600t	m	6,105	183,74	1 121,73
48	K	971055041	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 450 mm stenovou pílou -0,05400t	m	41,308	272,26	11 246,52
49	K	971055046	Rezanie konštrukcií zo železobetónu hr. panelu 500 mm stenovou pílou -0,06000t	m	8,380	304,95	2 555,48
50	K	972056020.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 250 mm do stropov - železobetónových -0,00118t	cm	275,000	4,95	1 361,25
51	K	972056022.S	Jadrové vrty diamantovými korunkami do D 350 mm do stropov - železobetónových -0,00175t	cm	30,500	7,76	236,68
52	K	973031151.S	Vysekanie v murive z tehál výklenkov pohľadovej plochy väčších než 0,25 m2, -1,80000t	m3	0,072	161,66	11,64
53	K	974031164.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 150 mm a š. do 150 mm, -0,04000t	m	15,975	8,38	133,87
54	K	974031185.S	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 200 mm, -0,07100t	m	2,355	14,37	33,84
55	K	974031187	Vysekávanie rýh v akomkoľvek murive tehlovom na akúkoľvek maltu do hĺbky 300 mm a š. do 300mm, -0,10100t	m	73,700	18,23	1 343,55
56	K	974049186.S	Vysekanie rýh v betónových stenách do hĺbky 300 mm a š. do 300 mm, -0,12400t	m	68,320	58,58	4 002,19
57	K	975021211	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva do 450 mm	m	0,000	85,88	0,00
58	K	975021311.S	Podchytenie nadzákladného muriva pod stropom nad vybúraným otvorom pri hr. muriva nad 450 do 600 mm	m	0,000	111,03	0,00
59	K	975043111.S	Jednoradové podchytenie stropov pre osadenie nosníkov do v. 3,50 m a jeho zaťaženia do 750 kg/m	m	0,000	18,87	0,00
60	K	976071111	Vybúranie kovových madiel a zábradlí, -0,03700t	m	0,000	8,78	0,00
61	K	976085311.S	Vybúranie kanalizačného rámu liatinového vrátane poklopu alebo mreže, -0,04400t	ks	0,000	3,95	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
62	K	978012191	Otlčenie omietok stropov vnútorných rákosovaných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,05000t	m2	122,970	6,41	788,24
63	K	978059531	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky nad 2 m2, - 0,06800t	m2	0,000	4,80	0,00
64	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	729,773	12,53	9 144,06
65	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	0,000	39,00	0,00
66	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	0,000	10,02	0,00
67	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	0,000	15,01	0,00
68	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,000	0,45	0,00
69	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	0,000	12,65	0,00
70	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	0,000	1,42	0,00
71	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	0,000	30,00	0,00
72	K	979089112.S	Poplatok za skladovanie - drevo, sklo, plasty (17 02), ostatné	t	44,910	20,00	898,20
73	K	979089212.S	Poplatok za skladovanie - bitúmenové zmesi, uholný decht, dechtové výrobky (17 03), ostatné	t	0,428	60,00	25,68
74	K	979089312	Poplatok za skladovanie - kovy (meď, bronz, mosadz atď.) (17 04), ostatné	t	3,237	10,00	32,37
75	K	979089512.S	Poplatok za skladovanie - stavebné materiály na báze sadry (17 08), ostatné	t	0,097	30,00	2,91
76	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	2,000	200,00	400,00
77	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	729,773	0,54	394,08

D 99

Presun hmôt HSV

864,49

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
78	K	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	25,456	33,96	864,49
D PSV		Práce a dodávky PSV					4 206,90
D 721		Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia					60,56
79	K	721100911	Oprava potrubia hrdlového zazátkovanie hrdla kanalizačného potrubia	ks	2,000	30,12	60,24
80	K	998721103	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky nad 12 do 24 m	t	0,009	35,61	0,32
D 725		Zdravotechnika - zariad'. predmety					13,31
81	K	725110811	Demontáž záchoda splachovacieho s nádržou alebo s tlakovým splachovačom, -0,01933t	kmpl	0,000	9,59	0,00
82	K	725122813	Demontáž pisoára s nádržkou a 1 záchodom, -0,01720t	kmpl	0,000	7,05	0,00
83	K	725210821	Demontáž umývadiel alebo umývadielok bez výtokovej armatúry, -0,01946t	kmpl	0,000	6,33	0,00
84	K	725320822	Demontáž drezu dvojitého bez výtokovej armatúry vstavaného v kuchynskej zostave, -0,01730t	kmpl	1,000	8,68	8,68
85	K	725590813	Vnútrostav. premiestnenie vybúr. hmôt zariad'. predmetov vodorovne do 100 m z budov s výš. do 24 m	t	0,000	91,39	0,00
86	K	725810811	Demontáž výtokového ventilu nástenných, -0,00049t	ks	0,000	2,00	0,00
87	K	725820803	Demontáž batérie stojankovej do 2 otvorov, -0,00116t	kmpl	0,000	7,79	0,00
88	K	725820810	Demontáž batérie drezovej, umývadlovej nástennej, -0,0026t	kmpl	1,000	4,63	4,63
89	K	725860820	Demontáž jednoduchej zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlá, drezy, práčky -0,00085t	ks	0,000	1,65	0,00
D 726		Opravy v inštalačných prefabrikátoch					10,01

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
90	K	726190906	Oprava v inštalačných prefabrikátoch, odmontovanie kuchynskej linky a armatúr	ks	1,000	10,01	10,01
D 762 Konštrukcie tesárske					24,91		
91	K	762521812	Demontáž podláh bez vankúšov z dosiek hr. 32 - 50 mm, - 0.02400t	m2	0,000	3,15	0,00
92	K	762711820	Demontáž priestorových viazaných konštrukcií z reziva hraneného plochy 120-224 cm2, -0.01000t	m	0,000	1,93	0,00
93	K	762811811	Demontáž záklopov stropov vrchných, zapustených z hrubých dosiek hr. do 32 mm, -0.01400t	m2	1,744	1,40	2,44
94	K	762822820	Demontáž stropnic z reziva prierezovej plochy 144 - 288cm2, -0.01700t	m	8,720	2,12	18,49
95	K	762841812	Demont.podbíjania obkladov stropov, z dosiek hr. do 35 mm s omietkou, -0.04000t	m2	1,744	2,28	3,98
D 763 Konštrukcie - drevostavby					0,00		
96	K	763129521	Demontáž sadrokartónovej predsadenej steny, s jednoduchou oceľovou konštrukciou, jednoduché opláštenie, -0,01662t	m2	0,000	6,00	0,00
D 766 Konštrukcie stolárske					3 770,46		
97	K	766111820	Demontáž drevených stien plných, -0,01695t	m2	0,000	3,14	0,00
98	K	7662xx2	Demontáž schodov drevených -0,030t	m	7,972	2,25	17,94
99	K	766411812	Demontáž obloženia stien panelmi, veľ. nad 1,5 m2, - 0,02465t	m2	80,000	4,66	372,80
100	K	766411821	Demontáž obloženia stien panelmi, palub. doskami, - 0,01098t	m2	74,138	8,24	610,90
101	K	766411822	Demontáž obloženia stien panelmi, podkladových roštov, - 0,00800t	m2	154,138	1,48	228,12
102	K	76642181x1	Demontáž obloženia podhľadu lepenkového, -0,02400t	m2	198,840	6,08	1 208,95
103	K	766811801	Demontáž kuchynskej linky drevenej, spodnej skrinky - 0,0130t	ks	6,000	3,61	21,66
104	K	766811802	Demontáž kuchynskej linky drevenej, hornej skrinky - 0,01000t	ks	6,000	4,12	24,72

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
105	K	766811803	Demontáž kuchynskej linky drevenej, pracovnej dosky - 0,02100t	ks	1,000	4,37	4,37
106	K	766811804	Demontáž kuchynskej linky drevenej, svetelnej rampy - 0,01800t	ks	1,000	3,72	3,72
107	K	76682181x1	Demontáž kino sedadiel -0,08800t	ks	144,000	8,87	1 277,28
D 771 Podlahy z dlaždíc					327,65		
108	K	771541921	Opravy podláh z dlaždíc hutných, glazovaných alebo keramických veľ. 200 x 200 až 500 x 500 mm, -0,0008t	ks	109,951	2,98	327,65
D 775 Podlahy vlysové a parketové					0,00		
109	K	775511800	Demontáž lepených drevených podláh vlysových, mozaikových, parketových, vrátane líšt -0,0150t	m2	0,000	15,49	0,00
D 776 Podlahy povlakové					0,00		
110	K	776511820	Odstránenie povlakových podláh z nášľapnej plochy lepených s podložkou, -0,00100t	m2	0,000	3,75	0,00
D M Práce a dodávky M					0,00		
D 21-M Elektromontáže					0,00		
111	K	210964301	Demontáž do sute - svietidla interiérového na stenu do 0,5 kg vrátane odpojenia -0,00050 t	ks	0,000	4,10	0,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O NE02 20210903_a_n - Neo...					458 832,02		
D HSV Práce a dodávky HSV					86 577,65		
1	K	Poznámka a.3	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: stavebný dozor. Stavebný dozor je povinný, obvykle ho súťaží stavebník nezávisle od stavebnej firmy, čím sa dosiahne nezávislá kontrola		0,000	0,00	0,00
2	K	Poznámka a.4	Poznámka: Súčasťou rozpočtu NIE JE: autorský dozor. Je vecou dohody medzi architektom a stavebníkom. Nie je povinný. Ak bude, obvykle bude zvlášť mimo tejto súťaže		0,000	0,00	0,00
3	K	Poznámka a.5	Poznámka: -dopravné náklady, prípadné zariadenie staveniska, skladovanie, vytýčenie stavby (ak budú) - sú súčasťou obstarávacích nákladov uchádzača, nie sú položované samostatne		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
D 1 Zemné práce					2 409,05		
4	K	132201101.S	Výkop ryhy do šírky 600 mm v horn.3 do 100 m3	m3	14,815	34,64	513,19
5	K	132201109.S	Príplatok k cene za lepivosť pri hĺbení rýh šírky do 600 mm zapažených i nezapažených s urovnaním dna v hornine 3	m3	4,445	9,80	43,56
6	K	132211121.S	Hĺbenie rýh šírky nad 600 do 1300 mm v horninách tr. 3 súdržných - ručným náradím	m3	2,794	72,07	201,37
7	K	132211139.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š nad 600 do 1300 mm ručným náradím v horninetr. 3	m3	0,838	14,42	12,09
8	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	17,609	1,60	28,17
9	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	17,609	1,83	32,23
10	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	37,582	4,54	170,62
11	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr.1-4, do 100 m3, príplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	638,894	0,51	325,84
12	K	167101101.S	Nakladanie neuľahnutého výkopku z hornín tr.1-4 do 100 m3	m3	37,582	9,11	342,37
13	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	37,582	0,78	29,31
14	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	71,030	10,00	710,30
D 2 Zakladanie					4 225,01		
15	K	274321411.S	Betón základových pásov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	9,303	137,20	1 276,37
16	K	274361821.S	Výstuž základových pásov z ocele 10505	t	0,200	1 497,99	299,59
17	K	275321411.S	Betón základových pätiiek, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	0,000	137,44	0,00
18	K	275361821.S	Výstuž základových pätiiek z ocele B500 (10505)	t	0,118	1 515,57	178,53

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
19	K	279311116.S	Postupné podbet. základného muriva bez výkopu, zapaž. a debnenia prostým betónom tr. C 25/30	m3	2,794	241,72	675,36
20	K	279321411.S	Betón základových múrov, železový (bez výstuže), tr. C 25/30	m3	8,719	137,31	1 197,22
21	K	279351103.S	Debnenie základových múrov jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	26,111	16,60	433,44
22	K	279351104.S	Debnenie základových múrov jednostranné odstránenie-tradičné	m2	26,111	6,30	164,50

D 3

Zvislé a kompletne konstrukcie

21 003,95

23	K	311233421.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 440 mm, na murovaciu penu	m3	2,046	220,69	451,53
24	K	311233441.S	Murivo nosné (m3) z tehál pálených dierovaných brúsených tepelnoizolačných na pero a drážku hrúbky 300 mm, na murovaciu penu	m3	7,959	200,15	1 592,99
25	K	311272011.R	Murivo nosné (m3) z betónových debniacich tvárnic s betónovou výplňou C 25/30 hrúbky 150 mm	m3	3,120	193,88	604,91
26	K	317321411.S	Betón prekladov železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	10,270	154,79	1 589,69
27	K	317351107.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m zhotovenie	m2	60,518	31,23	1 889,98
28	K	317351108.S	Debnenie prekladu vrátane podpornej konštrukcie výšky do 4 m odstránenie	m2	60,518	10,19	616,68
29	K	317361821.S	Výstuž prekladov z ocele 10505	t	1,293	1 478,20	1 911,31
30	K	331321315.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 20/25	m3	4,721	140,83	664,86
31	K	331321410.S	Betón stĺpov a pilierov hranatých, ťahadiel, rámových stojok, vzpier, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	0,463	147,79	68,43
32	K	331351103.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, zhotovenie-tradičné	m2	23,607	24,91	588,05

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
33	K	331351104.S	Debnenie hranatých stĺpov prierezu pravouhlého štvoruholníka výšky do 4 m, odstránenie-tradičné	m2	23,607	7,01	165,49
34	K	331361821.S	Výstuž stĺpov, pilierov, stojok hranatých z bet. ocele 10505	t	0,037	1 598,34	59,14
35	K	340239225.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 300 mm	m2	1,870	66,56	124,47
36	K	340239240.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z pórobetónových tvárnic hladkých hrúbky 450 mm	m2	2,000	103,84	207,68
37	K	340239257.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 440 mm	m2	11,832	94,21	1 114,69
38	K	341321410.S	Betón stien a priečok, železový (bez výstuže) tr. C 25/30	m3	14,811	148,25	2 195,73
39	K	341351103.S	Debnenie stien a priečok jednostranné zhotovenie-tradičné	m2	174,664	22,48	3 926,45
40	K	341351104.S	Debnenie stien a priečok jednostranné odstránenie-tradičné	m2	174,664	8,00	1 397,31
41	K	341361821.S	Výstuž stien a priečok B500 (10505)	t	0,671	1 427,21	957,66
42	K	341362443.S	Výstuž stien a priečok rovných alebo oblých zo zvaraných sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	185,000	4,74	876,90

D 4

Vodorovné konštrukcie

37 340,86

43	K	411321414.S	Betón stropov doskových a trámových, železový tr. C 25/30	m3	17,451	143,48	2 503,87
44	K	411351107.S	Debnenie stropov doskových zhotovenie-tradičné	m2	31,792	10,74	341,45
45	K	411351108.S	Debnenie stropov doskových odstránenie-tradičné	m2	31,792	4,28	136,07
46	K	411354173.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa zhotovenie	m2	15,316	12,52	191,76
47	K	411354174.S	Podporná konštrukcia stropov výšky do 4 m pre zaťaženie do 12 kPa odstránenie	m2	15,316	3,52	53,91
48	K	411354183.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa zhotovenie	m2	6,240	2,96	18,47

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
49	K	411354184.S	Príplatok pre výšku nad 4 do 6 m podpornej konštrukcii stropov pre zaťaženie do 12kPa odstránenie	m2	6,240	0,89	5,55
50	K	411354235.S	Debnenie stropu, zabudované s plechom vlnitým lesklým, výšky vln do 50 mm hr. 0,8 mm	m2	220,000	16,48	3 625,60
51	K	411354421.S	Denný prenájom dodatočného podoprenia stropov systémového pre svetlú výšku miestnosti do 5500 mm a zaťaženia do 5 kN/m2	m2	190,125	0,05	9,51
52	K	411354451.S	Montáž dodatočného podoprenia stropov systémového pre zaťaženia do 5 kN/m2	m2	190,125	0,30	57,04
53	K	411354461.S	Demontáž dodatočného podoprenia stropov systémového pre zaťaženia do 5 kN/m2	m2	190,125	0,17	32,32
54	K	411361821.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových,konzolových alebo balkónových, 10505	t	1,755	1 421,13	2 494,08
55	M	2918	Dištančná lišta kovová - Dista 80mm (2m)	ks	5,962	0,87	5,19
56	M	2439	Dištančná lišta kovová - Dista 120mm 2m 1863	ks	10,530	0,97	10,21
57	K	411362443.S	Výstuž stropov doskových, trámových, vložkových, konzolových, balkónových, zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	9,000	5,04	45,36
58	K	417321515.S	Betón stužujúcich pásov a vencov železový tr. C 25/30	m3	9,807	150,27	1 473,70
59	K	417351115.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier zhotovenie	m2	42,934	20,14	864,69
60	K	417351116.S	Debnenie bočníc stužujúcich pásov a vencov vrátane vzpier odstránenie	m2	42,934	5,23	224,54
61	K	417361821.S	Výstuž stužujúcich pásov a vencov z betonárskej ocele 10505	t	0,556	1 510,38	839,77
62	K	430321414.S	Schodiskové konštrukcie, betón železový tr. C 25/30	m3	7,513	173,85	1 306,14
63	K	430361821.S	Výstuž schodiskových konštrukcií z betonárskej ocele 10505	t	0,271	1 409,17	381,89
64	K	431351121.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych zhotovenie	m2	16,252	37,32	606,52

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
65	K	431351122.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne priamočiarych odstránenie	m2	16,252	7,14	116,04
66	K	431351125.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych zhotovenie	m2	14,982	59,54	892,03
67	K	431351126.S	Debnenie do 4 m výšky - podest a podstupňových dosiek pôdorysne krivočiarych odstránenie	m2	14,982	7,43	111,32
68	K	631312711.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 25/30 hr.nad 50 do 80 mm	m3	4,086	169,09	690,90
69	K	631319171.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 50 do 80 mm	m3	4,086	16,95	69,26
70	K	631362403.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 4/4 mm, veľkosť oka 200x200 mm	m2	68,100	2,09	142,33
71	K	631362421.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 6/6 mm, veľkosť oka 100x100 mm	m2	150,800	5,54	835,43
72	K	631362442.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo sietí KARI, priemer drôtu 8/8 mm, veľkosť oka 150x150 mm	m2	12,600	6,90	86,94
73	K	631x	Povrchová úprava metličkovaním	m2	6,300	5,00	31,50
74	K	632001011.S	Zhotovenie separačnej fólie v podlahových vrstvách z PE	m2	308,300	0,21	64,74
75	M	283230007500.S	Oddeľovacia fólia na potery	m2	354,545	0,71	251,73
76	K	632001021.S	Zhotovenie okrajovej dilatačnej pásky z PE	m	340,752	0,32	109,04
77	M	283320004800.S	Okrajová dilatačná páska z PE 100/5 mm bez fólie na oddilovanie poterov od stenových konštrukcií	m	374,827	0,47	176,17
78	K	632001051.S	Zhotovenie jednonásobného penetračného náteru pre potery a stierky	m2	97,800	0,74	72,37
79	M	585520008700.S	Penetračný náter na nasiakavé podklady pod potery, samonivelizačné hmoty a stavebné lepidlá	kg	20,147	5,22	105,17
80	K	632311001.S	Brúsenie nerovností nových betónových podláh - zbrúsenie povlaku hrúbky do 2 mm	m2	150,800	3,22	485,58

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
81	K	632311091.S	Príplatok k brúseniu nerovností nových betónových podláh - za každý ďalší 1 mm hrúbky	m2	150,800	2,45	369,46
82	K	632440515.S	Anhydritová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 4 mm	m2	97,800	10,81	1 057,22
83	K	632451671.S	Vyspravenie betonových schodiskových stupňov a podest rýchlotuhnúcim reprofilačným polymerom hr. 10 mm	m2	22,428	36,27	813,46
84	K	632451675.S	Vyspravenie bočnej listy schodiskových stupňov rýchlotuhnúcim reprofilačným polymerom	m	7,800	17,59	137,20
85	K	632452134.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 30 mm	m2	83,100	11,58	962,30
86	K	632452643.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 25 MPa, hr. 4 mm	m2	195,000	12,21	2 380,95
87	K	prefa_mont_6	Montáž a doprava prefabrikátu - prvok podlahy	m	3,120	50,00	156,00
88	M	593prefa 6	Prefabrikát železobetónový 50 x 240 až 290 mm, povrch pohľadový	m	3,120	9,00	28,08
89	K	prefa_mont_8	Montáž a doprava prefabrikátu - poklop vsakovacej šachty	ks	5,000	50,00	250,00
90	M	593prefa 8	Prefabrikát železobetónový, povrch pohľadový, poklop vsakovacej šachty d 700 mm	ks	5,000	200,00	1 000,00
91	K	prefa_mont_9	Montáž a doprava prefabrikátu - poklop vodomernej šachty	ks	1,000	50,00	50,00
92	M	593prefa 9	Prefabrikát železobetónový, povrch pohľadový, poklop vodomernej šachty, 700 x 700 mm	ks	1,000	200,00	200,00
93	K	prefa_mont_2	Montáž a doprava prefabrikátu - vstupné schodisko	ks	1,000	500,00	500,00
94	M	593prefa vstup sch	Prefabrikát železobetónový - vstupné schodisko, povrch pohľadový	ks	1,000	1 350,00	1 350,00
95	K	prefa_mont_3	Montáž a doprava prefabrikátu - vedľajší vstup	ks	1,000	500,00	500,00
96	M	593prefa vedl vst	Prefabrikát železobetónový - vedľajší vstup, povrch pohľadový	ks	1,000	1 280,00	1 280,00
97	K	prefa_mont_4	Montáž a doprava prefabrikátu - zabr balk	ks	2,000	480,00	960,00
98	M	593prefa zabr balk	Prefabrikát železobetónový - ukončenie zabradlia balkóna, povrch pohľadový	ks	1,000	950,00	950,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
99	M	593prefa zabr balk	Prefabrikát železobetónový - ukončenie zabradlia balkóna, povrch pohľadový	ks	1,000	1 348,00	1 348,00
100	K	prefa_mont_5	Montáž a doprava prefabrikátu - schodiskové stupne	ks	9,000	120,00	1 080,00
101	M	593prefa sch teraz	Prefabrikáty z terazza, vrátane štokovania a povrchovej úpravy	kmpl	1,000	2 500,00	2 500,00

D 9

Ostatné konštrukcie a práce-búranie

10 083,15

102	K	936124211.S	Montáž drevených dosiek lavičiek mestského mobiliáru	ks	30,000	5,20	156,00
103	M	605510001000.S	Dosky a fošne dubové omietané akosť I hr. 25-35 mm, š. 80-160 mm dl. 1000-2400 mm	m3	0,175	1 200,00	210,00
104	K	941955002.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné s výškou lešeňovej podlahy nad 1,20 do 1,90 m	m2	959,400	4,58	4 394,05
105	K	952901111.S	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	959,400	4,70	4 509,18
106	K	953941311.S	Osadenie železnej rohože s rámom vnútornej s plochou do 0,5 m2	ks	4,000	32,42	129,68
107	M	697550000200.S	Rohožka exteriérová, pozinkovaná, 750x500 mm	ks	3,000	65,75	197,25
108	M	697550000300.S	Rohožka exteriérová, pozinkovaná, 1000x500 mm	ks	1,000	85,72	85,72
109	M	697550000500.S	Exteriérová vanička pre rohožky, hrana pozinkovaná, 750x500x80 mm	ks	3,000	79,62	238,86
110	M	697550000600.S	Exteriérová vanička pre rohožky, hrana pozinkovaná, 1000x500x80 mm	ks	1,000	102,41	102,41
111	K	979089002.S	Poplatok za skladovanie - obaly, (15 01, 02, 06) ostatné	t	0,500	120,00	60,00

D 99

Presun hmôt HSV

11 515,63

112	K	999281111.S	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	339,094	33,96	11 515,63
-----	---	-------------	---	---	---------	-------	-----------

D PSV

Práce a dodávky PSV

199 703,45

D 711

Izolácie proti vode a vlhkosti

488,43

113	K	711210120.S	Zhotovenie dvojnásobného izol. náteru pod keramické obklady v interiéri na ploche vodorovnej	m2	51,247	1,23	63,03
-----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
114	M	245660000550.S	Náter hydroizolačný tekutá vodonepriepustná membrána na báze živice	kg	69,183	5,97	413,02
115	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	4,760	2,60	12,38

D 713 Izolácie tepelné 1 516,18

116	K	713111131	Montáž tepelnej izolácie stropov rebrových minerálnou vlnou, spodkom s úpravou viazacím drôtom	m2	12,033	5,46	65,70
117	M	631440004600.S	Doska z minerálnej vlny hr. 200 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	12,635	16,21	204,81
118	K	713121111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh minerálnou vlnou, kladená voľne v jednej vrstve	m2	83,100	1,27	105,54
119	M	631440023400	Doska, napr. ISOVER T-P 2, 20x600x1200 mm izolácia z kamennej vlny vhodná pre ľahké aj ťažké plávajúce podlahy, alebo ekvivalent	m2	84,762	3,53	299,21
120	K	713122111.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v jednej vrstve	m2	68,100	1,36	92,62
121	M	PX102080	Tepelná izolácia, napr. Austrotherm XPS® PLUS 30 SF alebo ekvivalent, hr.80 mm, pre základové dosky, ploché strechy, terasy a zelené strechy, parkovacie plochy a príjazdy, podlahy, pivničné steny a plochy soklov	m2	54,468	9,90	539,23
122	M	PX10212x	Tepelná izolácia, napr. Austrotherm XPS® PLUS 30 SF alebo ekvivalent, hr.110 mm, pre základové dosky, ploché strechy, terasy a zelené strechy, parkovacie plochy a príjazdy, podlahy, pivničné steny a plochy soklov	m2	14,994	12,40	185,93
123	K	998713203.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky nad 12 m do 24 m	%	14,930	1,55	23,14

D 714 Akustické a protiotrasové opatrenie 335,11

124	K	714182001.S	Montáž izolačných vložiek voľným uložením rohože - stropov alebo stien	m2	32,277	0,88	28,40
-----	---	-------------	--	----	--------	------	-------

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
125	M	631440041800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlády	m2	32,277	9,42	304,05
126	K	998714201.S	Presun hmôt pre izolácie akustické a protiotrasové opatrenia v objektoch výšky (hlbky) do 6 m	%	3,320	0,80	2,66
D 722 Zdravotechnika - vnútorný vodovod					915,63		
127	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	17,000	5,69	96,73
128	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	17,000	36,77	625,09
129	M	449xxx6	Stojan na hasiaci prístroj, napr. HP6023 alebo ekvivalent	ks	4,000	41,80	167,20
130	M	449xxx7	Vešiak na hasiaci prístroj, napr. Delta RAL 3000 červená alebo ekvivalent	ks	6,000	3,30	19,80
131	K	998722202.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky nad 6 do 12 m	%	9,080	0,75	6,81
D 762 Konštrukcie tesárske					9 449,07		
132	K	762431312.S	Obloženie stien z dosiek OSB skrutkovaných na pero a drážku hr. dosky 15 mm	m2	42,282	11,15	471,44
133	K	762431500.S	Montáž obloženia stien, podkladový rošt	m	193,496	2,73	528,24
134	M	605110000800.S	Dosky a fošne zo smreku neopracované neomietané akosť I hr. 38-50 mm, š. 170-240 mm	m3	1,693	250,00	423,25
135	K	762810044.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na rošt na pero a drážku hr. dosky 18 mm	m2	449,794	15,20	6 836,87
136	K	762811913.S	Záklop stropu vyrezanie časti záklopu (alebo v podbíjaní) hr. do 32 mm plochy nad 1,00 do 4,00 m2	m2	44,850	17,06	765,14
137	K	998762203.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky od 12 do 24 m	%	90,240	4,70	424,13
D 763 Konštrukcie - drevostavby					44 756,81		
138	K	763_pozn	"Pozn.pre všetky položky SDK: vrátane rohových a ukončovacích líšt, presietkovania a prebrúsenia, silikónovanie a akrylovanie spojov, zosilovacie profily, výmeny, zosilovacej nosnej konštrukcie"		0,000	0,00	0,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
139	K	763138230.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska štandardná A 2x12.5 mm	m2	15,248	34,46	525,45
140	K	763138231.S	Podhľad SDK závesný na dvojúrovňovej oceleovej podkonštrukcií CD+UD, doska protipožiarna DF 2x12.5 mm	m2	40,300	37,04	1 492,71
141	K	763163313.S	Podkrovie SDK na oceleovej konštrukcií CD+UD a závesoch s parozábranou, doska štandardná A 2x12.5 mm, TI 160 mm	m2	29,976	60,54	1 814,75
142	M	631440004400.S	Doska z minerálnej vlny hr. 160 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	-29,976	26,59	-797,06
143	M	631440004000.S	Doska z minerálnej vlny hr. 100 mm, izolácia pre šikmé strechy, nezaťažené stropy, priečky	m2	29,976	17,13	513,49
144	K	76316338x	Montáž 2x SDK doska do podlahy	m2	75,000	5,30	397,50
145	M	590110003100.S	Doska sadrokartónová protipožiarna impregnovaná DFH2, hr. 15 mm	m2	157,500	6,28	989,10
146	K	akusto	Montáž predsadenej steny akustickej	m2	42,282	25,00	1 057,05
147	M	590EcophonAku	Akustický panel, napr. Ecophon Akusto, 40 mm, alebo ekvivalent	m2	44,396	147,40	6 543,97
148	K	763126690.S	Predsadená akustická stena, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou akustickou 12.5 mm	m2	183,450	55,71	10 220,00
149	M	631440041800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlády	m2	30,789	3,14	96,68
150	K	763126691.S	Predsadená akustická stena, kca CD+UD, jednoducho opláštená doskou akustickou perforovanou 12.5 mm	m2	43,298	58,27	2 522,97
151	M	631440041800.S	Doska z minerálnej vlny hr. 60 mm, izolácia pre nezaťažené ľahké priečky, šikmé strechy, stropy, podhlády	m2	8,446	3,14	26,52
152	K	763147112.S	Obklad steny sadrokartónom hr. konštrukcie 30 mm, doska protipožiarna 15 mm	m2	26,760	26,32	704,32

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
153	K	763170063.S	Revízne dvierka 600x600 mm vývesné protipožiarne EL90 pre šachtové a predsadené SDK steny	ks	2,000	169,48	338,96
154	K	763_Z6b	Dvierka 400x600 mm pre SDK steny, pre elektromer	ks	1,000	36,52	36,52
155	K	763_Z6c	Dvierka 200x155 mm pre SDK steny, pre bleskozvody	ks	7,000	29,20	204,40
156	K	763190010.S	Úprava spojov medzi SDK konštrukciou a murivom, betónovou konštrukciou prepáskovaním a pretmelením	m	417,970	2,30	961,33
157	K	aku	Podhľad akustický, montáž	m2	160,489	25,00	4 012,23
158	M	631Heradesign	Stropný podhľad, napr. AMF Heradesign, alebo ekvivalent, akustický	m2	163,699	80,00	13 095,92

D 767
Konštrukcie doplnkové kovové
65 215,69

159	K	D xx	Poznámka: Výplne otvorov naceňovať podľa Výkazov v dokumentácii!		0,000	0,00	0,00
160	K	7671332xx1	Montáž a dodávka deliacej priečky WC laminodoska s povrchom melamín, hr. 28 mm, s dvermi	m2	13,968	250,00	3 492,00
161	K	7671332xx2	Montáž a dodávka deliacej priečky WC vysokotlakový laminát, hr. 11 mm, medzi WC	m2	13,032	200,00	2 606,40
162	K	767212201.S	Montáž oceľových stropných sklápacích schodov do vopred pripraveného otvoru	ks	1,000	56,58	56,58
163	M	553Z 38	Schody oceľové sklápacie 950x950 mm	ks	1,000	300,00	300,00
164	K	767230000.S	Montáž zábradlia hliníkového na schody, výplň rebrovanie	m	4,210	57,55	242,29
165	M	553Z_5	Zábradlie, vertikálna výplň, oceľové s povrchovou úpravou	m	4,210	240,00	1 010,40
166	K	767230070.S	Montáž schodiskového madla na stenu	m	33,600	23,67	795,31
167	M	611930000900.S	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené	m	16,800	30,00	504,00
168	M	611930000900.S.r	Madlo schodiskové na stenu, kotvené do steny, drevené, repasovanie	m	16,800	30,00	504,00
169	K	767230070.S.d	Demontáž schodiskového madla na stenu	m	33,600	5,00	168,00
170	K	767230070.S.d.r	Demontáž schodiskového madla zo zábradlia	m	7,510	5,00	37,55

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
171	K	767230075.S	Montáž prídavného madla na zábradlie	m	7,510	25,92	194,66
172	M	611930001000.S.r	Madlo prídavné na zábradlie, drevené, repasovanie	m	7,510	30,00	225,30
173	K	767251131.S	Montáž podest z oceľových pochôdzných lisovaných roštov skrutkovaním hmotnosti do 15 kg/m2	m2	620,810	14,85	9 219,03
174	M	553430010105.S	Rošt podlahový lisovaný žiarozink - pororošt, rozmer oka 30x30 mm, nosná páska 30x2 mm	m2	651,851	48,40	31 549,59
175	K	767590215.S	Montáž čistiacej rohože gumovo - hliníkovej na podlahu	m2	2,460	2,03	4,99
176	M	697510001000.S	Hliníkovo - gumová samočistiaca rohož, výška rohože 27 mm	m2	2,460	347,26	854,26
177	K	767590220.S	Montáž hliníkového nábehového rámu k čistiacim rohožiam	m	9,000	5,52	49,68
178	M	697590000300.S	Nábehový hliníkový rám, k čistiacej rohoži, šírka: 65 mm	m	9,000	18,12	163,08
179	K	767int	Montáž interiérového tienenia	m2	73,700	20,00	1 474,00
180	M	611int	Interiérové tienenie	m2	73,700	150,00	11 055,00
181	K	998767203.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	645,060	1,10	709,57

D 773
Podlahy z liateho teraca
43 459,24

182	K	773200940.S	Opravy terazzových obkladov schodísk poškodených hrán stupňa alebo schodníc	ks	30,000	14,87	446,10
183	K	773221223.S	Obklady schodísk farebným terazzom stupňa hr. do 25 mm so zábradlia profilovaných	m2	5,752	88,61	509,68
184	K	773229090.S	Obklady schodísk farebným terazzom stupňa hr. do 25 mm. Príplatok k cene za biely cement	m2	5,752	4,61	26,52
185	K	773423200	Soklíky z farebného terazza nad 50 do 150 mm rovné s polžliabkom	m	218,534	35,00	7 648,69
186	K	773429090	Soklíky z farebného terazza . Príplatok k cene za biely cement	m	218,534	35,00	7 648,69
187	K	773500910.S	Opravy terazzových podláh hr. do 30 mm vysekaných pásov šírky do 150mm	m2	14,064	48,24	678,45

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
188	K	773521360.S	Podlahy z farebného terazza - jednoduché hr. 30 mm	m2	161,698	70,00	11 318,86
189	K	773529090.S	Podlahy z farebného terazza. Príplatok k cene za biely cement	m2	161,698	70,00	11 318,86
190	K	773529191.S	Príplatok za každých ďalších i začatých 10 mm hr. pre jednoduché terazzo - farebné terazzo	m2	478,455	4,33	2 071,71
191	K	998773203.S	Presun hmôt pre podlahy terazzové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	416,670	4,30	1 791,68

D 775

Podlahy vlysové a parketové

7 276,06

192	K	775200010.S	Montáž dreveného obloženia schodiskového stupňa priamočiareho lepením	m2	2,492	117,60	293,06
193	M	6119800054x	Drevená stupnica dub, lxšxh 1250x350x30 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	3,000	73,50	220,50
194	M	6119800054xx	Drevená stupnica dub, lxšxh 1000x150x30 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	8,000	33,60	268,80
195	K	775200030.S	Montáž dreveného obloženia schodiskovej podstupnice priamočiareho schodiska lepením	m2	1,929	117,60	226,85
196	M	61198000590x	Drevená podstupnica dubová, lxšxh 1250x150x30 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	4,000	37,80	151,20
197	M	61198000590xx	Drevená podstupnica dubová, lxšxh 1000x150x30 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	8,000	33,60	268,80
198	K	77520003xxp	Montáž dreveného obloženia steny pri javisku lepením	m2	3,537	117,60	415,95
199	M	61198000590xxp	Drevený obklad dubový, lxšxh 1000x450x30 mm, s povrchovou úpravou bez morenia	ks	8,000	99,75	798,00
200	K	775413130.S	Montáž podlahových soklíkov alebo líšt obvodových lepením	m	151,860	12,60	1 913,44
201	M	611E2a	Lišta soklová drevená, vxš 75x10 mm	m	92,173	12,60	1 161,38
202	M	611E2b	Lišta soklová drevená, vxš 150x10 mm	m	61,206	16,80	1 028,26
203	K	775413220.S.1	Montáž prechodovej lišty priskrutkovaním	m	23,900	8,40	200,76
204	M	2810300xx	Podlahová lišta L hliníková, dĺ. 2 m	ks	13,145	10,08	132,50
205	K	775413430.S	Montáž schodovej lišty lepením	m	3,970	12,60	50,02

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
206	M	611E2d	Lišta soklová drevená, vxš 150x10 mm	m	4,010	16,80	67,37
207	K	998775203.S	Presun hmôt pre podlahy vlysové a parketové v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	71,970	1,10	79,17
D 10. Športová podl					Športová podlaha		
					21 115,12		
208	K	sport	Drevená športová odpružená podlaha, Konštrukcia podlahy sa skladá: A. Palubová drevená parketa 14 mm, B. Modul pozostávajúci z trámového systému a pružných podložiek C. Parotesná fólia. Celková výška systému 38 mm	m2	266,336	79,28	21 115,12
D 776					Podlahy povlakové		
					4 058,67		
209	K	776560010.S	Lepenie povlakových podláh z prírodného marmolea	m2	97,800	12,05	1 178,49
210	M	28414000103x	Podlaha z prírodného marmolea, hrúbka 2,5 mm	m2	100,734	27,50	2 770,19
211	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	97,800	0,98	95,84
212	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	40,440	0,35	14,15
D 777					Podlahy syntetické		
					111,35		
213	K	777610035	Epoxidový náter, napr. Sikaflooralebo ekvivalent, s hladkým povrchom, protiprašný, penetrácia, 2x náter	m2	5,616	19,68	110,52
214	K	998777203.S	Presun hmôt pre podlahy syntetické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	1,100	0,75	0,83
D 783					Nátery		
					206,09		
215	K	783222100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické farby šedej na vzduchu schnúce dvojnásobné - 70µm	m2	0,845	7,77	6,57
216	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konštr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	0,845	4,16	3,52
217	K	783711301.S	Nátery tesárskych konštrukcií olejové napustením a 2x lakovaním	m2	14,040	7,77	109,09

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
218	K	783894122.S	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou umývateľnými stien dvojnásobný	m2	6,444	3,66	23,59
219	K	783894612	Náter farbami ekologickými riediteľnými vodou bielym pre náter sadrokartón. stropov 2x, alebo ekvivalent	m2	16,031	3,95	63,32

D 784 Dokončovacie práce - maľby 800,00

220	K	dielenska	Zhotovenie dielenskej dokumentácie - podľa pokynov architekta	kmpl	1,000	600,00	600,00
221	K	vzorkovanie	Vzorkovanie materiálov: Predkladanie vzoriek podľa popisov vo výkresoch a správach alebo na vyžiadanie architekta. Vzorky je potrebné predkladať vo variantoch a vo veľkostiach podľa vyžiadania architekta. Vzorky sa budú predkladať po dohode s architektom	kmpl	1,000	200,00	200,00

D M Práce a dodávky M 172 550,92

D 43-M Montáž oceľových konštrukcií 172 550,92

222	K	430xx01.1	Oceľová konštrukcia, montáž, vrátane náterov a/alebo žiarového pozinkovania a dopravy	kg	33 847,763	3,75	126 929,11
223	M	133310001600.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 90x90x10 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,397	1 036,44	411,47
224	M	13331000080x	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 60x60x6 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	1,825	1 036,44	1 891,50
225	M	133880001140.S	Oceľový nosník HEA 180, z valcovanej ocele S235JR	m	5,071	42,75	216,79
226	M	133880001150.S	Oceľový nosník HEA 200, z valcovanej ocele S235JR	m	24,079	51,23	1 233,57
227	M	134870001120.S	Oceľový nosník HEB 140, z valcovanej ocele S235JR	m	0,000	40,14	0,00
228	M	134870001130.S	Oceľový nosník HEB 160, z valcovanej ocele S235JR	m	10,571	50,70	535,95
229	M	134870001110.S	Oceľový nosník HEB 120, z valcovanej ocele S235JR	m	0,000	31,69	0,00
230	M	134870001150.S	Oceľový nosník HEB 200, z valcovanej ocele S235JR	m	77,165	73,89	5 701,72
231	M	134870001160.S	Oceľový nosník HEB 220, z valcovanej ocele S235JR	m	33,198	89,63	2 975,53
232	M	134870001100.S	Oceľový nosník HEB 100, z valcovanej ocele S235JR	m	70,051	24,29	1 701,54
233	M	133840001100.S	Tyč oceľová prierezu U 140 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	8,370	1 158,44	9 696,14

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
234	M	133840001000.S	Tyč oceľová prierezu U 120 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	2,518	1 158,44	2 916,95
235	M	134840000700.S	Tyč oceľová prierezu U 160 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	1,122	1 158,44	1 299,77
236	M	133840000900.S	Tyč oceľová prierezu U 100 mm valcovaná za tepla, ozn. 11 375, podľa EN ISO S235JR	t	0,092	1 158,44	106,58
237	M	133840000300.S	Tyč oceľová prierezu U 100 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S185	t	0,155	1 203,44	186,53
238	M	133810000200.S	Tyč oceľová prierezu I 80 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,095	1 643,44	156,13
239	M	132320000200.S	Tyč oceľová prierezu L nerovnoramenný uholník 50x30x5 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,009	1 361,46	12,25
240	M	136110006600.S	Plech oceľový hrubý 10x1500x3000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,186	1 178,00	219,11
241	M	137210000400.S	Plech oceľový zvitkový pozink farebný, hr. 0,5 - 0,6 mm	m2	0,726	26,98	19,59
242	M	136110006100.S	Plech oceľový hrubý 5x1500x3000 mm, ozn. 10 004.0, podľa EN S185	t	0,085	1 178,00	100,13
243	M	145740000100.S	Profil oceľový 100x3 mm 2x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,022	1 301,62	28,64
244	M	14574000010x2	Profil oceľový 80x4 mm tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,057	1 301,48	74,18
245	M	14562000090xx6	Profil oceľový 50x20x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,085	1 301,48	110,63
246	M	145540000700.S	Profil oceľový 50x3 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,003	1 301,62	3,90
247	M	145720001000.x	Profil oceľový 120x60x5 mm tenkostenný uzavretý obdĺžnikový	t	0,039	1 301,62	50,76
248	M	145640000100.S	Profil oceľový 20x2 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	0,118	1 301,62	153,59
249	M	132310001200.S	Tyč oceľová prierezu L 30x30x4 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,013	1 191,46	15,49

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
250	M	133310003800.S	Tyč oceľová prierezu L rovnoramenný uholník 100x100x10 mm, ozn. 11 373 podľa EN ISO S235JRG1	t	0,986	1 173,44	1 157,01
251	M	132310000900.S	Tyč oceľová prierezu L 20x20x3 mm, ozn. 11 373, podľa EN ISO S235JRG1	t	0,006	1 251,46	7,51
252	M	145640001000.S	Profil oceľový 50x3 mm 1x ťahaný tenkostenný uzavretý štvorcový	t	1,253	1 301,62	1 630,93
253	M	132210004800.S	Tyč oceľová plochá šxh 50x10 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,471	1 101,46	518,79
254	M	133210000100.S	Tyč oceľová plochá šxh 60x3 mm	t	0,094	1 101,46	103,54
255	M	132210004400.S	Tyč oceľová plochá šxh 50x5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,113	1 101,46	124,46
256	M	132210000200.S	Tyč oceľová plochá šxh 20x5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,009	1 126,46	10,14
257	M	1332100030xx6	Tyč oceľová plochá šxh 150x10 mm	t	0,931	1 101,46	1 025,46
258	M	132210004500.S	Tyč oceľová plochá šxh 50x6 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,095	1 101,46	104,64
259	M	13221000150xx3	Tyč oceľová plochá šxh 30x3 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,014	1 101,46	15,42
260	M	132210001900.S	Tyč oceľová plochá šxh 30x10 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,233	1 116,46	260,14
261	M	132210001500.S	Tyč oceľová plochá šxh 30x5 mm, ozn. 10 000, podľa EN ISO S185	t	0,029	1 116,46	32,38
262	M	132110001300.S	Tyč oceľová jemná kruhová D 10 mm, ozn. 10 370	t	0,007	1 096,46	7,68
263	M	132110000400.S	Tyč oceľová jemná kruhová D 8 mm, ozn. 10 000, podľa EN alebo EN ISO S185	t	0,000	1 076,46	0,00
264	M	132110002400.S	Tyč oceľová jemná kruhová D 15 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,003	1 146,46	3,44
265	M	132110002900.S	Tyč oceľová jemná kruhová D 20 mm, ozn. 11 373, podľa EN alebo EN ISO S235JRG1	t	0,020	1 146,46	22,93
266	M	1411100030xx	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 22 mm, hr. steny 4,0 mm, ozn. 11 353.0.	m	0,028	8,89	0,25
267	M	1411100022xx	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 30 mm, hr. steny 4 mm	m	18,700	9,40	175,78

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
268	M	14111000300xx3	Rúra oceľová bezšvová hladká kruhová d 28 mm, hr. steny 4,0 mm	m	0,167	8,89	1,48
269	M	541770002400.S	Rúra hladká oceľová D 250 mm, dĺ. 1000 mm, pre dymovody	ks	1,100	31,77	34,95
270	M	145ocel	Profil oceľový	t	2,882	3 540,00	10 202,28
271	M	145ocel_p	Profil oceľový- vetracia mriežka z plechu	t	0,004	3 540,00	14,16
272	M	PC6701000xx	Antracitová akustická priezvučná tkanina 1400 x 700 mm	ks	2,000	100,00	200,00
273	M	PC6701000xx2	Antracitová akustická priezvučná tkanina 1720 x 440 mm	ks	1,000	150,00	150,00

ZOSTATKOVÝ ROZPOČET 2025

Kód: IMPORT
Stavba: 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)							
O NE03 SO08 (1) - SO- 08 ...					40 046,30		
D M Práce a dodávky M					37 756,30		
D 21-M Elektromontáže					30 141,89		
1	K	210010159.S	Rúrka tuhá elektroinštalačná z HDPE, D 40 uložená voľne	m	275,000	1,69	464,75
2	M	286130072400.S	Chránička tuhá dvojplášťová korugovaná DN 40, HDPE	m	275,000	0,65	178,75
3	M	286530129600.S	Spojka nasúvacia 02040 pre korudované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	130,000	2,29	297,70
4	M	286530257000.S	Upchávka uzatváracia 17040 pre korugované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	6,000	2,26	13,56
5	M	345710038580.S	Krúžok tesniaci 16040 pre korugované elektroinštal. rúrky z HDPE, D 40 mm	ks	6,000	2,30	13,80
6	K	210011444	Chránička delená KOPOHALF	m	280,000	4,82	1 349,60

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
7	M	KTR000000068	Chránička káblová KOPOFLEX 63mm 450N HDPE červená, alebo ekvivalent	m	280,000	0,98	274,40
8	K	210100003.S	Ukončenie vodičov v rozvádzač. vrátane zapojenia a vodičovej koncovky do 16 mm ²	ks	90,000	2,72	244,80
9	M	345720003900.S	Dutinka lisovacia DI 16-18 izolovaná	ks	90,000	0,09	8,10
10	K	210100601.S	Koncovka prírubová do 1 kV pre káble celoplastové jednocestná do 5 x 10 mm ²	ks	16,000	13,91	222,56
11	M	345810005300.S	Koncovka NN s polymérovou izoláciou EPKT 0015 4-35	ks	16,000	10,36	165,76
12	K	210110069	Spínač špeciálny vrátane zapojenia, spínacie hodiny digitálne	ks	1,000	11,92	11,92
13	M	412654	BRANCH PRODUCTS ,ČASOVÝ SPÍNAČ DIGITÁLNY 1 C ASTRO,Legrand, alebo ekvivalent	ks	1,000	101,70	101,70
14	K	210201620	Zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, nevýbušné, uličné LED	ks	15,000	16,00	240,00
15	K	210201810	Montáž a zapojenie svietidla 1x svetelný zdroj, uličného, LED	ks	15,000	22,66	339,90
16	M	305014-463	Svietidlo LED alt. FAGERHULT FGH VERDA SYM LED 3012lm 39W 3000K CRI80 IP66 IK10 Ø60mm S AUTONÓMNÝM STMIEVANÍM Night-time dimming 2 system, alebo ekvivalent	ks	15,000	570,00	8 550,00
17	K	210201851.S	Montáž stožiaru ocelového výšky 4 m so zemným koncom pre uličné svietidlá	ks	15,000	70,29	1 054,35
18	M	ROSA SAL-4E	Parkový hliníkový stožiar ROSA SAL-4E, výška 4m, alebo ekvivalent	ks	15,000	227,00	3 405,00
19	K	210201880	Montáž stožiarovej svorkovnice pre 1 poistku	ks	11,000	20,16	221,76
20	M	348370004900	Skrinka poistková stožiarová, alt. GURO EKM 2072 1D2 1xE27 4x35mm, alebo ekvivalent	ks	11,000	48,62	534,82
21	K	210201964	Montáž svietidla na stožiar do 10 kg	ks	11,000	25,20	277,20
22	M	SEX000002433	Svietidlo LED uličné 230V, RUBINO LED 55W 5650lm/740 ECG IP66 O7 šedé tr.II, alebo ekvivalent	ks	11,000	386,00	4 246,00
23	K	210204103	Výložník oceľový jednoramenný - do hmotn. 35 kg	ks	11,000	45,32	498,52
24	M	EXX000001470	Výložník V1T-10-D	ks	11,000	48,62	534,82

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
25	K	210204122	Stožiarová päťka betónová	ks	15,000	12,45	186,75
26	M	311151	Betónový základ B-51	ks	15,000	101,00	1 515,00
27	K	210204201	Elektrovýstroj stožiara pre 1 okruh	ks	15,000	28,20	423,00
28	M	GURO EKM 2035	Poistková svorkovnica pre 1 poistku 16A IP55 - GURO EKM 2035	ks	15,000	26,86	402,90
29	M	E2312404	Poistný patrón 10A	ks	15,000	0,72	10,80
30	K	210220001.S	Uzemňovacie vedenie na povrchu FeZn drôt zvodový Ø 8-10	m	24,000	3,29	78,96
31	M	354410054700.S	Drôt bleskozvodový FeZn, d 8 mm	kg	9,600	2,34	22,46
32	K	210220020.S	Uzemňovacie vedenie v zemi FeZn vrátane izolácie spojov	m	280,000	2,59	725,20
33	M	354410058800.S	Pásovina uzemňovacia FeZn 30 x 4 mm	kg	263,760	2,11	556,53
34	K	210220245.S	Svorka FeZn pripojovacia SP	ks	15,000	2,56	38,40
35	M	354410004000.S	Svorka FeZn pripájacia označenie SP 1	ks	15,000	0,80	12,00
36	K	210220252.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia SR01-02	ks	30,000	3,66	109,80
37	M	354410000700.S	Svorka FeZn odbočovacia spojovacia označenie SR 02 (M8) s podložkou	ks	30,000	1,05	31,50
38	K	210220253	Svorka FeZn uzemňovacia SR03	ks	30,000	2,56	76,80
39	M	354410000900	Svorka FeZn uzemňovacia označenie SR 03 A	ks	30,000	1,05	31,50
40	K	210800107	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 3x1,5	m	120,000	0,61	73,20
41	M	341110000700	Kábel medený CYKY 3x1,5 mm2	m	120,000	0,69	82,80
42	K	210800123.S	Kábel medený uložený voľne CYKY 450/750 V 5x10	m	280,000	1,38	386,40
43	M	341110002300.S	Kábel medený CYKY 5x10 mm2	m	280,000	7,18	2 010,40
44	K	210950207	Príplatok na zaťahovanie káblov, váha kábla do 12 kg	m	12,000	7,78	93,36
45	M	KTR000000883	Chránička káblová KOPOFLEX 110mm 450N HDPE červená, alebo ekvivalent porovnateľnej kvality	m	12,000	2,03	24,36

D 46-M Zemné práce vykonávané pri externých montážnych prácach 7 614,41

46	K	460050704.S	Výkop jamy pre stožiar verejného osvetlenia do 2 m3 vrátane, ručný výkop v zemina triedy 4	m3	1,850	69,34	128,28
47	K	460200164.S	Hĺbenie káblovej ryhy ručne 35 cm širokej a 80 cm hlbkej, v zemine triedy 4	m	275,000	14,02	3 855,50

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
48	K	460420022.S	Zriadenie, rekonšt. káblového lôžka z piesku bez zakrytia, v ryhe šír. do 65 cm, hrúbky vrstvy 10 cm	m	275,000	1,99	547,25
49	M	583110000300.S	Drvina vápencová frakcia 0-4 mm	t	28,600	19,22	549,69
50	K	460490011.S	Rozvinutie a uloženie výstražnej fólie z PE do ryhy, šírka do 22 cm	m	275,000	0,71	195,25
51	M	283230008000.S	Výstražná fóla PE, š. 300, farba červená	m	275,000	0,50	137,50
52	K	460560164.S	Ručný zásyp nezap. káblovej ryhy bez zhutn. zeminy, 35 cm širokej, 80 cm hlbkej v zemine tr. 4	m	475,000	3,38	1 605,50
53	K	460600001.S	Naloženie zeminy, odvoz do 1 km a zloženie na skládke a jazda späť	m3	30,000	8,70	261,00
54	K	460600002.S	Príplatok za odvoz zeminy za každý ďalší km a jazda späť	m3	220,000	0,46	101,20
55	K	460620013	Proviz. úprava terénu v zemine tr. 3, aby nerovnosti terénu neboli väčšie ako 2 cm od vodor.hladiny	m2	98,000	2,38	233,24

D HZS
Hodinové zúčtovacie sadzby
840,00

56	K	HZS000112.S	Stavebno montážne práce náročnejšie, ucelené, obtiažne, rutinné (Tr. 2) v rozsahu viac ako 8 hodín náročnejšie	hod	24,000	15,00	360,00
57	K	HZS000213.S	Stavebno montážne práce náročné ucelené - odborné, tvorivé remeselné (Tr. 3) v rozsahu viac ako 4 a menej ako 8 hodín	hod	24,000	20,00	480,00

D VRN
Vedľajšie rozpočtové náklady
1 450,00

58	K	xx000300013	Geodetické práce - vykonávané pred výstavbou určenie priebehu nadzemného alebo podzemného existujúceho aj plánovaného vedenia	kmpl	1,000	200,00	200,00
59	K	xx000400022	Projektové práce - stavebná časť (stavebné objekty vrátane ich technického vybavenia). náklady na dokumentáciu skutočného zhotovenia stavby	kmpl	1,000	200,00	200,00
60	K	xx000700011	Dopravné náklady - mimostavenisková doprava objektivizácia dopravných nákladov materiálov	kmpl	1,000	350,00	350,00
61	K	xx001000034	Inžinierska činnosť - skúšky a revízie ostatné skúšky	kmpl	1,000	500,00	500,00

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Cena
62	K	xx001300031.S	Kompletačná a koordinačná činnosť - koordinačná činnosť bez rozlíšenia	kmpl	1,000	200,00	200,00

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/A (3)
Objekt: 05 - A111 - A Zlepšen...

Miesto: Dátum: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov IČO: 312703
IČ DPH:

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. IČO: 50980556
IČ DPH: SK2120591110

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
S IMPORT			2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)					
O A (3)			05 - A111 - A Zlepšen...					4 617,22
D HSV			Práce a dodávky HSV					4 617,22
D 1			Zemné práce					3 704,51
7	K	132201202.S	Výkop ryhy šírky 600-2000mm horn.3 od 100 do 1000 m3	m3	173,222	13,19	150,413	1 983,95
8	K	132201209.S	Príplatok k cenám za lepivosť pri hĺbení rýh š. nad 600 do 2 000 mm zapaž. i nezapažených, s urovnaním dna v hornine 3	m3	51,967	1,31	45,123	59,11
9	K	132211101.S	Hĺbenie rýh šírky do 600 mm v hornine tr.3 súdržných - ručným náradím	m3	14,799	69,23	14,799	1 024,53
10	K	132211119.S	Príplatok za lepivosť pri hĺbení rýh š do 600 mm ručným náradím v hornine tr. 3	m3	4,440	15,82	4,440	70,24
11	K	162201101.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 do 20m	m3	188,021	1,60	165,212	264,34

Zmluvný rozpočet								
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J. cena	Množstvo	Cena
12	K	162201102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku z horniny 1-4 nad 20-50m	m3	188,021	1,83	165,212	302,34
D 2		Zakladanie						912,71
18	K	216904111	Očistenie plôch tlakovou vodou L skalných	m2	76,230	7,08	54,070	382,82
19	K	216904391.S	Príplatok k cene za ručné dočistenie oceľovými kefami	m2	76,230	9,80	54,070	529,89

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/A (4)
Objekt: 06 - A112 - A Zlepšen...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena

S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

O A (4) 06 - A112 - A Zlepšen... 348,49

D HSV Práce a dodávky HSV 348,49

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 348,49

8	K	968061112	Vyvesenie dreveného okenného krídla do suti plochy do 1,5 m2, -0,01200t	ks	0,50	28,000	14,00
14	K	968071116	Demontáž dverí kovových vchodových, 1 bm obvodu - 0,005t	m	5,81	14,200	82,50
15	K	968071125	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy do 2 m2	ks	1,13	7,000	7,91
16	K	968071126	Vyvesenie kovového dverného krídla do suti plochy nad 2 m2	ks	1,85	2,000	3,70
17	K	968071136	Vyvesenie kovového krídla vrát do suti plochy do 4 m2	ks	4,07	2,000	8,14

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
19	K	968081113	Vyvesenie plastového okenného krídla do suti plochy nad 1, 5 m2, -0,02000t	ks	1,02	1,000	1,02
20	K	968081125	Vyvesenie plastového dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02600t	ks	1,18	2,000	2,36
22	K	968082356	Vybúranie plastových rámov okien dvojitých, plochy cez 2 do 4 m2, -0,05200t	m2	9,62	3,000	28,86
33	K	979089713.S	Prenájom kontajneru 7 m3	ks	200,00	1,000	200,00

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/A (11)
 Objekt: 14 - C101 - A Sanácie...

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
 SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena

S IMPORT 2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)

O A (11) 14 - C101 - A Sanácie... 2 665,48

D HSV Práce a dodávky HSV 555,58

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 555,58

17	K	978059511.S	Odsekanie a odobratie obkladov stien z obkladačiek vnútorných vrátane podkladovej omietky do 2 m2, - 0,06800t	m2	9,34	3,600	33,62
18	K	979011111.S	Zvislá doprava sutiny a vybúraných hmôt za prvé podlažie nad alebo pod základným podlažím	t	12,53	3,600	45,11
19	K	979011201.S	Plastový sklz na stavebnú suť výšky do 10 m	ks	43,32	1,000	43,32
20	K	979011231.S	Demontáž sklzu na stavebnú suť výšky do 10 m	m	11,12	10,000	111,20
21	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	16,68	7,200	120,10
22	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	0,50	72,040	36,02

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
23	K	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	14,05	3,600	50,58
24	K	979082121	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	1,58	3,600	5,69
25	K	979089012	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01), ostatné	t	30,00	3,600	108,00
27	K	979093111.S	Uloženie sutiny na skládku s hrubým urovnaním bez zhutnenia	t	0,54	3,600	1,94
D PSV		Práce a dodávky PSV					2 109,90
D 711		Izolácie proti vode a vlhkosti					2 109,90
31	K	71111313_m	Montáž: Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode, napr. AQUAFIN 2K hr. 2 mm na ploche vodorovnej, alebo ekvivalent	m2	12,42	67,690	840,71
32	M	Pol148	Napr. AQUAFIN-2K/M-Plus, alebo ekvivalent	m2	18,75	67,690	1 269,19

Rozpočet 2024

Kód: IMPORT/A (12)
Objekt: 02 - E2.5 - A Bleskozvod

Miesto: 23.01.2025

Objednávateľ: Mesto Leopoldov 312703

Zhotoviteľ: MARSUPIUM s.r.o. 50980556
SK2120591110

Zmluvný rozpočet							
ČP	TV	Kód	Popis	MJ	J. cena	Množstvo	Cena
S		IMPORT	2024-08-29-01 - Rekonštrukcia kina na kultúrne centrum v Leopoldove_OPAKOVANIE (2)				
O		A (12)	02 - E2.5 - A Bleskozvod				350,00
D		HSV	Práce a dodávky HSV				350,00
D		9	Ostatné konštrukcie a práce-búranie				350,00
2	K	979089x	Búracie práce bleskozvodu, odvoz na skládku, ekologická likvidácia odpadu, poplatok za skládkovanie	ks	350,00	1,000	350,00